COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario No. 4

Prestacao de Contas Pagina 1/1
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001

Nome da Entidade: Confederacao Brasileira [Modalidade: Tiro com Arco

Solicitagao niamero/ano

de Tiro com Arco TA 049/11

Enderego completo: SC8 Qd. 01 Bloco 3 n® 16 sala 909 - Ed. Maristela - Asa Sul - Brasilia/DF CEP 70.308-900

4.Telefone (61) 3201-5400 |5.F‘ax:[61|3037-3439 |6.Ema11-. cbtarco@obtarco.org.br |7 CNPJ.  68.760.693,0001.54

Caixa Econémica Federal Conta Corrente No.: 410-9 Agéncia No. 4044
104
Tipo de Ago (indicar uma das agbes abaixo) No. l 34 |
1.1. Programas ¢ Projetos de Fom/CT-Centro de Treinamento 3.4. Preparagao Técnica
1.2. Desenvolvimento ¢ Manut do Desp-Mant.Entidade 3.5. Manutencio ¢ L ¢io de Atletas
2.3.Formac#io de Recursos Humanos 4.6. Participagdo em Eventos Desportivos
Titulo do Projeto: MANUTENCAO DO CENTRO Data do Inicio da Execugaio: 01/04/2011
DE TREINAMENTO - ABRIL/2011 Data do Final da Execuciio: 31/05/2011
Data Fornecedor ou Prestador dos Servigos No. Documento Valor Total R$
SODEXO RUY, MARCELO, CAMILA E
01/04/11 MADALENA 1.609,30
06/04/11 [SODEXO CLAUDIA 329,80
12/04/11 CEDAE 32,94
13/04/11 QUINTALL ONE 455,00
14/04/11 TECH DATA BRASIL LTDA 2.385,35
19/04/11 QUINTALL ONE 682,00
19/04/11 EROS 120,00
19/04/11 SKY 106,90
02/05/11 AMPLA 521,39
04/05/11__|[Ol FIXO MARICA 417,28
04/05/11 SALARIO MARCELO 1.171,30
04/05/11 SALARIO RUY 1.792,31
04/05/11__|SALARIO MADALENA 242413
04/05/11 SALARIO CAMILA 1.220,69
04/05/11__|SALARIO CLAUDIA 1.973,67
FGTS MARCELO, RUY, CAMILA, MADALENA
04/05/11 E CLAUDIA 708,27
INSS MARCELOQ, RUY, CAMILA, MADALENA
20/05/11 E CLAUDIA 3.209,22
PIS MARCELO, RUY, CAMILA, MADALENA E
20/05/11 CLAUDIA 88,54
20/05/11 IRRF MADALENA 66,87
Total 19.314,96
Total Recebido 24.609,00
Saldo Devolvido RS 5.294,04
Cidade e data: Brasilia, 20 DE MARCO DE 2011
Nome e Assinatura do Presidente da Entidade: Assinatura do responsavel do COHR:

vicenre rernanao siumenscnelin

o

Observagiio:

1) Havendo saldo a devolver, anexar 4 prestacdo de contas o comprovante do deposito realizado na conta corrente do
CORB com a Caixa Econdmica Federal - Agéncia 4044 - Conta Corrente 2200-0

i ;‘“Y"B} i
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario N° 1
Solicitagdo para Aplicacdo dos Recursos Pagina 01/01
Recursos Provenientes da Lel Piva - Lei 10.264/2001 FED02320110052
1 Nome entidade solicitante: 2 Solicitagao numerofano*
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO TAD49/11
3. completo:
SCS QUADRA 01- EDIFICIO JK, BLOCO D -SAL - ASA SUL - BRASILIA - DF - 70308900
4 Telefone: (61) 3201-5400 |5.Fau: (61) 3037-3439 ]6.Emai: 7.CNPJ: 68760693000154
Caixa Econdmica Federal 8.Conta Corrente No.: 9. Agéncia Numero:
104 410-9 B
10.Tipo de Ao (indicar uma das aches abaixo) No. [3.4]
1.1.Programas e Projetos de Fom / Pronto Pagamento 3.4 Preparagiio Técnica / CT - Centro de Trelnamento
1.2 Desenvolvimento @ Manut do Desp-Manut.Entidade 3.5. Manutenclio e Locomogiio de Atletas
2.3 Formacéo de Recursos Humanos 4.6.Participacdio em Eventos Desportivos
11.Titulo do projgto: 2 Data do Inicio da Execucdo: 01/04/2011
MANUTENCAO CENTRO DE TREINAMENTO ABRIL DE 2011 13.Data do Final da Execugdo: 31/05/2011
14.Natureza da Despesa 15.Custo Unitario 16.Total
SALARIOS E ORDENADOS R$ 0,00
VALE ALIMENTACAO R$ 0,00
DESPESAS COM ENERGIA R§ 0,00
DESPESAS COM TELEFONE R$ 0,00
DESPESA COM INTERNET E TV A CABO R$ 0,00
MANUTENCAO E CONSERVACAO PREDIAL R$ 0,00
ICORREK)S R$ 0,00
IDESPESA COM AGUA E ESGOTO R$ 0,00
l;lATERIAL DE EXPEDIENTE R$ 0,00
IIJATERIAL DE INFORMATICA R$ 0,00
ALIMENTACAQ TECNICOS E ATLETAS EM TREINAMENTO RS 0,00
ENCARGOS SOCIAIS R$ 0,00

Declaro, para todos os fins de direito que, na presente data, esta Confederacdo ndo se encontra em
situagdo de inadimpléncia perante quaisquer Orgéos Publicos Federais, Estaduais ou Municipais, nem
pesam sobre esta instituicdo quaisquer outros fatores impeditivos ao recebimento de Recursos Publicos,
em especial, os provenientes da Lei Federal n® 10.264 de 16 de julho de 2001 (Lei Agnelo-Piva).

OUTRAS FONTES DE RECURSOS

Possui fonte de recurso: NAO |

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta_ frm impressao_solicitacao_formulariol 2... 28/3/2011

; 5 1 ) o --)
Do RS i

F N 1
Gerente Executiva 2 ( 0/
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Page 2 of 3

DATA DO CREDITO: 01/04/2011
17 .Total Geral | R$ 24.608,00
18 Cidade e data: BRASILIA, 23/03/2011 19 Aprovada em: 23/03/2011
21 Assinatura do responsavel do COB:
José Roberto M. Perillier

20 Nome e Assinatura do Presidente da Entidade:

Vicente Blumenschein
Este documento foi assinado eletrénicamente

Este documento foi assinado eletrdnicamente através

de Cartio de Seguranca.
(*) Quadro namero 2 a ser preenchido pelo coB

hitp://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta_frm_impressao solicitacao_formulariol_2... 28/3/2011



Page 3 of 3

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QUADRA 01- EDIFICIO JK, BLOCO D -SALA. 111 - ASA SUL - BRASILIA - DF - BRASIL - 70.308-800
Tel.: +55 - (61) 3201-5400 - Fax: +55 - (61) 3037-3439
E-Mail: presidente@cbtarco.org br - Site: www.cbtarco.org.br

Recibo

R$ 24.609.00

A CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO recebeu do Comité Olimpico
Brasileiro, a importancia supra de R$ 24.609,00 (vinte e quatro mil, seiscentos e nove reais),
representada por um depésito em nossa conta corrente n° 410-9, Operacdo 003 na Caixa
Econémica Federal, Agéncia 4044, para fazer face as despesas abaixo especificadas no projeto
de MANUTENCAO CENTRO DE TREINAMENTO ABRIL DE 2011, cujos documentos originais
de comprovagdo do pagamento da despesa, que ficarao arquivados no COB, deverdao ser
remetidos no prazo maximo estipulado dando, desde recebimento, plena, raza, geral e
irrevogavel quitagao.

Rio de Janeiro, 01 de Abril de 2011

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
PRESIDENTE

limo. Sr. Dr. Carlos Arthur Nuzman
M. D. Presidente do COB

Av. das Amériacas, 899

Barra da Tijuca - Rio de Janeiro / RJ

Este documento foi assinado eletronicamente através de Cartéio de Segurancga.

http://extranet.cob.org.br/formonline/[1 /adianta_frm_impressao_solicitacao_formulariol 2... 28/3/2011
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CBTARCO

CONEEDERACAO ERASILEIRA DE TIRD COM ARCO

Brasilia, 01 de Abril de 2011
Oficio 141/11

Ao
Comité Olimpico Brasileiro
Alc Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente,

Tem este a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria a prestacao de contas
relativas as verbas da Lei Piva liberadas pelo COB no més.

MANUTENGAO DO CENTRO DE TREINAMENTO ABRIL 2011
TA 049/11 R$ 24.609,00

Aproveitamos 0 ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e
distinta consideracao.

Atenciosamente,

ore—F

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

BMALQ_J ﬁ"_( )é"?_u_yc ) Q:M
PIERINA TEREZA D’AMICO DAVAGI@
Gerente Executiva

SCS Ouadra 1 — Bloco D N° 28 Sala 111 — Ed. JK — Asa Sul - Brasilia/DF — CEP 70306-900

)
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Neta fiscal Batrbscs f Sengoe

N BARUER

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
SECRETARIA DE FINANGAS

'-k""‘:,

s

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE
A aulenticidade desta Nota Fiscal Elefrinica de Servigos

Diata Fmissin

05/04/2011

Hora Emizedo

08:10

SERVICOS E FATURA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE

poderé ser confirmada na pagina da Prefeitura de Barueri
na Internet, no Endereco:

Codigo Autcnickiads

056U.5546.1855.7870610-X

Mumer da Nota

560531

Nimeso RPS

Séria da Nota

<http:/iwww barueri.sp.gov.brinfe>

B11005

Frosader de Sevin | SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A.

ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 - BLOCO 3
ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPRES
CEP 06455-000 - BARUERI - SP

CNPJICPF 69.034.668/0001-56
Telefone

sodex‘é

Inscrigao Municipal 4.50869-9

e-mail

CRFICNP)
68.760.693/0001-54

Nowme Tomador de: anigas

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM

Endarsgo
R SCS, 1

B
SETOR COMERCIAL SUL

CEP
T0308-900

g%

BRASILIA

=
GERENTE.EXECUTIVA@CBTARCO.ORGBR

Dbk Deacngao do Service Ladago Servipn o Uil Wadew ol

1 ADMINISTRAGAO DE CONTRATOS 171208215 2,00 25,30 25,30

I_ - = - — — - = o
DISCRIMINAGAQ DOS SERVIGOS E INFORMAGOES RELEVANTES

4 ALIMENTACAD TARJA 1584.00

TX DISPON CREDITO 22 00\TAR COBRANCA 3.30

IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 R$0.38

SERVICO ENQUADRADO COMO ADMINISTRAGAO DE CONVENIO

Entr/Cred 05/04/2011 A Bco/RECEB Vencimento 05/04/2011

R e L

~Alesto o recebiman
niateriais e/oy pre:;c;aggs
de servigos objete dg
pres manto
Data: f "
Nome: Kar
Assinatyrs:
CPF: 883.1310

At

TITULO D
TA P. QJETO
Doc

e —

Cheque

muubobr]m BASE DE CALCULO

R$ 1.584,00 ISSON devido a: BARUERI-SP

COFINS Csil

0,00 0,00 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA 1.609,30

Vaior da Fatura RS
R$ 1.609,30

Fatura W
811905
_\}mwsmm

um mil seiscentos e nove reais & irinta centavos

Cidige Auleniicidade

056U.5546.1855.7870610-X

A aulenticidade desta Nota Fiseal Eletronica de Servigos podera ser confirmana
na pagina da Prefeitura de Baruen na inteme, no Faderegn:

hMp:ffwww hanier.sp.gov.biinfe
RECCBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS 035 SERVICOS CONSTANTES DESTA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS

Nimero da Nota Série da Nota

560531

A




sodexo

* 1044112 - CONFEDERAGAOQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N° Pagina: 11

68.760.693/0001-54 Data do Pedido: 29/03/2011 08:20:35

Eiomer e S atsigs o dep yes i . N° do Pedido: A16759/11
Relatorio de Detalhes do Pedido
LISTA DE BENEFICIARIOS
Matricula  Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
13 CAMILA MOURA DA SILVA 048.164.791-04 PRINCIPAL - PRINCIPAL
Produto Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls FisiQtde ViUnit VI. Total
CARTAQ ALIMENTACAD 0 0 1 396,00 396,00
Matricula  Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
02 MADALENA HISATSUGA 020.065.338-51 PRINCIPAL - PRINCIPAL
Produto Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde VI.Unit Vi. Total
CARTAQ ALIMENTACAO 0 o 1 346,00 396,00
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
03 MARCELO MELO DA COSTA 028 557 28738 PRINCIPAL - PRINCIPAL
Produto Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls FlsiQtde V1.Unit Vl. Total
CARTAO ALIMENTACAO 0 ] 1 396,00 396,00
Matricula  Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
04 RUY RIBFIRO DE CASTRO NETO B39.502.227-15 PRINCIPAL - PRINCIPAL
Produto Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis FisiQtde VILUnit V1. Total
CARTAO ALIMENTACAO 0 0 1 386,00 396,00
RESUMO DO PEDIDO
Praduto ‘Qd. de ltens Qtd. de Beneliciarios Di. de Crédito Dt. de Enfrega _ ' Valor dos Beneficios
CARTAQ ALIMENTACAQ PASS 4 4 01/04/2011 05/04/2011 ' 1.584,00

| Atesto o recebimento dos

Total: 4 Total do Pedido: 1.584,00

e A a0 g

nsateriais_ e/ou prestacao
de servigos objeto do
preset ocumenio

Data: ¢ €D F: 41
5 -_r_;fo-\:

Nome: ¥arin
Assinaturs:

ST

Doc.
Cheque

—_

lad)



Sodexo Page 1 of 1

Banco Itai SA |341-7 - Recibo do Sacado
Cedente iAgéncia/Codigo do Cedenle Data do Documento  Wencimento

SODEXO PASS DO BRASIL SERV. ECOM S A 2938-6/01455-8 29/03/2011 CJ Apresentagéio
Sacadu - INosso Numero N ° do Documento  [Valor do documento
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO| 109/20599606-5 11/416759 1.609,30
Referéncia

Aquisicio efetuada alravés da Web Sodexo Pass.
Estabelecimento: SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S A/ Referéncia do Pedido: 11/416759

— . Aulenlicagac Mecanica ——————————
Banco Itau SA |341-7| 34191.09206 59960.652937 80145.580009 4 49510000160930
Local de Pagamento ) fencimento
ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAU C! Apresentagao
Cedente ) Ingéncia/Codigo do Cedente )
SODEXO PASS DO BRASIL SERV_E COM. S.A 2938-6/01455-8
Data do Documento *do Documento [Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero o
29/03/2011 11/416759 DP N 29/03/2011 109/20599606-5
Uso do Banco arteira Espécie Quantidade \Valor k=) Valor do documento
109 RS ) 1.609,30
Instrucdes (Todas as informagdes deste blogueto 530 de exclusiva responsabilidade do cedente) ) Desconto/Abatimento

Sr. Caixa - No receber ap6s 30 dias da data de processamento.
Sr. Cliente: O pedido somente sera processado apos a confirmacao do pagamento. A +) Mora/Multa
utilizagdo deste boleto & obrigatoria para a adequada confirmag3o do pagamento.Deposilo na
conta corrente sem a devida autorizac3o do cedenle, ndo garante a quitagao do débito.

Apés 30 dias da data de processamento o pedido sera cancelado, sendo necessario gerar
novo pedido e novo boleto. =) Valor Cobrado

Sacado CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
R SCS, 1 SETOR COMERCIAL SUL
CEP: 70308-900 BRASILIA - DF
CNP.J: 68.760.693/0001-54
Sacador/AvalistaSODEX D PASS DO BRASIL SERV. C COM. SA (ndigo de Baixa
) Autenticacan Mecanica / FICHA DE COMPENSACAO

P _ .

¢ Atesto o-ﬁece
niateriais e/oy prestacéo

de servij
rvicos  objet
Presenje docume {f‘” do

iData: (s (GO i/
i Nome: "Kars

i Assinaturs:
i CPF: 963.13%

bimento dos

TITULO QJETO
TA OP{O ‘f? i/
Doc.

Cheque

https://pedidos.sodexho.com.br/PPW/order/saveContracts.do?contract Accept=S 29/03/2011

\l

y



N°® Pagina: 111

1044112 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
Data do Pedido: 29/03/2011 08 20.35

68.760.693/0001-54

sodexo ” ) N® do Pedido: 416758/11
Farer do rads i3 um dig muifas Relatério de Resumo do Pedido
TOTAL GERAL POR LOCAL DE ENTREGA/DEPARTAMENTO

Local Entrega/Depto: PRINCIPAL - PRINCIFAL
Produto Qperadora Linha Transporte Qtde Tot Viagem Bls Fis/Qtde  VLUnit V1. Beneficio
CARTAD ALIMENTACAD 0 0 4 386 00 1.584,00
Total do Local de Entrega /Depto: 1.584,00
TOTAL GERAL LOCAL ENTREGA / DEPTO: 1.684,00

TOTAL GERAL DE BENEFICIOS
Produte _Operadora . Linha Transporte Qtde. Total Viagem Bis  Fis/Qtde VI.Unit  Valor dos Beneficios
0 0 4 386,00 1.584.,00

CARTAQ ALIMENTACAO
TOTAL DE BENEFICIOS: 1.584,00
TAXAS APLICADAS NO PEDIDO

Produto: CARTAO ALIMENTACAD  DLCrédito: 01/04/2011 bt Entrega: 05/04/2011 Total de Beneficlos: 1.584,00
Taxa ; RS % Valor Aplicado(R$)
TARIFA DE COBRANCA {RS) 3,30 3,30
TAXA DE DISPONIBILIZACAQ DE CREDITO (R$) 5,50 22,00

Total de Taxas do Produto: 25,30

TOTAL GERAL DO PEDIDO: 1.609,30

-Qlf-\testq ¢ recebimento dos
_n.atenais e/ou prestacio
ide servicos objete do
i bresentg) Zocumanto.

]

i Data: 2§

g
i Nome: Kari
f Assinatura:
i CPF.963.13

e

TfTUi@ ?/%f?gﬁm

TA

Doc.
-__-_'_"—'—--

Cheque



mternet BankiNg: (" AlXa Page 1ol

CAI~

749 \Via - Comprovante do pagamento de hloqueto

Via Internet Banking CALKA

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta de débito: 444 003/ QU000410-9

Representacdo numenca do codigo de barras:

34191.09206 KWE9 LU .nY2437 B0 145.580009 4 445 100U 60930

Data do vencimento: 2B/UAS 22U

Mome do banco: LEAL UNIBANCO 5.A.
Valor {R$): 1.GU9, 30
1dentificacao da oprracgao: SUIN XO

Daia de deébito: 0042011

Data da operacao: 0/on/2utd
codigo da vperagdo: 00212015
Chave de seguranga: SXTITGSUXEIRT/AFE

PO ESSE QpREracas.
TfTUIﬁ&&PWO
TA '
SAL CAIXA 0800 726 0101 Doc.
Pesspas com deficienca audibiva 08010 /206 2492 Cheque

Ouwidona: 0800 /45 /4
Hedp Deske CALAA- ORUD /20 (SR REL

Iz

_"-: ~ T N

4 :zemto_ ¢ recebimanto dos
d;atanals’ e/ou prestacég

sarvigos ok

Presanis docime:s i
watal !
C NG i
b ASSImIG

L DS

"

hitps. aternetbank g caxa.gov br SHBC imprime  bloqueto.processa 7142011



Comprovante de Inscri¢do e de Situagdo Cadastral - Impressdo Pagina 1 de 1

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessca Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizag&o cadastral.

REPUBLICA FEDERAT!VA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

| NOMERO DE INSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRIGAQ E DE SITUAGAQ | DATADE ABERTURA
69.034.668/0001-56 09/11/1992
SATRE ) B CADASTRAL

{ TITULO DO CSTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

CODIGO E DESCRIGAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

NOME EMPRESARIAL N =
SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A. )
82.99-7-02 - Emissao de vales-alimentagdo, vales-transporte e similares S

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES FCONOMICAS SECUNDARIAS

82.99-7-99 - Outras atividades de servigos prestados principalmente as empresas nao especificadas anteriormente
46.18-4-99 - Qutros representantes comerciais e agentes do comércio especializado em produtos ndo especificados
anteriormente

CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
2054 - SOCIEDADE ANONIMA FECHADA

LOGRADOURO ' NUMERO COMPLEMENTO

AL ARAGUAIA - - 1142 BLOCO 3

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO . uF
06.455-000 ALPHAVILLE BARUERI SP
SITUAGAD CADASTRAL == l

‘ DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL

o |

DATA DA SITUACAD ESPECIAL

ek ik h ko

Aprovado pela Instrucdo Normativa RFB n” 1.005, de 08 de fevereiro de 2010,

Emitido no dia 26/05/2011 as 09:47:15 (data e hora de Brasilia).

TAHR8 pRpgeTo
Doc. ~
Cheque

)
http://www.receita.fazenda.gov .br/prepararlmpressao/ImprimePagina.asp 26/05/2011 A



Rtg bzl bavpnes 2 2en o

BARUER!

NQTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE

A psutanlicidave desla Nola Fiscal Elelronica de Servigos
podera sor confirmada na pagina da Preleitura de Baruer

na Iniemel, ne Enderego

INaMALT e DArVCT S

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

SECRETARIA DL FINANGAS

ﬂ 166A.5396.2994.5306716-Y

ALAMEDA ARAGLUIAIA 1147 BLOCO 2

ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR L CMPRES

1
|
]
]
]
|
|
|
! ~hitplherarw barueri so.gov brinfe>
|
i
|
1
i
|

2 * CFP 06455 D00 BARUERI - 89
b ENA
R - CNPJCPF 69.034.668/0001-56
Telocfone
p- T | .;_:- 3

70308 ao0 lrQFh;P COMERCIAL Sl

el

GERIMEL FALCUNIVAQILHEARCO O 131

|*
|
|
)
|
i.e
|
i
|
|

Moe | .J-.-sc...,.a_,_n Sarwo
1 AOMINIS TEACAD L CONTIRATDS

| D?SCRIMINACAO Dos de\ﬂ(,DS E INF(“RMAGGFS RFEL FVRNTES

| * ALIRENTAZAO TARIA 306.00

'I ota Erissia 1wa | missia

“Cosga Autericdane

SODEXO PASS DO BRASIL SERVIQOS E COMER(‘ID SA

| NOTA FISCAL CLETRONICA DE
| 08/04/2011 08:41 I SERVICOS F FATURA
i :
Numum o ‘\.cna
| 611685
! rn.n-HoRB-"
|

IV\! |i-l
5l i

inscriggo Munizipal

e-mail

g b = |
I' Commumynig

B——— 'c_ R
BRASHAA
i ST
ixtige Senngo | inpuuta
T 0B2TS RN
: |
i |

X CNTREGA 10.000TX EMISSAO CAIRTAC H 00T X DISPOMN CREDITO 5 SMTAR COBRANCA 3,30
| BEF RECOLHIMERTO EFETUADC FELO CMITENTE CONF, INGGRF 153/87 [REU.36

STRVICD ENQUADRADO COMO ADMINIS TRACAD DF CONVEMNIO

 BalefCred D810472011 A Boo/RECED Vencimenlo 08/04/2011

|
[ t : i
|

: TiTULH?C?‘F’OJETO
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Assinatura. | )
CPF: 983.‘1:? 024-34

pservagoes

iSSON devida a: BARULCRI-5P

VALOR TOTAL 'DA NOTA

| Forma Pag1m= uo
| pBf4s01

A autentitdude desta Nula | iseal Fietrdnica de Bervicus pooerd sor confinmeads

Pl qagina i Profeiunn de Harean na bdeinet, 7o | mtereg

[ B Facaw Baruen 5p gos 0le
|
)

1 Dbz Asdentatande

| 166A.5396.2994 6306710-Y

RECERFMOS DA EMPRESA SODLYO PASS DO BRASE SFRVICOS OS SEHVILOS CONSTANTES DESITA

| LoCH Tata

NOTA FISCAL CLEIRGNICA DC

SCRVICCS

Assinatium




* 1044112 - CONFEDERAGAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N° Pagina: 1
Data do Pedido: UH4/2011 14 56 14

sodexo 68.760.693/0001-54 S
) a ? do Pedido: AAB208/11
* g Relatério de Detalhes do Pedido “

LISTA DE BENEFICIARIOS

Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
14 CLAUDIA MAIA DE ALBUQUERQUE 006 359.381-54 PRINCIPAL - PRINCIPAL
Produto Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fls/Qtde VIUnil Vi Total
CARTAQ ALIMENTACAQ a 0 1 306,00 206.00
Produto Qtd. de itens Qtd. de Beneficidrios Dt. de Crédito Dt. de Entrega Valor dos Beneficios
CARTAQ ALIMENTACAQ PASS 1 1 0B/04/2011 122U 306,00
Total: 1 Total: 1 Total do Pedido: 306,00




% 1044112 - CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N° Pagina: 111
——— Data do Pedido: 05/04/2011 14:56:14

. 68 760 693/0001-54
sodexo N° do Pedido: AAB20B11

Relatono de Resumo do Pedido

TOTAL GERAL POR LOCAL DE ENTREGA/DEPARTAMENTO

Local Entrega/Depto: PRINCIPAL - PRINCIPAL
Produto Operadora Linha Transporte Qtde Tot Viagem Bls  Fis/Qtde  VIUnit V1. Beneficio
CARTAD ALIMENTACAQ 0 0 1 30,00 308,00

Total do Local de Entrega /Depto: 306,00

~ TOTAL GERAL LOCAL ENTREGA / DEPTO: 306.00
TOTAL GERAL DE BENEFiCIOS

Produto Operadora Linha Transportie Qtde. Total Viagem Bis Fis / Qtde Vi.Unit  Valor dos Beneficios
CARTAD ALIMENTACAQ 0 0 1 306,00 306,00

TOTAL DE BENEFICIOS: 306,00
TAXAS APLICADAS NQ PEDIDO

Produlo: CARTAO ALIMENTACAD Dt Crédito: QB/04/2011 Dt. Entrega: 1210442011 Tolal de Beneficios: 306,00
Taxa RS 1% Valor Aplicado(R§)

IARIFEA DE COBRANCA (R%) 3.30 3,30

IAXA DE DISPONIBILIZACAT DE CREDITO (RS) 5.50 5,50

raxA DE EMISSAD DE CAIRTAD (%) 5.00 5,00

TAXA DE ENTREGA (R§) 10,00 10,00

Total de Taxas do Produto: 23,80

TOTAL GERAL DO PEDIDO: 329,80
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Sodexo

Page 1 of 1

Banco Itai SA 1341-7]

Recibo do Sacada

Cedenle
SODEXO PASS DO BRASIL SERV. ECOM S.A

Data do Documento
05/04/2011

Agenca/Ciodign do Cedenle
2938-6/01455-8

encimento

C/ Apresentagao

\alor do documenta
329,80

Sacado Mosso Numera IN "do Documenln
CONFEDERACAQ BRASIL FIRA NDF TIRD COM ARCOH 109/20612905-4 11/448208
Referéncia 2

Agqusicdo eleluada atraves da Web Sodoxo Pass.
Estabelecimenlo SODEXD PASS 10 BRASIL SERV E COM_ S A/ Releréncia do Pedido: 11/448208

Amen!-a(.é_u"sa Macanica - N

Banco Itau SA

|341-7]
Local de Pagamento

ATF 0O VENCIMENTO PAGUF PREFERENCIALMENTE NO 1AL

Senmenio

C/ Apresentagao

Cedenic
SODCX0 PASS DO BRASIL SCRV. C COM S A

géncialCodigo do Cedente
2938-6/01455 8

Dala do Documento N " do Documento ICspécie Doc o ceile Dala do Processamento 0550 Numera
05/04/2011 11148208 ne [/\ N 05HM04/2011 109/20612905-4
Uso do Banco ICaneira r:spécrc [Quantidade Valor K ) Valor do documento
109 RE 329,80

Instrugoes (Todas as informagoes desle bloguelo sao de exclusiva responsabilidade do cedenle)

Sr. Canxar - Nao receber apos 30 dias da dala de processamento

Sr. Cliente: O pedido somenle sera processado apos a confirmacao do pagamenio A
ulilizagao desle bolelo ¢ obrigalona para a adequada confirmagao do pagamento.Depdsito na
conta corrente sem a devida aulonsacio do cedenle, ndo garanle o guilagio do débilo.

Apds 30 dias da dala de processamenlo o pedido serd cancelado, sendo necessann gerar
novo pedido ¢ novo boleto

- _( ) Desconin/Abalimento

W) Mora/Multa

(- ) Valor Cobrado

Sacado CONICDERACAQ BRASILEIRA DE TIROQ COM ARCO
R 8CS, 1 SETOR COMERCIAL SUL

CEP 70308 900 BRASILIA - DF

CNPJ: 68.760.693/0007-54

Sacador/AvalistaSODLXO PASS DO BRASIL SERV [ COM S5 A

Cadigo de Baixa

[T

ecamca { 1 ICHA DL COMPENSACAD

https.//pedidos sodexho com br/PPW/order/saveContracts.do?contractAccept- S 5/4/2011
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In te:r-net::::Ban.king CAIXA Page 1 of |

CAI"

A

29 Via - Comprovanle de pagamento de blugueto

Via Internet Banking CAIXA

T
i

! Conta de débito:

i

Nome: CONI BRAS DE TIRO COM ARCO

4044 / 003 / 00000410-9

Representacao numeénca do cadigo de banas:

34191.09206 61290.542937 BU145.580009 1 49580000032980

Data do vencimento: 05/05/2011

Nome do banco: ITAU UNIBANCDO S A
valor (R$): 329 B0
Identlificagao da operagaa: BOLFTO CLAUDIA
Data de débito: 06/04/2011

Data da operagao:

Operacio realizada Com SUCES$0.
Verifique em seu extrato a confirmagao dessa operacan.

SAC CAIXA: 0800 726 (101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidonia: 0800 725 7474

Help Desk CALXA. 0B0O0D 726 0101

ET0
e
A

.

Dol e
Gx—. ; ,;_'_‘_,\_!,e__q,__ﬂ.-»—-

https://internetbanking_ caixa. pov br/SHBC/imprime blogueto.processa 7/4/2011
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Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral

Comprovante de Inscricdo e de Situacao Cadastral

Contribuinte,

Page 1 of |

Confira os dados de Identificacio da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto &

RFB a sua atualizagdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOMERO DE INSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAOQ | DATA DE ASERTURA
:|3A3TE;'{2§ZSW1M CADASTRAL 11/08/1971

|
S

NOME EMPRESARIAL

COMPANHIA ESTADUAL DE AGUAS E ESGOTOS CEDAE

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

ek hkakkk

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINGIPAL
36.00-6-01 - Captagio, tratamento e distribuicio de dgua

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada ]

CADIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
203-8 - SOCIEDADE DE ECONOMIA MISTA

'LOGRADGURO - B NUOMERG COMPLEMENTO
R SACADURA CABRAL 103

CEP ) a»mons*rm"ro MUNICIPIO o o
20.221-160 RIO DE JANEIRO

UF
RJ

ATIVA ) 03/11/2006

SITUAGAO CADASTRAL ) DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

™ ]

' MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

RENRARAN Rhhebdob it d

SITUAGAO ESPECIAL ) DATA DA SITUAGAO ESPECIAL \

Aprovado pela Instrugdo Nommativa RFB n°® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 24/03/2011 as 13:42:56 (data e hora de Brasilia).

Voltar

Preparar Pagina
para impressac

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.

Atualize sua pagina

AR

Cheque

http://www.receita. fazenda.gov. br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovant...

24/3/2011
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CBTARCO

CONFEDERAGAD ERASILEIRA DE TIRO COM ARCO

LISTA DE BENEFICIARIOS COM ALIMENTACAO 1 E 3 DE ABRIL DE 2011 — CT MARICA

SELETIVA PARA MUNDIAL - CATEGORIA COMPOSTO

Jorge Henrique Silva
Marcelo Donizete
Octavio Paoli Filho -
. . TITULO DO g(}.l
Marcio Sotto Maior Tf-'t fW

Andrei Muniz de Castro

Alexandre Campale C""C’ e_____ __

Luciano Alvarenga

Dilio Alvarenga

Alexandre Cesar

Claudio Contrucci

Marcelo Roriz

Vilson Tondo

Alfredo Augustin S. Gomes

Eduardo Hernandes S & fECEblmemo o
Edson Kim gfiesr::r'tmi’ah ‘,I;Jrgts;acgg
Daniel Xavier gf:tsaanta m:;un* o

O 1)
; mtas

s i ; Nome: Kﬁ
Luis Felipe Hrazin Assingtura: "

Marcos Bortoloto CPF: 983.1?1.'
Eros Faun

Carlos Frascali

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente '

SCS Quadra 1 — Bloco D N° 28 Sala 111 — Ed. JK — Asa Sul — Brasilia/ DF — CEP 70306-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: chtarco@cbtarco.org.br
Endereco eletrénico: www.chtarco.org.br
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Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral - Impresséo Pagina 1 dc 1

@am&m

Comprovante de Inscrigido e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de ldentificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a

RFB a sua atualizagdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

RUMERO DE INSCRICAD COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAOQ | DATADE ABERTURA
02.341.614/0001-62 22/01/1998
MATRE CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
QUITALL ONE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

[ TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
PADARIA E RESTAURANTE PONTO QERT_O

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
10.91-1-02 - Fabricagio de produtos de padaria e confeitaria com predominéncia de producgdo prépria

CODIGO E DESCRICAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
56.11-2-01 - Restaurantes e similares

CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
2086-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

EST VELHA DE MARICA SN LOTE7LOJA45ES

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICiPIO ) UF

24.900-000 ITAPEBA MARICA o RJ
[ SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAD CADASTRAL

ATIVA - - 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

W bk hk ik

SITUACAD ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Apravado pela Instrucao Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

TiTuL
Doc

'___-__‘-—-—_
Cheque

—

Emitido no dia 26/05/2011 as 09:48:17 (data e hora de Brasilia).

© Copyright Receita Federal do Brasil - 26/05/2011

http://www.receita.fazenda.gov.br/prepararimpressao/ImprimePagina.asp

26/05/2011



Later n-et B anking::CAIXA Page 1 of |

22 Via - Comprovante de remessa de Doc eletranico

Via Internet Banking CAIXA

- Emitente: CONF BRAS DC TIRO COM ARCO
Conta origem: A0M4 /003 000004 10-9

Conta destino: 9334/9318-5

. Tipo: DOCF

Banco: 341-1TAU UNIBANCO S.A.

: Finalidade: (17-Pagamento a Fornecedores

E Nome destinatario: QUINTALL ONE COM E DIST LIDA
CPF/CNP] destinatario: 02.341.614/0001 &2

 Veior a ser transferido: R$ 455,00

Tarifa de emissdo de DOC: R% 7,50

Vaior total a ser debitado: RS 462,50

. Identificagdo da operagao: QUINTALL ONF COME DIST L

. Data de débito: 13/04/2011

Qoeracio reatizada com sucesso.
varifigue em seu extrato a confirmagio dessa operagas.

SAC CAIXA: 0800 /26 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2187
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CALXA- 080G 726 0104

Atesto o recebimento dos Ti

n.ateriais efou prestag@o TATU(L)O. 10
de servigos objeto do e

presarn ocu 0. . ;

Do 00 7 R s AA Cheque

Nome: Karin n'tos

Assinatura: -

CPF: 38213102134

https://internetbanking caixagov br/SHBC/imprime doc processa f4/4/201 1



RECEDBEMOS DE TECH DATA BRASIL LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LAIX) NF-e
DATA DE RECEBIMENTO % IDENTIFICACAO " ASSINATURA DO RECEBEDUR nggigszo
= Identificacia da cmitente DANFE | | I 1
DT BRASI LDy et 1] T T ERERR
AV. DR. MARCOS P. U. RODRIGUES 690 . L L
P Tech Data [RyST G0 ' 0-ENTRADA [ | CHAVE NE ACESSO _
BARUERI - 5P 1 — SAIDA SS_II 0400 39_86 4100 0146 5500 4000 3365 7011 9271 4643
CEP 06460-040 - 011 4166-1300 N° 0336570 FL1/1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SERIE 4 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATURLZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA 135110177545317 11/04/2011 12:12:51
TNSCRICAO ESTADUAL INSCR. LST. SURS TRIBUTARIO CNF]
206.088.490.117 00.398.641/0001-46
DESTINATARIVREMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL ) - NP1/ CPF DATA DA EMISSAO
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO _ 68.760.693/0001-54 11/04/2011
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO e u‘ﬂp DAW 3! ngrio.”
ST CS QUADRA 1 BLOCO B SALA, 909 | BRASILIA ) | 70308900 R S
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRIGAD ESTADUAL HORA DE SAIDA
BRASILIA 61 3201 5400 DF ISENTO \
FATURA/DUPLICATA = )
FATURADUP” | VENCIMENTO VALOR | FATURA/DUFLIC. VENCIMENTO VALOR FATURA/DUPLIC. VENCIMENTO | VALUR
0336570/1 [ 09/05/2011 238535 | - ] |
: | |
CALCULO DO IMPOSTO il :
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DU ICMS BASE DE CALCULO DU ICMS ST VALOR D0 ICMS SUBSTITUTO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
6635 11,94 0,00 0,00 2.385.35
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD B VALOR DO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO IPI VALOR TUTAL DA NOTA
0,00 0,00 i 0,00 | 0,00 0,00 238535
TRANSPORTADOR / VOLUMES ;gégggmm . )
NOME / RAZAD SOCIAL "RLIL POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO |UF CNPJ
BRASPRESS - SP EMITENTE 48.740.351/0001-65
I ENDERECO i | MUNICIPIO UF TNSCRICAQ ESTADUAL
ALAMEDA RIO PRETO,200 | BARUERI | S 116.945.108.113
QUANTIDADE ESPEE MARCA | NUMERD ‘ PESO BRUTO [ PESO LIQUIDO
3,00 CATXA DE PAPELAO { e . B 12,490 | 9,010
DADOS DOS PRODUT = / SERVICAS
| cop. prRODUTO iaﬁscmc.&o PRODUTI / SERVICT | NCM / SH | CST ‘ crop | un 1 QUANT. VALOR U‘J-HTMUQ1 VALOR TOTAL ‘HCALC. 10MS | VALOR 1CMS | VALOR [Pl | ALIQUOTAS
H i | icMs | Pl
053517 | PROCES. BEFECIAL - D.FEDERAL PN: P Esf 5999 99.9% oo 6108 i un L1,0000 wA, 3500 86,35 66,35 11,94 o,u0 .\G,UO' 0,00
lp_oF L
BN P_Esp DF |
- e -l “-_-_-";_.;;3.;; ------ . 0,00 _0.;0_ 0.00 0,00

10000758 NOTE HF DV5-2040BR I3-350M 4GB 14.5% | B471.30.13
|WTH 7 H PREMIUM EN: WYLTILARACY (PORT MCT/MF $1/07) | i |
i PN: WYITILAMACE [(PORT m:'r,-fur_ufu-.-i ADQUIRIDO DE: HRWLETT-PACEARD B@\SIL LTTA, nmvﬂ DAS NF(S) MR 0226727 Serie 1,END, AV JUSE LUIZ MAZZALT, 360,GAL B PARTZ L
, LOUVETRA, 5P, IE 421.078.076.11%, CNPJ 61.797.324/0007-40 TOMS ST domf ATt 313 do RICMS/SP, BC ICMS 873,31 TCM3 5T 31,83 Urde L Lote ARARA0003T

1,0000 108, 9620 105,96 0,00 0,00

10000419 MOCHILA HP URBAN PRETA SMONR RACKPACK | &202.12.20 260 |

| PN: RAQTELARABM ;
PN. XXOD7GLASAEM ICMS ST conf Art 313 do RICM3/SP, BC ICMS 121,555 J.Cllls ST 8,10 Ol:ﬁu;l LoLe ARRAROOGOA

UEF002EL | WOBREAR APC BACK-UPS BES & TOMADAS 600 8504.40.40 260 . €108 | UN | 1, 0000 270, 0000 270,00 0,00 o, 0o o,000 0,00 0,00
VA ENTRADA 110/220 RUTO PN: RREOON-DR i i
PN; BESOON-BR ICMS ST vonf Act 313 do RICMS/ST, BC ICMS 261,84 ICMS ST 17,05 Qtde 1 Tarte ARRAADDULS
- = I s oo (S S e SR S e R A Sy—— i b I
Lo
.
B

TR

al..&.‘lll.ﬂ B ISSON ; .
INSCRICAD MUNICIPAL wxuﬁ ey B | BASE DE CALCULO DU 1550N VALOR DO ISSON
0,00

5.20905-5 ‘ 10,00 | 0,00 _ :

DAMIS ADICIONALS
[ INFORMACOES COMPLEMENTARES

PEDIDOS:  SPI0G&11019 LOCAL DE ENTREGA. 5T CS QUADRA | BLOCO B SALA, 909 Bamo/Dustrite: BRASLIA
Mumicipio: BRASILIA UF. DF Cep: 7U308900 Art49 - CDC Devalucao / Reclamacao no pazo de 1 dias do Recebimenta do Produta

J Servico, Conferir os dados cadastrais com seu pedido de compra, havendu divergencia recusar recchiment, pois nao efetuamas

refaturamento,
[ LT

RESERVADO AO FISCO

‘Hcestq o recebi-ﬁm;nto .doss
matenals. e/ou prestacao
de servigos objeto do

prasen ocum
Data: i to} 4 A
Nome: Kari ntos

Assinetura:




Portal da Nota Fiscal Eletronica

Chave de Acesso

Dados da NF-e

0.336.570-119.271.464-3 336570

Pagina 1 de 1

Versdo

Numero NF-g
2.00

Valor Total da Nota Fiscal |

- Numero Seérie
336570 a4 11/04/2011 238535
EMITENTE
.............. e e R
00398641000146 ' TECH DATA BRASIL LTDA 206088490117 5P
DESTINATARIO
Nome/Razao Social Inscricio Estadual  UF
DF

ISENTO

CNPJ
. B68760693000154 CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO
COM ARCO
EMISSAQ
Processo Versio do Processso Tipo de Emisséo rinzlidade
0 - com aplicativo do NeoGnd NFe 1.0.150 1 - Normal 1 - Normal
Contribuinte
Natureza da Operacae  Tipo da Operagdo Forma de Digest Value da NF-e
VENDA DE 1-saida Pagamento [27X0pxY/bTZ7ti+YathQ4G/itiw=
MERCADORIA 1- A prazo :
ADQUIRIDA
SITUACAO ATUAL: AUTORIZADA
Data/Haora Recebimento no Ambiente Nacional

Atesto ow}::«-b'
A 2CDIMe

g:ater:als e/ou pr;tsc;aggs

€ servicos ohjsto dcc:
presente ciocur igile]
Data: i -
Nome: 47;
§ ABsinatyre:

11/04/2011 12:112:17

20/06/2011

http://www.nfe fazenda.gov.br/portal/consultalmpressao.aspx?tipoConsulta—rcsumo



Comprovante de Inscri¢do e de Situagdo Cadastral - Impressio

Péagina 1 de 1

Confira os dados de Identificagao da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizac&o cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

'NUMERO DE INSCRIGAO
00.398.641/0001-46
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGCAO

CADASTRAL

17/01/1995

NOME EMPRESARIAL

TECH DATA BRASIL LTDA.

DATA DE ABERTURA

[ TITULO DO ESTABELCCIMENTO (NOME DE FANTASIA)
ik

CODIGO F DESCRIGAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

Nao informada

CODIGO E DESCRICAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

CODIGO E DESCRIGAQ DA NATURFZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

47.51-2-01 - Comérclo varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

LOGRADOURO NUMERO COMPIEMENTO )

AV DR. MARCOS PENTEADO DE ULHA RODRIGUES 690 GALPOES 6, 7TESB

CEP BAIRRO/MISTRITO - MUNICIPIO UF
06.460-040 TAMBORE B BARUERI sSP
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL =
ATIVA o3 1!2005

SITUACAD ESPECIAL

i

] ‘ DATA DA SITUAGAC ESPECIAL
Eaaasi sy

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 26/05/2011 as 09:51:25 (data e hora de Brasilia).

¥ JETO
oL
Cheque_———

http://www.receita.fazenda.gov . br/prepararlmpressao/ImprimePagina.asp

26/05/2011
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341-7

m Banco ltau SA

Recibo de Sacado

Local de Pagamenlo Até o vencimento, preferencialmente no ltad

Apéds o vencimento, somente no Itad

Recibo de Sacado

341-7

Cedente
Tech Data Brasil LTDA
Data Documento  |No. Do Documento Espécie Doc Aceite  |Data do Processamento Banco Itad S/A
11/04/2011 0033657001 DU Nao 11/04/2011
Usao Banco Carteira Espécie Moeda  |Quantidade Valor
109 R$
Todas as informagoes deste blogueto sao de exclusiva responsabilidade do cedente Vencimento
09/05/2011
Agéncia/codigo cedente

Encargos por dia de atraso R$ 477

Lo N A A AR b oy

Aesto © recebimento dos
n.ateriais e/ou prestacgao
de servigos objeto do
present cumenpio.
Data: ] I f

Nome: ari

Assinatura:
CPF: 963.1 3{{)

Sera enviado a cartorio apés o 60. dia do vencto

2838/01642-1

Cart./nosso namero

109/00752087-7

1 (=) Valor do Documento

2.385,35

2 (-) Desconto/abatimento

3 (-) Outras Deducbes

4 (+) Mora/Multa

5 (+) Outros Acréscimos

6 (=) Valor Cobrado

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
ST GS QUADRA 1 BLOCO B SALA, 909

70308900 - BRASILIA - BRASILIA - DF
SacadorfAvalza Tech Data Brasii LTDA

Sacado

CNPJ 68.760.693/0001-54

109/00752087-7
Cédigo de Baixa

Autenticagao Mecanica

341-7

@ Banco Itai SA

34191.09008 75208.772931 80164.210009 1 49620000238535

Local de Pagamento Até o vencimento, preferencialmente no ltad

Apés o vencimento, somente no ltad

Vencimento

09/05/2011

Cedente

Tech Data Brasil LTDA

Agéncia/codigo cedente
2938/01642-1

Data Documento  [No. Do Documento Espécie Doc Aceite Data do Processamento Cart /nosso numero
11/04/2011 0033657001 DU Nao 11/04/2011 109/00752087-7
Uso Banco Carteira Espécie Moeda |Quantidade Valor 1 (=) Valor do Documento
109 R$ 2.385,35

Todas as informagdes deste bloqueto séo de exclusiva responsabilidadrﬁqﬁ%

te

0
ULk
o~ —

Encargos por dia de atraso R$ 477

Sera enviado a cartdrio apds o 6o. dia do vencto

7 (-) Desconto/abatimento

3 (-) Outras Dedugdes

4 (+) Mora/Multa

5 (+) Outros Acréscimos

6 (=) Valor Cohrado

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
ST CS QUADRA 1 BLOCO B SALA, 909
70308900 - BRASILIA - BRASILIA - DF

Sacado

HIRETOI

R

CNPJ 68.760.693/0001-54

109/00752087-7
Codigo de Baixa




Internet:::Ban k.ng CalXA

CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamenlu de blogucto

Via Interncl Banking CATXA

i Nome CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410 9

Representacdao numérica do cédigo de barras:

i 34191.09008 75208.772931 80164.210009 1

Data do vencimento: 09/05/2011

Nome do banco: ITAL UNIBANCO S.A.

valor (R$): 2.385,35

Identificacda da operacgado: NOTEBOOK

! Data de débita: 14/04/2011
Data da aperagao: 14/04/2011
Codigo da operacgao:

Operacao realizada com sucassa,

Page 1 of |

00258695

vearifique em seu extrate a confirmacio dessa aprracio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficieéncia auditiva: 0800 /26 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

N " .___-d‘.,""‘-"‘-_h-ﬁ—x--um___.
50 O recebimento dos

| fi.aterinis  a/oy

prestaca
§da fervicos objeto cdg
E Dresents cumento
 Data- _O5
i Nome® E

: : Karj
b Assinaiura: J

FCPF: 589 13
\'-T-HE’:’-‘--'HIH-_-

https://internetbanking.caixa.gov br/SIIBC/imprime  blogueto.processa

18/4/2011



Automacao Comercial

sexta-feira, 25 de marco de 2011

Proposta n? 511/11

A CBTARCO

A/c: Sra. Pierina

Assunto: Proposta de Equipamentos de Informatica

A RSA Automagdo Comercial, na qualidade de Empresa com diferencial no mercado de
Automacgdo Comercial, vem através desta, apresentar-lhe nossa proposta, assegurando
rapidez, eficiéncia, confiabilidade e os melhores pre¢os do mercado.

Esta proposta garante a sua empresa o correto pagamento de tributos, fretes, seguros,
taxas, embalagens, obrigagOes trabalhistas e previdencidrias, entre outros encargos
necessarios para o cumprimento de suas obrigacdes fiscais.

A seguir, apresentamos a descri¢ao dos produtos, pregos e condigbes comerciais.

Awesto © récébihéﬁto dos
n.ateriais e/ou pfesta;ao
de servicos objeto do
resente documento.

P ata o6 1.Of J_ A1 _

Nome: Kagin sgqt’os
34

Assinatura:
CPF: 963.13}.02i-
/
TITULO DO PROJETC
Th - AN
Doe. .
fots

=OUe

Jadson Salomao
Diretor Comercial
jadson@rsaautomacaocomercial.com.br

SCS Quadra 01 Bloco | Sala 208 Ed. Central — Brasilia— DF — CEP: 70304-900
Fone: (61) 30326182 | 3032-6102
contatof@rsaautomacaocomercial.com.br — www.rsaautomacaocomercial.com.br




Automacgao Gaﬁserciai

1 - DESCRICAO DOS COMPONENTES

1.1 - Equipamentos e Sistema de Automagio

Em parceria com os mais conceituados fabricantes e distribuidores de equipamentos,
pecas, sistemas e servicos de Automacio Comercial, a RSA Auotmacio Comercial pode
oferecer aos seus clientes toda a gama de ferramentas necessarias para que seus

negacios atinjam as metas definidas e obtenham sucesso nos diversos segmentos em
que possam atuar.

2.1 -SOLUCAO PROPOSTA

- E LT

01 01 |Notebook LG A510-G 5000, 15.6", Core i3 2.67Ghz, 4GB 2.385,35 |2.385,35
Memédria RAM, 640GB, DVD-RW, Bluetooth, Wirelles, Preto, Win
7 HP 64, Webcam 1.3Mp, Som Estereo, HDMI e E-SATA.

Nobreak APC Back-Ups Es 600va Auto/120v - 6 Tomadas 270,00  |270,00

01 01

CONDICOES COMERCIAIS:

2.2 CondicGes de pagamento:
A vista.

2.3 Garantia
01 Ano.

2.4 Validade da proposta:
10 (dez) dias a contar da sua data de emiss3o. Sujeito a Alteracao.

2.5 Prazo de entrega:
05 (cinco) dias uteis a contar da data do pedido.

SCS Quadra 01 Bloco I Sala 208 Ed. Central — Brasilia — DF — CEP: 70304-900
Fone: (61) 3032-6182 | 3032-6102
contato(@rsaautomacaocomercial.com.br — www.rsaaulomacaocomercial.com.br

9N



Automacao Comercial

Desde j& agradecemos a atenc¢do dispensada e nos colocamos a disposicao para
eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Jadson Salom3do

Diretor Comercial
jadson@rsaautomacaocomercial.com.br
Telefax: (61) 3032-6182 | 3032-6102
www.rsaautomacaocomercial.com.br

SCS Quadra 01 Bloco I Sala 208 Ed. Central — Brasilia— DF -~ CEP: 70304-900
Fone: (61) 3032-6182 | 3032-6102
contato{@rsaautomacaocomercial.com.br — www rsaautomacaocomercial.com.br

(e



Mtnmagio Comercial

sexta-feira, 1 de abril de 2011

Proposta n? 511/11

A CBTARCO

A/c: Sra. Pierina

Assunto: Proposta de Equipamentos de Informatica

A RSA Automagao Comercial, na qualidade de Empresa com diferencial no mercado de
Automacdo Comercial, vem através desta, apresentar-lhe nossa proposta, assegurando
rapidez, eficiéncia, confiabilidade e os melhores pregos do mercado.

Esta proposta garante a sua empresa o correto pagamento de tributos, fretes, seguros,
taxas, embalagens, obrigacdes trabalhistas e previdenciarias, entre outros encargos
necessarios para o cumprimento de suas obrigacGes fiscais.

A seguir, apresentamos a descrigao dos produtos, pregos e condigGes camerciais.

U ioms0 O recebanento dos
n.ateriais efou prestacao
de servigcos objste do
presents documento.

Data: 26 1 C% i1

MNome: Karin ptos
Assinatura: v
CPF: 963.131.041-34 1
. e :

TITULO DO PR
TA Yii'

Doc_

Jadson Salomao
Diretor Comercial

jadson@rsaautomacaocomercial.com.br

SCS Quadra 01 Bloco 1 Sala 208 Ed. Central — Brasilia —~ DF — CEP: 70304-900
Fone: (61) 3032-6182 | 3032-6102
contatof@rsaautomacaocomercial.com br - www.rsaautomacaocomercial.com.br




Automacao Comercial

1 — DESCRICAO DOS COMPONENTES

1.1 - Equipamentos e Sistema de Automacao

Em parceria com os mais conceituados fabricantes e distribuidores de equipamentos,
pecas, sistemas e servicos de Automagdo Comercial, a RSA Auotmagao Comercial pode
oferecer aos seus clientes toda a gama de ferramentas necessarias para que seus
negdcios atinjam as metas definidas e obtenham sucesso nos diversos segmentos em
que possam atuar,

2.1 -SOLUCAQ PROPOSTA

it

i st
D0

01 |01 |Notebook HP Pavilion Dv5-20408r, Intel Core I13-350M, 4Gb 2.049,00 |2.049,00

(2X2Gb), HD 500Gb, Tela 14.5"
01 01  |Nobreak APC Back-Ups Es 600va Auto/120v - 6 Tomadas 270,00 |270,00
01 |01  |FPP OFFICE PRO 2010 32-BIT/X64 BRAZILIAN DVD 993,00 (999,00
CONDICOES COMERCIAIS:

2.2 Condigdes de pagamento:
A vista.

2.3 Garantia
01 Ano.

2.4 Validade da proposta:
10 (dez) dias a contar da sua data de emissdo. Sujeito a Alteragao.

2.5 Prazo de entrega:
05 (cinco) dias Uteis a contar da data do pedido.

SCS Quadra 01 Bloco I Sala 208 Ed. Central — Brasilia — DI' — CEP: 70304-900
Fone: (61) 3032-6182 | 3032-6102
contato@rsaautomacaocomercial. com.br — www rsaautomacaocomercial.com.br




RS/

Automacio Comercial

Desde ja agradecemos a aten¢do dispensada e nos colocamos a disposi¢do para
eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Jadson Salomao

Diretor Comercial
jadson@rsaautomacaocomercial.com.br
Telefax: (61) 3032-6182 | 3032-6102
www.rsaautomacaocomercial.com.br

SCS Quadra 01 Bloco | Sala 208 Ed. Central — Brasilia— DF ~ CEP: 70304-900
Fone: (61) 3032-6182 | 3032-6102
contato@rsaautomacaocomercial.com.br — www.rsaautomacaocomercial.com.br

—_—




Automacao Comercial

sexta-feira, 1 de abril de 2011

Proposta n? 511/11

A CBTARCO

A/c: Sra. Pierina

Assunto: Proposta de Equipamentos de Informatica

A RSA Automagao Comercial, na qualidade de Empresa com diferencial no mercado de
Automac¢do Comercial, vem através desta, apresentar-lhe nossa proposta, assegurando
rapidez, eficiéncia, confiabilidade e os melhores pregos do mercado.

Esta proposta garante a sua empresa o correto pagamento de tributos, fretes, seguros,
taxas, embalagens, obrigacbes trabalhistas e previdenciarias, entre outros encargos
necessarios para o cumprimento de suas obrigacdes fiscais.

A seguir, apresentamos a descri¢do dos produtos, pregos e condi¢gdes comerciais.

TITULD DQ.PRQJ
T C4aln
Doc.

Chiague

B

;“.L—:;U. WJ E'c.'-‘-:s;..'-l:uciil. 3 35 ¢
n.ateriais e/oy presttagggé
de servigos objato of
i Presentg docume :
§ Sata: / tgol /] i
iNome: Kari .
fAﬂ‘ssin.s!'cura:é1 ' Sa_ntosg
CPF: 983,131 g
KAz :

Jadson Salomao
Diretor Comercial
jadson@rsaautomacaocomercial.com.br

SCS Quadra 01 Bloco I Sala 208 Ed. Central — Brasilia— DF — CEP: 70304-900
Fone: (61) 3032-6182 | 3032-6102
contato(cdrsaautomacaocomercial.com.br — www.rsaautomacaocomercial.com.br




Aﬁtomagéo Gmﬁercial

— DESCRICAO COMPONENTES

1.1 - Equipamentos e Sistema de Automacio

Em parceria com os mais conceituados fabricantes e distribuidores de equipamentas,
pecas, sistemas e servicos de Automagdo Comercial, a RSA Auotmag3o Comercial pode
oferecer aos seus clientes toda a gama de ferramentas necessarias para que seus

negocios atinjam as metas definidas e obtenham sucesso nos diversos segmentos em
que possam atuar.

2.1 -SOLUCAQO PROPQSTA

[o1 o1 |Notebook LG A510-G 5000, 15.6", Core i3 2.67Ghz, 4GB
Memoria RAM, 640GB, DVD-RW, Bluetooth, Wirelles, Preto, Win
7 HP 64, Webcam 1.3Mp, Som Estereo, HDMi e E-SATA.

Nobreak APC Back-Ups Es 600va Auto/120v - 6 Tomadas 995,00 999,00

2.385,35 | 2.385,35

01 01

CONDICOES COMERCIAIS:

2.2 CondicSes de pagamento:
A vista.

2.3 Garantia
01 Ano.

2.4 Validade da proposta:
10 (dez) dias a contar da sua data de emissao. Sujeito a Alterac3o.

2.5 Prazo de entrega:
05 (cinco) dias Gteis a contar da data do pedido.

SCS Quadra 01 Bloco I Sala 208 Ed. Central — Brasilia— DF — CEP: 70304-900
Fone: (61) 3032-6182 | 3032-6102
contatof@rsaautomacaocomercial.com.br — WWwWw.rsaautomacaocomercial com.br



Automacao Comercial

Desde ja agradecemos a atengéo dispensada e nos colocamos 3 disposi¢ao para
eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Jadson Salomao

Diretor Comercial
jadson@rsaautomacaocomercial.com.br
Telefax: (61) 3032-6182 | 3032-6102
Www.rsaautomacaocomercial.com.br

SCS Quadra 01 Bloco I Sala 208 Ed. Central — Brasilia — DF — CEP: 70304-900
Fone: (61) 3032-6182 | 3032-6102
contatof@rsaautomacaocomercial.com.br www.rsaautomacaocomercial.com.br

i
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Webmail :: ENC: Pedido http://webmail.cbtarco.org.br/?_task=mail& _action=print& _uid~1...

Este e-mail e seus anexos podem conter informacgdes confidenciais. Qualguer disseminacgdo,
distribuicdo ou copia é proibida. Se vocé recebeu este e-mail por erro por favor notifique
imediatamente o remetente e delete todas as cdpias. Obrigado.

A Tech Data &€ comprometida com a preservacao do meio ambiente. Por favor pense no meio
ambiente antes de imprimir este e-mail.

Sent: Friday, April 08, 2011 3:56 PM
To: Araujo, Danielle
Subject: RES: Pedido

Boa tarde Daniela!

Confirmado!

Bom final de semana!

Jadson Salomao

Diretor Comercial

RSA Automacgdo Comercial
jadson@rsaautomacaoccomercial.com.br
((61) 3032-6182 | 3032-6102
www.rsaautomacaocomercial.com.br

De: Araujo, Danielle [mailto:Danielle.Araujo@techdata.com.br]
Enviada em: sexta-feira, 8 de abril de 2011 15:05

Para: Jadson Salomado

Assunto: RE: Pedido

Jadson, boa tarde!

Segue copia do pedido, por favor, confirme:

Pedido: SPI00811019 - Cliente:CONF BR TIRO - 97524 Revenda: REGIS SALOMA - 70052
Implantag¢do: 08/04/2011 Cond.Pagamento: LET0 D 7
DATA
Origem: INTRANET Total do Pedido: 2.385,35
Transportador: TD BRASIL Valor em Aberto: 2.385,35
: _ 001-TECH DATA
Estabelecimento: BRASI
Itens
Nro
Qtde Descrigdo Série Cod Fabr#f Cod TD# Unit R$* Total RS
Notebook HP Pavilion Dv5-20408r, Intel Core
1 13-350M, 4Gb (Z2X2Gb), HD 500Gb, Tela 14.5" + BO0O00562 2.049,00 2.049,00

Mochila HP Urban Preta Smoke Backpack
(=)
A

-

2de 6 12/07/2011 12:00



Webmail :: ENC: Pedido http://webmail.cbtarco.org.br/?_task=mai I& action=print& uid=1...

1 :,0,:;2'?% BRRAUDEEs SOl R - BEGOON-BR 09900281 270,00 270,00

1 Proces. Especial - Distrito Federal P_Esp_DF 093517 66,35 66,35
Total do pedido* : 2.385,35

Usuario Final: Razdo Social: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
CNPJ/CPF: 68760693000154
Enderego: ST CS QUADRA 1 BLOCO B SALA, 909
Cidade: BRASILIA - DF - BRASILIA - 70.308-900
Pais: BRASIL
Telefone: 61 3201 5400
Contato:

Endereco Razao Social: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
Entrega: CNPJ/CPF: 68760693000154
Endereco: ST CS QUADRA 1 BLOCO B SALA, 909
Cidade: BRASILIA - DF - BRASILIA - 70.308-900
Pais: BRASIL
Telefone: 61 3201 5400

Status do SPI00811019 Aguardando Avaliacdo de Crédito
Pedido: Aguardando Avaliacdo do Comercial

Obrigada e boas vendas!

Abraco,

Danielle Araujo
Gerente de Contas
Tech Data Brasil

Av Marcos Penteado de Ulhda Rodrigues, 690 G6/7/8
Tamboré - Barueri - SP - CEP 06460-040

Fone 55 (11) 4166 1300 opgdo 5

Fax 55 (11) 4166-1310

Email: danielle.araujo@techdata.com.br

Este e-mail e seus anexos podem conter informagdes confidenciais. Qualquer disseminagdo,
distribuigdo ou copia ¢é proibida. Se vocé recebeu este e-mail por erro por favor notifique

e 12/07/2011 12:00



Webmail :: ENC: Pedido http://webmail.cbtarco.org.br/?_task=mail& action=print& uid=1...

Este e-mail e seus anexos podem conter informagdes confidenciais. Qualquer disseminagéo,
distribui¢do ou copia € proibida. Se vocé recebeu este e-mail por erro por favor notifique
imediatamente o remetente e delete todas as copias. Obrigado.

A Tech Data é comprometida com a preservagdo do meio ambiente. Por favor pense no meio
ambiente antes de imprimir este e-mail.

From: Jadson Salomao [mailto:jadson@rsaautomacaoccomercial.com.br]
Sent: Thursday, April 07, 2011 2:44 PM

To: Araujo, Danielle

Subject: Pedido

Importance: High

Prezada Danielle,
Segue o pedido:

Codigo TD Revenda: 70052
CNPJ: 07.607.790/0001-17

CLIENTE:

Razdo Social: Confederacdo Brasileira de Tiro com Arco
Enderego: SCS Quadra 01 Bloco D Sala 111 Edificio JK
CEP: 70308-900

Cidade: Brasilia

UF: DF

CNPJ: 68.760.693/0001-54

Inscricao Estadual: Isento

PEDIDO:

Item 1

Codigo TD: BO000562

Notebook HP Pavilion Dv5-20408r, Intel Core 13-350M, 4Gb (2X2Gb), HD 500Gb, Tela 14.5" + Mochila HP
Urban Preta Smoke Backpack

Valor final: RS 2.049,00

Item 2
Codigo TD: 09900281

Go)

S5de6 12/07/2011 12:00



Webmail :: ENC: Pedido http://webmail.cbtarco.org br/?_task=mail&_action=print& uid=1...

lNobreak APC Back-Ups Es 600va Auto/120v - 6 Tomadas
Valor final: RS 270,00

O pagamento poderd ser efetuado através de boleto bancério?
Att,

Jadson Salomao

Diretor Comercial

RSA Automagdo Comercial
jadson@rsaautomacaocomercial.com.br
((61) 3032-6182 | 3032-6102
www.rsaautomacaocomercial.com.br

@

>de 6 12/07/2011 12:00



CBTARCO

CONFEDERAGCAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

LISTA DE BENEFICIARIOS COM ALIMENTACAO 15 A 17 DE ABRIL DE 2011 - CT MARICA

SELETIVA PARA MUNDIAL - CATEGORIA COMPOSTO E RECURVO

Talita Rodrigues Borba de Araujo
Edlamar Pires e Silva

Nelemar Pires e Silva

Daniela Branco Areias

Elizabeth Harunmi Shimizu
Roberval Fernando dos Santos
Luciano Vaz Alvarenga

Rogério Ambrosio de Lima
Alexandre Augusto Cesar

Claudio Comparato Contrucci Thuio PROJETO
i T"‘\Mﬁi
Marcelo de Campos Roriz Dog. :

Aline Martins C;,}&g;g—--—w-____
"""-—-—,.__.,____ o

Sarah Nikitin

Petra Ruocco

Camila Yuri Hasegawa
Tamile Sales Dias
Daniel Rezende Xavier

P e o e
Luis Felipe Aguilar n;ate;near;s’ ®/ou prestacse
vigos qpj

Alexandre Vecchio Passerini g’;‘”-;sa?me ne_ntﬁto %o
Luis Gustavo Trainini zome: T s ,

_ SSihatura: L)
Marcos Antonio Bortoloto g 863,137 5 T E—w..,:]
Eros Fauni ' & -

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

SCS Quadra 1 — Bloco D N© 28 Sala 111 - Ed. JK - Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70306-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail- cbtarco@cbtarco.org.br

Endereco eletrénico: www.chtarco.org.br

&)
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e --..e LTDA,

 Alesto o rece.i .mentc dos |
 Niateriais e/oy Prestacio
e serwcos ob_fato do
prese i

Data: / 14
Nome: 'Ka:_n"_“




Atesto o recebimento dgs
n.ateriais e/ou prestagéo
de servigos objeto do
prasant
Data:_p
Nome:
Assinatura;

A @ T
LE

TTB‘PFE;;] k.ﬂ&ﬂa -
i 3 [} -.hn;.; .
SPYIIR, I8LA44/0081 -4 [E0Bs.EHLLBE

P TRRGTLE o et L Fi s LE B Lo

1ot e

THER COMFEDERT

I"‘“' KJ

Hr ST

BG.«EG?

&8Z L0302
432,00
TIRD 0B# ARCG-C

EHAHIFFIERLISEREY

TfTULO DOW

Cheque




Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral Page 1 of 1

Comprovante de Inscrigdao e de Situagdo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagéo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NOMERO DE INSCRICAD | COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | DATA DE ABERTURA o
[32;’;_4;';14&001-62 |' CADASTRQAL I 22/01/1998 ‘l
[mmmomm E DISTRIBUICAO LTDA ] - I

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
PADARIA E RESTAURANTE PONTO CERTO

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONGMICA PRINGIPAL

10.91-1-02 - Fabricaglio de produtos de padaria e confeitaria com wmummm
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS .
56.11-2-01 - Restaurantes e similares

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO NOMERD COMPLEMENTO e

EST VELHA DE MARICA SIN LOTETLOJA4SES

CEP BAIRRQ/DISTRITO MUNICIPIO = uF
24.900-000 ITAPEBA MARICA RJ
SITUAGAQ CADASTRAL SEEns DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL - DATA DA SITUACAO ESPECIAL

wkhhkkdd ARERARRN

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 19/04/2011 as 10:55:32 (data e hora de Brasilia).

~ ¢ Preparar Pagina

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina

TfTU8 EMWO

chaque

P
http://www.receita. fazenda. gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovant... 19/4/2011 @f_j}
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29 Via - Comprovante de remessa de Doc elelrdnico

Via Internet Banking CAIXA

. Emitente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
| Conta origem: 4044 / 003 . 00000410-9

Conta destino: 9334/9318-5

| Tipo: DOC F

341-ITAU UNIBANCO S.A

Finalidade: 07 Pagamento a Fornecedores

! Nome destinatario: QUINTALL ONE COM C DIST I TDA
i CPF/CNPJ] destinatario: 02.341.614/0001-62

Valor a ser transferido: R$ 682,00

Tarifa de emissdo de DOC: R$ 7,50

Valor total a ser debitado: R% 689,50

QUINTALL OMF COM E DIST L

- Data de débito: 19/04/2011

| Data da operagio:

Chave de seguranga: 0CVC070JQSHNGRSK

Operagao realizada com sucesso,
Verifique em seu extrato a confirmacgao dessa operacio.

SAC CAIXA: 0B00 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva:; 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 /4/4

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

e ———

~Aiesto o recebimento dos

n.ateriais efou prestacdo TITULO ITO 0
de servigos objeto do ' TA O"? IEI
prasent u to.

Data: i 144 Ece, el
Nome: Kari antos ' Cheque
Assinatura:_[

i CPF: 963.13

hitps://internetbanking.caixa.gov br/SHBC/Aimprime  doc.processa

Pagina | de |

s
20/04/201} Qf



C.\
CBTARCO

CONFEDERACAOC PRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

RECIBO

Eu Eros Fauni, de CPF n°® 016.693.617-05, declaro que recebi a importancia de
R$120,00 (cento e vinte reais) para pagamento de galdes de agua, referente ao Projeto:
MANUTENCAO DO CENTRO DE TREINAMENTO ABRIL 2011 — TA 049/11.

Brasilia, 19 de Abril de 2011

~

\,mo? FAUNI
Diretor Técnico

TiTULO PR?JETO Atesto o
TA 820[ ’m [ﬂ ateriais r:?c?l? fﬂ::_gfst:adg .
e de servigos objeto cdo
A presente,documento o

Data: I A0S,
Nﬂma: K i
Assinatura:
L CPF: 963 1

Cx: Qe .

L

SCS Quadra 1 - Bloco B nismero 16 Sala 909 — Ed. Maristela - Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefones: +55 (61) 3201-5400 — Fax +55 (61) 3037-3439 - ¢-mail: cbtarco@chtarco.org.br

Endereco Eletronico: www.cbtarco.org.br



v. A. G. ORNELAS JUNIOR MERCADINHO - ME

Silveira, S/N - Qd. GL 7 - Lt 1F
Flamengo - Marica - Ry - CEP 24.900-000

- tel. 2637-2894/3731-5317
CNPJ 00.437.006/0001-20 - Insc. Est. 85.322.379 - upn
IRF 33.01 sl?BEgliEEillg “qn
NOTA FISCAL DE VENDA A CONSUMIDOR
Vi Branca Consuidor - 24 i Verde Contabibdace - 3 Vi et Firg

CACHD BRASHETEN D& TIRD Cors HRED,
CWAT- 8. 760. 623 /000/-S% N° 6634
Data da Emiss3o: ﬁjﬁf‘,é@#

QUANT, DISCRIMINAGAD UNITARID|  ToTaL
27 | Gpides, 2ot S| It

N
/N - (\

\

ToTAL o | Mo oo
wg:nm GRAFICO LTDA. - 'I':’d.: (21)2637.2937 . CNPJ mm.mggfo -INSC. EST. 78.201.362
SMMMMH -sma-cm-m-m
" 20 talSes. Ser D - Subserie

- 24.800-000 - [RF 33.01
1 - 5003 de 6001 27000 - Aulorizacso 212 em 032010

e i
s e M LA
v R

'A'ésto o recebimento dos
L

TITULODOP ETO 2 estag@o
5‘}’ Lateriais e/ou pres
TA O""! ﬂ /\ :jet servigos objeto do
+

cumento.
present < i AN _
S N W Data: K;ri antos
Sews_ Nome:

sinatura:_f
g?*F: 963.131.021-34




Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral

Comprovante de Inscricdo e de Situagdo Cadastral

http://www.receita.fazenda.gov.br/Pessoaluridica/CNP]J /cnpjreva/Cn..

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagéio da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto 3

RFB a sua atualizacdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAD
00.437.006/0001-20
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DATA DE ASERTURA
CADASTRAL

09/02/1995

NOME EMPRESARIAL
C A G ORNELAS JUNIOR MERCADINHO ME

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
MERCADINHO DO JUNIOR

CODIGO E DESCRICAD DA ATMDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47 23-7-00 - Comércio varejista de bebidas

Nio informada

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATMDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

' CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

LOGRADOURO
AV ROBERTO SILVEIRA - QD. GL7 -LT. 1F

SN LOT. JD. E. DE MARICA

NUMERO COMPLEMENTO

CEP BAIRRODISTRITO
24.900-000 MARICA

MUNICIPIO N UF
MARICA RJ

SITUAGAG CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUACAD CADAS TRAL
03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL
drdrdeirdrdrdew

DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

W

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 156/06/2011 as 15:27:26 (data e hora de Brasilia).

| Vottar |

j““‘{_l Preparar Paginz
i para impressdo

e

P

A RI'B agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.

Atualize sua pagina

Doc.,
o

T QBT

Gia)

15/6/2011 1527
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23 Via - Comprovante de remessa de Doc elelrdnico

Via Internet Banking CAIXA

| Emitente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
! Conta origem: 4044 / 003 . 00000410-9

| Conta destino: 1638/8681 7

‘ Tipo: DOC E
| Banco: 341 ITAU UNIBANCO S.A.
Finalidade: 01 Credito em Conta Corrente
| Nome destinatario: EROS FAUNI
| CPF/CNPI destinatario: 016.693.617 05
[ Valor a ser transferido: R$ 120,00
. Tarifa de emiss3o0 de DOC: R$ 7,50
| Valor total a ser debitado:  R$ 127,50
! Identificagio da operagao: EROS FAUNI COMPRA AGUA
. Data de débito: 15/04/2011
Data da operagao: 19/04/2011

Codigo da operacde: (0009990

Chave de seguranca: 98P/3R25V0OKHLTCA

Operacio realizada com sucessg,
Verifique em seu extrato a confirmagaoe dessa aperacio.

{Alesto o recebimenic dos |

SAC CAIXA: 0800 726 0101 Naterigia e/o

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 249 de servigos uogf:?;“’g'a

Ouvidoria: 0800 725 7474 presents socumarnt -

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 Data'CQé_i . 0-} 44
e i nios

et

1-34

e
- it M et b LS &)
https://internetbanking caixa.gov_ br/STE( limprime doe processa 20/04/2011 by
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Comprovante de Inscrigéio e de Situagfio Cadastral Page 1 of 1

Comprovante de Inscri¢do e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificacéo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a

RFB a sua atualizagdo cadastral.

‘ REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ | DATA DE ASERTURA
aﬁéﬂm-n CADASTRAL 26/09/1966

NOME EMPRESARIAL
TELEMAR NORTE LESTE S/A

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
Ol

CODIGO E DESCRIGAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
61.10-8-01 - Servigos de telefonia fixa comutada - STFC

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
204-6 - SOCIEDADE ANONIMA ABERTA

- S
R GENERAL POLIDORO 99

I [mmwsmro MUNICIFIO UF
BOTAFOGOQ RIO DE JANEIRO I [ RJ

CEP
22.280-004

SITUACKOD CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005

I_M - e

[ W ESPECIAL | L*Dfmaﬁic&o ESPECIAL

Aprovado pela Instrucéo Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 4/6/2011 as 14:31:07 (data e hora de Brasilia).

...-.h

A RFB agradcce a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.

Atualize sua pagina
s

Doc.
e S

Praparar Pégina
i para imprl'nlﬂ

http://www.receita.fazenda.gov.br/PessoaJuridica/CNPJ/cnpireva/Cnpireva Comorovant ~ 4/5/2011 -



Inte:r.net::Banki Ng CAIXA Pagina 1 de |

Representagdo numeérica do cadigo de barras:

- B4b400000044 1 /2800240209 024081012634 489840811041
Empresa: O FIXO  TELEMAR R)

. valor: A17,28

| Identificacao da operacio: ol

04/05/2011

04/05/2011

Codigo da operagao: 000/1196
Chave de sequranga: |HU77TH7TQSS2ZM1

Operacao realizada com sutesso
Verifigue em sew extrato ¢ confirmacao dessa operaci

SAC CAIXA: D800 726 0101

Pessoas com deliciencia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: OBOO 725 7474

Help Desk CAIXA: 0B00 726 0104 : e e b e e ek S
Atesio o racebinento dos
n.ateriais e/ou prestagio
de servicos objetc do

7&

Assinatura:
‘_ CPF: 863.13

TOERTALL
Doc.
Cheque

https://internetbanking caixa.gov.br/SHBC/imprime concessionaria processa 057052011 C}E



TR RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL Q412011
( } Fmprcsa Pty 11,
0014 CONFEDERAGAC BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
CBTARCO S5C5 QUADRA | BIOCO B SALA U0y, ASA Sul L ungan
sheasg ik Brasilia DF 70308 900 CNPI: GB.760.693/0001-54 ZELADOR
N9 Reg.  Chapa Nome
00003 MARCELO MELO DA COSTA
Coa . Descrcan Referéncia vencimentos Descontos
001 SALARIO NORMAL 30,00 1.0044,00
007  ANUENIO 3,00 31,32
555 AUXILIO TRANSPORTE 182,00
101 ILN.SS. 8,00 86,02
de sarwcz:’u ogrestagaa
jeto do
presenta docum
Data:
Nomea
Assinatura:
; CPF: 863.13
RESUMO DO Salari Hase Sal. Contribucan lotal de Venomentos Total de Descantos
SALARIO 1.044,00 1.075,32 1.257,32 86,02
Base (Al F.GLTS FGULS do Mis Base C3l. Lit tiQuino
1.075,3? 86,02 674,36 ARECFBER 1.171,30
Prosoill Mod-1

19 via/ Funciondrio

RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL

s,

I mproesa Divisdn 1.1,
0014 L(JNI—I:DI:lU-\(,AO BRASILCIRA DF TIROQ COM ARCO
CBTARCQ 505 QUADRA 1 BLOCO B SALA 909, - ASA SUL I ungao
T Brasiba DF 70308-900 CNP) 65 /60.693/0001-54
N® R, Chapa  Nome
00003 MARCELO MLCLO DA CQOSTA
Ciwd IXscran Reterenoa Venomentos
vu1 SALARIO NORMAI 30,00 1.044,00
007 ANUENIO 3,00 31,32
555 AUXILIO TRANSPORTL 182,00
101 I.N.5.5. 8,00
m‘%ﬁ%”f‘ﬁr -
Chequa
RESUMO DO Setletriny Haso el Lo lodal de: Vencrmenitos
SALARIO 1.044,00 1 175,37 1.257,7%7
Base CaL F.G 15 G S o M B Caal | 1 LIYQUIDO
1.075,32 86,102 b/4, 30 ARECLELR

DECLARD TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NFSTF RECIBO

ATA ASSINA THRA DO FUNCIONAILD

Promolt Mo |

Competfnga

Da/2u11

ZELADOR

Descontos

86,02

towal de Desconlos

86,02

1.171,30

29 yig/L mpregacdon
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CBTARCO

CLMO L URAGAD BRATIEIRA DI 1150 COM AICOD

T SEPGHYT°

Doc.

e ——————

Chegue

——— e

Demonstrative
Encarges sobre RPA's e Salirios - Abriv2011,

Nome

Olimpica

3,000,00

004 |Dirma Santos .000, 260 31 5488 17

D05 (Roberval Sartos 1.500,00 - 1.885,00

013 |Carley Brigues 1.5CC,00 1.886,0C

022 |Evandro Franga 1.800,00 1.985,00

014 |Femando Weltl 1.800,00 <.885,00

015 |Oger Pinte 1.800,0C 1,885,00

031 |Jener Sato 4,500,0C 1.885,00

023 |Hanrique Campos 1.500,00 1.985,00

| 033 |Jese Salviato .500,00 985,00

024 |Ronaido Guimaraes 835,87 218333

€32 |Eros Fauni 8.000,00 1137029

€C3 [Marcelo Costa 075,32 1.722,89

004 |Ruy Ribeiro 1.800,33 276185

i 008 |Madelena Hisatsuga 2.700.00 4,104,587
_m 012 |Camila Moura 1.244 71 1.884,11
“ laudia Albuguerque 033, 313875
Fiarina i 837507

14,378,30

4.038,52

441,55

Christian Haensell 330,00
Gilson Alves 337,07 3707 2
Karine Pucci 2.700.00 267,00 1.007,10 21800 | 2700
TR0 T8 IR0
1l - Rasumo - Parsolimpico lll - Resumo Garal
4,007,50 INSS Segurados INSS Segurados 467158
9.514,07 INSS Patranal 1.207.41 INSS Patronal 10.721.48
127040 Tercairos 158,80 Tercairos 142700
108,51 SAT 13,50 SAT 123,01
IRRF scbre saldrics 1,987 B7 IRRF soore saldrios @8 87 Total do INSS 16.943,08
IRRF sobre RPA 164474 IRRF sobre RPA | 108,82 'RRF sabre saldros 2.084,74
FGTS 1.752.28 FGTS | 21600 |RRF sobre RPA 1.751.87
Pis s/Falha Pagto 219,04 Pis s/Foha Pagto 27,00 FGTS +.86827
Vale-Transporte 1.028.00 Vale-Transporte 88,00 Pig - Falha Pagto 248,04
Contribuigho Sincical - Cartrbuigde Sindical - \ale-Transporte 1.118,00
Contribuigho Assistencial - Cantrib, Assistencial - Contribuigéo Sincical -

Confederagéo Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCC - SCS Qd, 01, Bloco "B", Sala 909, Ed. Maristella - Fone; (61) 3201- 5400 - E-

mail: chtarco@cbtarco.org.br

4.104,97

@r)



CBTARCO

COMEDERRCAD BARTIEN SF THO (Rl ARCT

GPS - Gula de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Abril de 2011,

DEMONSTRATIVO

; mos:

Sonl

Dirma mw:ruu .

405 88 1.205 88
Roberval Santos 165,00 . -
Darley Brigues 165,00 - -
Evandro Franga 165,00 - -
Fernando Walff 165,00 - -
Oger Pinto 185,00 ) D 3.720,00 . 3.720,00
Jener Sato 165,00 - -
Henrique Campos 185,00 - -
Jose Salviato | 165,00
Ronaldo Guimaraes 183,33 - - 516,66 - 516,66
Marcelo Costa 86,02 62,36 537
Ruy Ribeiro 162,02 104,42 3,00
Madelena Hisatsuga 297,00 158,80 13,50 2.695 71 513,50 3.209,22
Camila Moura 112,02 72,19 6,22 |
Claudia Albuquerque 22386 117,93 10,17
Pierina Davagnino 405 88 23490 | 20,25 1.238 11 234,80 1.471,01
Heesik Lim 405 86 1.800,C0 522,00 45,00
Eros Fauni 405,86 | 1.600.00 : : 4273 SRR b
Christian Haensal| 330,00 600,00 - - 930,00 - 830,00
Gilson Alves 37,07 E7 41 - - 104 48 . 104,48
Karine Pucci 287,00 540,00 156,60 | 13,52 860,51 156,59 1.007,10
Total Geral 15.516,06 T426,98 | 16.943.06

GPS com vencimento em 20 de Maio de 2011,

22)

@



(‘) RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL e

| mpresia

0472011
Ehryisir 12,110
$ (8100 & CUNI—EUERAC_AD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
CBTARCG SCS QUADHEA 1 BLOCO B SALA 904 | - ASA SUL | ungao
iy Brasiha DF  /0308-900 CNPJ: 6E./60.693/0001 54
N Req: Chapa My

AUX. ADMINISTRATIVO

00004 RUY RIBFTRO DF CASTRO NETO
Cowl Desuran Rediwmng ua Venomentos Descontos
001 SALARIO NORMAL 30,00 1.782,50
007 ANUENIO 1,00 17,83
555 AUXILIO TRANSPORTE 154,00
101 LN.5.5. 9,00 162,07
§ Afesto © recebmenlo dgi
materiais e/ou prestag ¥
de servigos ob]e“’ o
presen 2
Data: s . fﬂ-&;
Nome: Karing n
Assinatura: ot —
CPF: 963.13021-34
RESU!\.'lD Do Salari Base Sal. Connbogdio lotal de Vencmentos Total de Desconlos
SALARIO 1.782,50 1.800,33 1.954,53 162,02
Rase Cal FG 1§ 018 o Mis, fase Cal 11t Liguino
1.800,33 144,02 1.638,31 ARFCFEBFER 1.792,31

Prosoft Mod £

17 vig/ Funcionarnco

C‘) RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL ‘"

bmpresa

04/2011
Drvisdo R.H,
0014 CDNFE[JER&CED BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
CBYARCO scsouaora imoconpsaasg, - asasul Furicdo
s i e * DBrasilia DI 70308-900 CNPJ: 68.760.693/0001-54 AUX. ADMINISTRATIVO
NY Reqg.  Chapa  Nome
00004 RUY RIBEIRO DE CASTRO NETO
Cod. LISEr igan Helesrnd i VeEncimeolos Dhescontos
001 SAl A"RIO NORMAL 10,00 1.782,50
ooz ANUENIO 1,00 17,83
555 AUXILIO TRANSPORTE 154,00
101 I.NSS 43,00 162,02
m OJETO
Chequa
RESUMO DO Salarioy Rasa Sol O ontehede fotal die Vencimenios 1okl e Desconloes
SALARIO 1 782,50 1 800,33 1.9594, 13 162,02
Bases CAL 1 .G1 S |G S to Mis, e Ll LR LIQUIDO
1.800,33 144,02 1.638,31 ARECEBER 1.792,31

DECIARD TFR RECFBIDO A IMPORTANCIA LiQUFDJ’\ DISCRIMINADA NESTE RECIBO

AL

ASSTNA TUIRA 1O FUNCIONARID
Frosaft Modd-|

29 i/l mpregadiie

63



CAIXA ECONOMICA FEDERAL

o)
b

Pagina: 1

Posigao:

18/06/2011

|

CAIXA PROGRAMADO

CODIGO DO COMPROMISSO: 078670

FORMA DE

PAGAMENTO:;

Agendamenta
000307
000308
0003209
000310
000311
000314
000315
000316
000317
000318
000318
000320

FORMA DE

PAGAMENTO:;

Agendamenta
000312

FORMA DE

PAGAMENTO:

Agendamento
000313

Pag: 1-2 -

NOME: CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIR

RELATORIO DE AGENDAMENTOS - PAGAMENTO A FORNECEDOR

Perlodo de 04/05/2011 até 04/05/2014

CREDITO EM CONTA
CPFICNPJ NOME CONTA CREDITADA DT CREDITO VALOR MOEDA  SITUAGAD
028.557.267-38 MARCELO MELO DA COSTA 01244.013.000006328-4 04/05/2011 147130  Real  EFETIVADO
839.502.227-15 RUY RIBEIRO DE CASTRO NETO 01244.001,000001758-0 04/05/2011 176231  Real  EFETIVADO
061.273.487-88 LIM HEE-SIK 01244.001 000002252-6 04/05/2011 710870  Real  EFETIVADO
048.164.791-04 CAMILA MOURA DA SILVA 01041.013.000015565-7 04/05/201 122089  Real  EFETIVADO
005 359,381-54 CLAUDIA MAIA DE ALBUQUERQUE 11041.013,000016222-0 04/05/2011 187357  Rea  EFETIVADO
34.117.366/0001-57 COMITE OLIMPICO BRASILEIRO 04044,003.000002200-0 0410812011 120499  Real  EFETIVADO
34.117.366/0001-67 COMITE OLIMPICO BRASILEIRO 04044,003.000002200-0 04/05/2011 42227  Real  EFETIVADO
34.117.366/0001-67 COMITE OLIMPICO BRASILEIRO 04044.003.000002200-0 04/05/2011 9.52356  Real  EFETIVADO
34.117.366/0001-67 COMITE OLIMPICO BRASILEIRO 04044.003.000002200-0 04/05/2011 316151  Real  EFETIVADO
34.117.366/0001-67 COMITE OLIMPICO BRASILEIRO 04044.003.000002200-0 04/05/2011 140000  Real  EFETIVADO
34.117.366/0001-67 COMITE OLIMPICO BRASILEIRO 04044.003.000002200-C 04/05/2011 113413  Real  EFETIVADO
34.117.366/0001-67 COMITE OLIMPICO BRASILEIRQ 04044,003.000002200-0 04/05/2011 §19,30  Real  EFETIVADO
SUB TOTAL: 30.722,43
Doc
CPFICNPJ NOME BCO.AGEN.C/ICORRENTE DT CREDITO VALOR MOEDA  SITUACAO
020.065.338-51 MADALENA HISATSUGA 001 02872,000000305152-8 04/05/2011 242413  Real  ACETO
TITULO Do 0JETO SUB TOTAL: 242413
™_094 )95
TED Doc.
Cheque
CPFICNPJ NOME —— BCO.AGEN.C/CORRENTE DT CREDITO VALOR MOEDA  SITUACAO
707 698.771-68 . PIERINA D AMICO DAVAGNINO 237.00606.00000009653-4 04/05/2011 356058  Real  EFETIVADO
Alesto o recebimento dos SUB TOTAL: 3.550,58
Mrm»ma_, M.ﬁ EM\M_._ Waﬂmﬂmo TOTAL GERAL: 36,697 14
presente oo:_._._MZ.Pﬁo e o
AT ) Obn: Telod ole 9@ ?ﬁé@q% =
- -
>uuﬁm~.5%m: itaed ST, os /20141
CPF: 983.13 |
9 w,w.u\sm_,mmd
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CBTARCO

COMPEGIRREAD WEALILEIRA I TH Lo

Demeoenstrative
Encargos sobre RPA's e Salirios - Abril/2011.

Olimpico
T Y i

Empresa | Terceiros

331383 | 548617
1.335,00 1.888,00
1,335,00 1.885,CC
1.335,00 1.986,0C
1.535.00 1.985,00
1.335.00 +.865,00
1.335,00 *.865,00
1.335,00 1.885,00
1.33500 .985,00
1.483 34 218333

014 |Femando Wollf
015 |Oger Pinto

031 |Jener Saw

023 |Henrgue Campos
033 |Jose Salviata
024 |Ronalde Guimarses

032 |Eres Fauni 622671 1137029
003 |Marcelo Costa 117,20 72283
i 004 |Ruy Ribeiro - 5 1rE2 3 275185
3 008 |Madalena Hisatsuga 7 L | 242413 410497
M 012 |Camila Mours 12, 1.220,88 1.684.11
C13 |Claudia Albuquergue : | 197367 3.13875
| 4 355058 | 8.37507
$.000.00 | 183944 | 40585 | 1.800,00 A 14.37€ 30

2,565 08
300,00 441,55
242413 | 410497

€| cPe | o001 [Cristan Haensel 2,000,00
<[ CPB_| 000 [Gisen Alves 0T

2.700,00

| Bo3r,07| 17379] 66407] 1.20 i BT T 5.281

INSS Patronal 1,207.41 INSS Patronal 10.721,48

Terceiros 158,80 Tercairos 1.427 00

SAT 13,50 SAT 123,01
IRRF sobre saldrios 1.987.87 IRRF sobra salarios 88,87 Total do INSS 16.943,08
IRRF scbre RPA 184474 IRRF sobre RPA 108,82 IRRF sctre sadros 2.084 74
FGTS 1.752,26 FGTS 213,00 IRRF sobre RPA 1.751.67
Pis s/Foina Pagto 218,04 Fis s/Folha Pagta 27,00 FGTS 1.888,27
\als-Transporte 1.028,00 Vale-Transparte 88,00 Pis - Folha Paglo 248,04
Contribuicio Sindical - Contribuigo Sindical - Vale-Transporte 1.116,0C
Contribuico Assistencial - Contrib. Assistencial - Caniribuicda Sindical .

Certribuicle Assistencial

Confederagdo Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO - SCS Qd. 01, Bloco "8", Sala 9089, £d. Maristella - Fone: {61) 3201- 540C - E-mail: cbtarco@chbtarco,arg, br



CBTARCO

CONEERGS A IIASHER BF T80 Lol 400

DEMONSTRATIVO

GPS - Gula de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Abril de 2011.

: Co e Laboral itronal. | Terceiros | NSS | Terc . Tatal

Dirma Santos 405,86 800,00 - - 1.205,86 - 1.205,86

Raberval Santos 165,00 300,00 - -

Darley Brigues 165,00 300,00 - -

Evandra Franga 185,00 300,00 - -

Fernando Wolft 165,00 300,00 - -

Oger Pinto 185,00 300,00 " : 552000 § i

Jener Sato 166,00 300,00 - .

Henrique Campaos 168,00 300,00 - -

Jose Salviato 165,00 300,00

Ronaldo Guimaraes 183,33 333,33 - - 516,68 - 518,68

Marcelo Costa 86,02 | 215,086 | 62,36 537

Ruy Ribeira 162,02 360,07 104,42 9,00

Madelena Hisatsuga 297 00 540,00 156,60 13,50 269571 51350 3.209,22

Camila Moura 112,02 248 94 72,19 6,22

Claudia Albuguergue 22366 406,67 117,93 10,17

Pigrina Davagnino 405,88 810.00 234,50 20,25 1.238.11 234 80 1.471,01

Heasik Lim 405 88 1.800,00 522,00 45,00

Eros Fauni 405 86 1.600,00 . - 42,73 822,00 418,73

Christian Haensall 330,00 600,00 - - 930,00 . 830,00

Gilson Alves ar o7 8741 - - 104 48 - 104,48

Karine Pucci 287,00 540,00 156,60 13,82 850,51 156,59 J.QS._S
Total Geral 15.516,06 l_._.ua.mw 16.943,08

GPS com vencimento em 20 de Maio de 2011,



RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL

e

0014 CONFFDFRACAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

C>

CBTARCO

Compeléncia

04/2011

Diivasgio 1.1

5CS QUADRA 1| BLOCO B SALA YUY ., ~AS5ASUIl Fungao
Brasiha DF /0308-900 CNPJ- 68.760.693/0001-94 ASSIS ADMINISTRATIVO
ND Hey Chapa  Nemnge
00008 MADALENA HISATSUGA
Lo, : NesCrcan Reten éncia venomenlos Descontos
001 SAU‘\RIU NORMAL 30,00 2.400,00
036 1 IOR:A EXTRA VALOR 300,00
555 AUXILIO THANSPORTE 88,00
101 I.N.S.S. 11,00 297,00
190 LLR.R.F 15,00 66,87
O T e b A S .
Aesto O fecebimento dos
n.ateriais e/ou p‘restat;gﬂ
de servigos objeto doO
presen kg g
Data:
Nome:
Assinatura;
CPF: 963.13
RESUMO DO Scbearny Hewt? Sal. Contibam Total dee Vencmmentoe, lotal de Descontos
SALARIO 2.400,00 2.200,00 2.788,00 363,87
Basc Cal. F.G.1.5 G LS do Mis, tase Cal. 1. LiQuioo
2.700,00 216,00 2.403,00 ARECIBLR 2.424,13

Prosoft Mod-|

19 v/t unconania

RECIBO DE PAGTOQ. DE SALARIO MENSAL

Ermipiresa

0014 CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QUADRA | BLOCO B SALA 909, - ASA SUL

*
A
CBTARCO

Compeléncia

04/2011

Mivisdo RH,

Fungan
Brasilia DF 70308-900 CNPJ: 68.760.693/0001-51 ASSIS ADMINISTRATIVO
N° Reg.  Chapa  Nome
00008 MADALENA HISATSUGA
Cod. Phescrican Helerenoa Venoimenlos Descontos
001  SALARIO NORMAL 30,00 2.400,00
036 HORA EXTRA VALOR 300,00
555 AUXILIO TRANSPORTE 88,00
101 I.NS.S 297,00
190 LE.RF. 66,87
RESUMO DO Saldrn fase Sal. Conlnbuigan Total de Vencimontos Total de Descontos
SALARIO 2.400,00 2.700,00 2.788,00 363,87
Base Gal. F.L.1S IG5 o Mis Base Cal. 1. LiQuino
2.700,00 216,00 2.AU3,00 ARECFBFR 2.424,13

DECLARO TER RECFBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NES Tt

AIA

RECIBO

ASSINATURA DO 1T UNCIONARIO

Prosolt Mod-f

20 viafl mpr(%q.—sm:r@,
[



CAILX.

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagina: 1
Posigdo:
18/05/2011

CODIGO DO COMPROMISSO: 078670

FORMA DE

PAGAMENTO: CREDITO EM CONTA
Agendamento CPFICNPJ

000307 028.557,287-38
000308 838.502.227-15
000309 081,273.497-88
£00310 048.164.791-04
000311 006.359.381-54
000314 34.117 366/0001-67
000315 34.117.3586/0001-67
000316 34.117.366/0001-67
000317 34.117.366/0001-67
000318 34.117.366/0001-67
000319 34.117.366/0001-67
000320 34.117.366/0001-57
wmmwﬂmnzmﬂo_ DS

Agendamento CPFICNPJ

000312 020.065.338-51
wm.mmh%zmqo_ TED

Agendaments CPFI/CNPJ

000313 707.698.771-88
Pag:1-2-

RELATORIO DE AGENDAMENTOS - PAGAMENTO A FORNECEDOR

NOME: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIR

NOME

MARCELO MELO DA COSTA
RUY RIBEIRO DE CASTRO NETO
LIM HEE-SIK

CAMILA MOURA DA SILVA
CLAUDIA MAJA DE ALBUQUERQUE
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
COMITE OLIMPICO BRASILEIRQ
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
CCMITE OLIMPICO BRASILEIRO
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

CAIXA PROGRAMADO

Usslvzhbi i
Doc.
— Cheque

MADALENA HISATSUGA

NOME
PIERINA-B-AMICO-DAVAGNING wosmssssmmss
ﬁ)_mmﬂo O recebimento dos

«ateriais e/ou prestacéio
de servigos objeto do

present cumento.

Data: L@ \_,\
Nome: Kargpg antos
Assinatura: WO

! CPF: 963.131021-34

Perlodo de 04/05/2011 até 04/05/2011

CONTA CREDITADA

01244.013.000006328-4
01244.001.000001758-0
01244.001.000002252-5
01041.013.00001 5565-7
01041.013.000016222-0
04044,003.000002200-0
04044.003.000002200-0
04044.003.000002200-0
04044.003.000002200-0
04044.003.000002200-0
04044.003.000002200-0
04044,003.000002200-0

BCO AGEN.C/CORRENTE
001.02872.000000305152-8

BCO.AGEN.C/ICORRENTE
237 00606.000000096613-4

DT CREDITO
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/08/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011

SUB TOTAL:

OT CREDITO
04/05/2011
SUB TOTAL:

DT CREDITO
04/05/2011
SUB TOTAL:

TOTAL GERAL:

VALOR
1.171,30
1.792,31
7.108,70
1.220,68
1,973 67
1.294,89

422,27
9.523,56
3.161 51
1.400,00
1.134,13

519,30

30.722 43

VALOR
242413
242413

VALCR
3.550,58
3.650,58

36.897,14

MOEDA
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Rea!
Real
Real

MOEDA
Real

MCEDA
Resal

SITUAGAO

EFETIVADO
EFETIVADO
EFETIVADO
EFETIVADO
EFETIVADC
EFETIVADO
EFETIVADO
EFETIVADO
EFETIVADC
EFETIVADO
EFETIVADO
EFETIVADO

SITUAGAO
ACEITO

SITUACAQ
EFETIVADO

06n: Tolold O . Cregromode S
Tk s 0408 [ 2011
R4 33 Ak6, 86




A oLvi 8
Doc. :
@ ormncmll.l..i.!.t!:

CBTARCO

ELINFI DR RACAD BASVIEIMA DE 1100 COM KE5O

Demonstrativoe
Encargos sobre RPA's @ Saldrics - Abrili2011,

Olimpica
. il O e Aan
fii _|Cad.T Nome s resa [ Terceiros | SAT |\
004 |Dirna Saritos 4.000.00 28031 | 408 LR pamatal 1,208 5.488,1
Rooerval 08 1.800 - .00 ) ;| 1.886,00
013 |Darley Brigues 1.800,00 . 165,00 | 300,00 485,00 1.885,00
022 |Evandro Franga 1.60C,00 - 185,00 300,00 485,00 1.985,00
014 Femando Wellf 1.50¢,00 - 188,00 300 00 g 485,00 1.98500
015 [Oger Finte 1.500,00 - 185,00 300,00 485,00 1.865 00
< 031 |Jener Saio 1.800,00 - 186,00 300,00 455,00 1.665,00
023 |Henrique Campos 1,500,00 . 185,00 | 300,00 485,00 1.9€8,00
033 |Jose Salvato .500,00 165,00 300,00 46500 985,00
024 |Ronaldo Guimaraes 886,87 - 183,33 333,33 p= 516 65 2.183,33
032 |Eros Fauni 00000 | 138443 40588 80000 2.005 85 11.370,29
003 [Marcelc Costa 075,32 - 83,02 215,08 268,80 172289
CC4 [Ruy Ribeirc 1.800,33 - 162,02 380,07 | 635,50 154,00 | 1.782,31 275,85
i 008 |Madelena Hisatsuga 2.700,00 6687 | 29700 540,00 1.007,10 8800 ' 242413 4,104,897
_m 012 |Camila Moura 124471 - 11202 24894 438,38 BB,OO 1.2208% 188411
; 013 |Claudia Albu e 2.03533 = 22368 403 87 TE8.42 5400 187387 .138.75
007 |Pierina Davagnina 408000 26156 4CE588] 810,00 1.471,01 9800 | 388058 | 637507
010 [Heeslk Lim 8.0CC,00 | 1,836 44 i 3 | - i 14.3768 30
T L 48 {5 eata] il 1§, s q i i Ll

€| CP3 | C01 [Christian Haensal
Gilson Alves
Karine Pucci
SRR AU

i B o
15€,60 1350

4.104 97

1.007,1¢

4,007,850 INSS Segurada . INSS Segurados 467158

9.514,07 INSS Patronal 1.207 41 INSS Patronal 10.721.4B

1.270,40 Tercairos 756,860 Tercaircs 1.427,00

108,51 SAT 13,50 SAT 123,01

IRRF scbre salérics 1.987,87 IRRF sobre salarics 88,87 Total do INSS 16.943,06

IRRF sobra RPA 1.644 74 IRRF sobre RPA 108,82 IRRF sctre saidrios 2.084.74

FGTS 175228 FGTS 218,00 IRRF sckre RPA 1.751,67

Fis s/Folha Pagto 219,04 Pis s/Fciha Pagto 27 00 FGTS 1.8988 27

Vale-Transporte 1.028 00 Vale-Transporte 88,00 Pis - Falha Pagto 248,04

Contribuigao Sindical - Centribugdc Sindical B Vale-Transporte 1.116,00
Cantribuizho Assistencial - Cantrb. Assistencial - Cartribuiclio Sindical -
Contribu Assistencial -

Confederagéo Brasileira de Tira com Arco - CBTARCC - SCS Cd. 01, Bloco "B", Sala 909, Ed. Maristella - Fone: (61) 3201- 5400 - E-mail: chlarco@chtarco.org.br



CBTARCO

COMFIDRERCAD SRRTICDA OF foo (oM ARtD

DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Abril de 2011.

- INSS

i Patronal
Dirma Santos 800,00
Roberval Santos 165,00 300,00
Darley Brigues 185,00 300,00 . s
Evandro Franga 165,00 3C0,00 - -
Fernande Wolff 165,00 300,00 - .
Oger Pinto 166,00 |  300.00 y ‘ n.780.00 A 3:130,00
Jener Sato 168,00 300,00 . -
Henrique Campos 166,00 300,00 - -
Jose Salviato 165,00 300,00
Ronaldo Guimaraes 183,33 333,33 - - 516,66 - 516,66
Marcelo Costa 86,02 215,06 62,38 §,37
Ruy Ribeiro 182,02 360,07 104 42 §.00
Madelena Hisatsuga 297,00 540,00 156,60 13,50 2.695,71 513,50 3.209,22
Camila Mcura 112,02 248,94 7219 6,22
Claudia Albuguergue 223 68 406,67 117,93 10,17
Pierina Davagnino 405,88 810,0C 23490 20,25 1.238,11 234 80 1.471,01
Heesik Lim 405,88 1.800,C0 522,00 45,00
Eros Fauni 40586 | 1.600 00 ¢ S S Vsiitd b
Christian Hasnsall 330,00 600,00 - - €30,00 . 830,00
Gilson Alves 37,07 67,41 - - 104,48 - 104,48
Karine Pucci 297,00 540,00 185 80 1352 | 850,51 156,56 1.007,10

Total Gaeral | 15.516,08 | 1.426,98 16.943,06

GPS com vencimento em 20 de Maio de 2011,



RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL

Lamnpuetenca

TRy 04/2011
} (N P K1
- 0014 CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE 11RO COM ARCO
CB'I'ARC@ 5C5 QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 . - ASA SUL 1 uncio
S Brasila DI 70308-500  CNPJ: G8.760.693/0001-54 AUX DE ESCRITORIO
NY Keg.  Chapa N
00012 CAMILA MOURA DA SILVA
Cod ) Descrican Reterénea Vencimentior Dipscontos
001  SALARIO NORMAL 30,00 1.000,00
004 DESCANSO SEMANAL REMUNCRADO(A) 48,94
037 HORA EXTRA 504, 4,30 30,68
038 HORA EXTRA 100% 18,10 165,09
555 AUXILIO TRANSPORTE 88,00
101 ILNSS. 9,00 112,02
Awslo 0 recebunaiito dos
n.aterisis e/ou prestacéo
de servigos objeto do
presen
Data: i
Nome: ari antos
Assinatura: f {
CPF: 983.12
RESUMO DO Saking Base Sal, Contnbugi Total de Vencimentos total ge Descontos
SALARIO 1.000,00 1.244,71 1.332,71 112,02
Base Cal F.G1 5 P18 do Mbs Base CAl. 1R LIQUIDO
1.244,71 99,57 975,22 ARLUCEBER 1.220,69

Prosoft Mod £

19 wig/Funcionario

RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL

Fmpares
0014 CONFEDERAGAQ BRASILTIRA DE 11RO COM ARCO
5C5 QUADRA | BLOCO B SALA 909, - ASA SUL

*>
J
CBTARCC

Brasilia DF J0308-900 CNPI: 68.760.693/0001 94 AUX DE ESCRITORIO
NP Heg.  Chapa  Nooe
00012 CAMILA MOURA DA SILVA
Cod, Ligscngan et ua Vencimenios oescontos
001 SALARIO NORMAL 30,00 1.000,00
004 DESCANSO SEMANAL REMUNERADQO(A) 48,91
037 HORA EXTRA S04, 4,30 30,68
038 HORA EXTRA 1004% 18,10 165,09
555 AUXILIO TRANSPOR I E 88,00
101 ILNSS. 9,00 112,02
T 0
TA
Doc.
m
Cheque
—_——
RFSUMO DO Sabari Base Sl Cant g lotal de: Vencaenios lotal de Desconion
SALARTO 1.000,00 1.244,71 1.332,71 112,02
Base Cal 1 (018 Gl e M Hepste Lot | 1. LiQuivuou
L2979, /1 BN g/, 22 ARFCEBER 1.220,69
DECLARQ TER RECEBIDO A IMPOR TANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIRO
(LA FY ASSINATURA DO FUNCIONARIO
Prsaft Mo | 2 '.rn.i."f'ffl!lll-%]"qi];-'-\.

Competngea
U4/2011

Pvwasdo 101,

| vk

™

> |



CAIXA ECONOMICA FEDERAL

=
Pégina: 1

Posigéo:
18/05/2011

— — —

CODIGO DO COMPROMISSO: 078670

NOME: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIR

CAIXA PROGRAMADO

RELATORIO DE AGENDAMENTOS PAGAMENTO A FORNECEDOR

Periodo de 04/05/2011 até 04/05/2011

FORMA DE
PAGAMENTO
Agendamenta
000307
000308
000303
000310
000311
000314
000315
D00318
000317
000318
C00319
000320
FORMA DE
PAGAMENTO
Agendamenta
£o0312
FORMACE
PAGAMENTO:
Agendamento
000313
Pag: 1-2-

CREDITO EM CONTA

CPFI/CNPJ
028.557.267-38
839.502.227-15
061.273,457-88
048.164.791-04
005.359.381-54
34.117.366/0001-67
34.117.366/0001-67
34.117.366/0001-67
34,117.366/0001-67
34.117.366/0001-67
34.117.366/0001-57
34.117.366/0001-67

Doc

CPF/CNPJ
020.065.338-51

TED

CPF/CNPJ
707.698.771-68

NOME CONTA CREDITADA DT CREDITO
MARCELO MELC DA COSTA 01244,013.000006328-4 04/05/2011
RUY RIBEIRO DE CASTRO NETO 01244.001.000001758-0 04/05/2011
LIM HEE-SIK 01244.001.000002252-5 04/05/2011
CAMILA MOURA DA SILVA 01041.013.000015565-7 04/05/2011
CLAUDIA MAIA DE ALBUQUERQUE 01041.013.000015222-0 04/05/2011
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO 04044,003.000002200-0 04/05/2011
CCMITE OLIMPICO BRASILEIRO 04044.003.000002200-0 04/05/2011
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO 04044.003.000002200-0 04/05/2011
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO 04044.003 000002200-0 04/05/2011
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO 04044.003.000002200-0 04/05/2011
COMITE OLIMPICC BRASILEIRD 04044.003.000002200-0 04/05/2011
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO 04044.003.000002200-0 04/05/2011
SUB TOTAL

NOME BCO.AGEN.C/CORRENTE DT CREDITO
MADALENA HISATSUGA 001.02872.000000305152-8 04/05/2011
._,_._.ch @@wm\mﬂo SUB TOTAL.

ojoncm

NOME BCO.AGEN.C/CORRENTE DT CREDITO
PIERINA D AMICO DAVAGNINO e 237.00606.000000096613-4 04/05/2011
Aeslo 0 recebimento dos SUB TOTAL.

n.ateriais e/cu prestagéo TOTAL GERAL:

de servigcos objeto do

presentg documento.
Data: \“\\
Nome: Kari
Assinatura: ||

CPF: 963.1 mrn

VALOR
1.471,30
1.792,31
7.108.70
1.220,69
1873,87
1.294,09

42227
9.523 55
3.181,51
1.400,00
1.134,13

519,30

30.722,43

VALOR
242413
242413

VALOR
3.550, 58
3.550,58

36.697,14

MOEDA
Real
Real
Real
Real
Resa!
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real

MOEDA
Real

MOEDA
Real

SITUAGAD

EFETIVADO
EFETIVADO
EFETIVADO
EFETIVADO
EFETIVADO
EFETIVADO
EFETIVADO
EFETIVADO
EFETIVADO
EFETIVADO
EFETIVADO
EFETIVADO

SITUACAQ
ACEITO

SITUAGAC
EFETIVADO

%E@@C

e Edhole wan ,Dh\

RY 33 %Fm\m

204

VZa,
\A2



ceTaco

COMPELIRACLD SRR A DI TR SN RRCE

JETO
TITULO
TA Qm\o@m ‘
Dot eeoroaonr—
Cheque e

Demonstrative
Encargos sabre RPA's e Saldrios - Abril2011.

Olimpice
aros| x_m
it i j .313 83 .488 1

Al 1] \ \ g 1.338,00 1.885,00
Dariey Brigues X 3¢¢,00 1.335,00 1.885,00
Evandrc Franca X 300,c0 1.335,00 1.985,00
Famanda Wollt X X 300,0¢ 1.33500 | 1,88500
Oger Sinto 1.500,00 185,00 300,00 1.335,00 1.965,00
Jener Sata 1.500,00 - 18500 | 300,00 133500 1.88500
Henrique Campos 1.500,00 185,00 300,00 1.335,00 1.985,00
Jose Salviato 500 00 16500 [ 30000 .338 00 .865,00
Ronaldo Guimaraes BEE BT % 18333] 23333 48334 218333
Ercs Fauni 800000 | 1.38443 40586 | 1.80C 00 f-=riisi Sl B.22971 | 11.370.29
Marecelo Costa 1.075,32 - 8802 | 21506 52,36 537 1.171,30 1.722 8%
Ruy Ribeiro 1,800,233 162,02 380,07 104,42 8,00 179231 275185
Madelera Hisatsuga 2.700,00 88,87 287,00 540,00 | 156 80 13,50 1.007 10 - BEOD| 242443 4.104,57
Camiia Moura 124471 - 11202 248,94 7219 622 436,38 - 8800 | 1.22088| <.884,11
Claudia Al roue 033 - m.mu.m 87 117 1017 768 4. - 18400 | 187387 , 138,76
Plerina ning 4. 29158 | 405 1 §0 ) 1.471.01 [ - 1880C| 355058 | earsor
Heeslk Lim EX 163844 4 1,800, 0C 2. - 154,00 ' 71087 14.378.30

- ) it PARL R Y it 3 & e i i & [

Chrstian Haensel

e

3¢,00

Paraclimpico

830,00

ilson Alves 237,07

Irer

4,036 92

104,48 [

2.700,00

BBE7 | 20700, S40,00

441,55

1.007 10 2.42413

INSS Seguradas
INSS Patronal
Terceiros

SAT

IRRF sobre salérias
IRRF sobre RPA
FGTS

Fis s/Folha Pagic
Vale-Transporte
Contribuigo Sindical

Canlederagdo Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO - SCS Qd. 01, Bloce "R"

Cantrbuigdo Assistenzial

4.007,50
98.514,07
1.270,40

108,51
1.997 87
1.644,74
1.752. 25

215,0¢
1.028,00

IRRF soore salarios
IRRF sobre REA
FGTS

Pis s/Foha Paglo
Vale-Transporte
Coniribuicho Sindical

Contrib, Ass stencial

467158
INSS Fatronal 10.721 48
Terceiros 1427 00
BAT 12301
Total do INSS 16.943.08
IRRF sabre saldrios 2.084,74
IRRF sabre RPA 1.751,87
FGTS 1.988,27
Pis - Folha Pagto 245,04
Vaie-Transpcrie 1.118,00
Contribuigho Sindical =

Contribuicho Assistencial

, Sala 909, Ed. Maristella - Fone: {61) 3201- 5400 -

E-mail: chtarco@cbtarco.org.br

4.104,87




GPS - Guia de Recalhimento Pravidancia Social geradas - Abril de 2011,

DEMONSTRATIVO

Dirma Santos

1.205,86 - 1.206,86

Raberval Santos - -
Darley Brigues - -
Evandro Franga . .
Fernando Wolff . .
Oger Pinto . 2 3.720,00 - 3,720,00
Jener Sato - -
Henrigue Campos - -
Jose Salviato
Ronalda Guimaraes - - 516,66 . 516,66
Marcelo Costa 62,36 537
Ruy Ribeira 104,42 9,00
Madelena Hisatsuga 156,60 13,50 2.695 71 51380 | 3.209,22
Camila Moura 72,19 6,22
Claudia Albuquerque 117,93 | 10,17
Pierina Davagnino 23490 | 2025 1.236,11 234,90 1.471,01
Heesik Lim 52z2.00 45,00
Eros Fauni . ! 4.256,73 522,00 4.778,73
Christian Haensell - - 930,00 - 830,00
Gilson Alves | - - 104 48 - 104,48
Karine Pucci _ 297,00 540,00 156,60 13,52 850,51 | 158,59 1.007,10

Total Geral 15.516,06 | 142699  16.943,08

GPS com vencimento em 20 de Maio de 2011,



®

RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL

Empresa

0014 CONFEDERAGAQ BRASILLCIRA DF TIRQ COM ARCO
CBTARCO SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909, - ASA SUL Fungado
Gemmmmmmm ot Bracilia DF 70308-900 CNPJ. 68./760.693/0001-54
N®Reg. Chapa  Nome
00013 CLAUDIA MAIA DE AL BUQUERQUE
Cod. Descrcan Relerenca Vencimentos
01 SALARIO NORMAL 26,00 1.733,33
036 HORA EXTRA VALOR 300,00
555  AUXILIO TRANSPORTT 164,00
101 [LN.S.S. 11,00
dos §
wsto © fe?’ﬁm;?r:sta(;ﬁo 1
niaterials 89 tioto do
; de servigos
presenigocy 'A_’_,s
% Data: Kari b
iNome:
Agsmsium h
} CPF:
RESUMO DO Salang 1asi Sl Coneribugan Toal U Vencmentos
SALARIO £.000,00 2.033,33 2.197,33
Base CAl. F.G.1.S (3 1.5 o mMés Baws Cal 1 R LIQUIDO
2.033,33 162,66 1.652,20 ARECEBER

Prosoft Mod-t

9,

Dwisao K.H.

Compelénd

04/2011

AUXILIAR FINANCEIRO

Bescontos

223,66

Lokl e D nntns

223,66

1.973,67

1 wic/ Fune e

Competenoa

RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL

Emprsa

0011 CONFEDERACAQ BRASILTIRA DF TIRO COM ARCO

Ihvisdo .11,

CBTARCO scsounora 1 80COBSALA 909, - Ash sut ——

SrmmemRRR s pradilia DF 70308-900  CNPJ: 68.760.693/0001-54
N Reqg.  Chapa  Nome
o013 CLAUDIA MATA DE ALBUQUERQUE

Cdid, Desst rign lelerdnca Vencimentos

0ot SALARIQ NORMAI 26,00 1.733,33
036 HORA EXTRA VALOR 300,00
555 AUXILIO TRANSPORTT 164,00
101 ILN.SS. 11,00

L
Cheque
RESUMO DO Salario Base Sal Contribuigan lotal de Venonentos
SALARIO 2.000,00 7.033,33 2.197,33
Basir (Al | 61 S LGS do Mbs Boes Cab 1R LIQUIDD
2.033,33 162,66 1.652,20 ARECEBLR

Hrosolt Mod-1

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANC 1A LIQUIDA DISCRIMINADA NESTC RCCIBO

DALA ASSTNALUIRA 10O LHINC IONAR T

04/2011

AUXILIAR FINANCEIRO

Demiomiters

223,66

lotal ge Desconlas
243,66

1.973,67

A Al mpregador
e

r’("“: <



&
: _ n
‘ 2, Pégina: 1
0>_X.> moozoz:o» T_mcmgr Posigio:
. h . 18/05/2011
CAIXA PROGRAMADO
RELATORIO DE AGENDAMENTOS - PAGAMENTO A FORNECEDOR
cODIGO DO COMPROMISSO: 078670 NOME: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIR Periodo de 04/05/2011 até 04/05/2011]
FORMA DE
e B CREDITO EM CONTA
Agendamento CPFICNPJ NOME CONTA CREDITADA DT CREDITO VALOR MOEDA  SITUAGAD
000307 028,557.287-38 MARCELO MELO DA COSTA 01244.013,000006328-4 04/05/2011 117130 Real  EFETIVADO
000308 839.502.227-15 RUY RIBEIRO DE CASTRO NETO 01244.001.000001758-0 04105/2011 178231  Real  EFETIVADO
£00308 061.273.497-88 LIM HEE-SIK 01244.001.000002252-5 04/05/2011 710870  Real  EFETIVADO
000310 048.164.791-04 CAMILA MOURA DA SILVA 01041.013.000015568-7 04/06/2011 122069  Real  EFETIVADO
000311 006.359.381-54 CLAUDIA MAIA DE ALBUQUERQUE 01041.013.000016222-0 04/05/2071 197367  Real  EFETIVADO
000314 34.117.366/0001-67 COMITE OLIMPICO BRASILEIRO 04044.003,000002200-0 04/05/2011 120492  Real  EFETIVADO
000315 34.117.366/0001-67 COMITE OLIMPICO BRASILEIRO 04044.003.000002200-0 04/05/2011 42227  Real  EFETIVADO
000316 34.117.366/0001-67 COMITE OLIMPICO BRASILEIRO 04044.003,000002200-0 04/05/2011 ©52355  Real  EFETIVADO
000317 34.117.366/0001-67 COMITE OLIMPICO BRASILEIRO 04044 003.000002200-0 04/05/2011 3161,51  Rea  EFETIVADO
000318 34.117.366/0001-67 COMITE OLIMPICO BRASILEIRO 04044,003.000002200-0 04/05/2011 140000  Resl  EFETIVADO
000319 34.117.366/0001-67 COMITE OLIMPICO BRASILEIRO 04044.003.000002200-0 04/05/2011 113413 Real  EFETIVADO
000320 34.117.366/0001-67 COMITE OLIMPICO BRASILEIRO 04044.003,000002200-0 04/05/2011 5130  Real  EFETIVADO
EJO SUB TOTAL: 30.722,43
TiTU
. TA
FORMA DE
PAGAMENTO: boc Uﬂo .m.....l..llll......
= I
Agendamento CPFICNPJ NOME L BCO.AGEN.C/CORRENTE DT CREDITO VALOR MOEDA  SITUAGAO
000312 020.065.338-51 MADALENA HISATSUGA 001.02872.000000305152-8 04/05/2011 242413  Real  ACEITO
SUB TOTAL. 242413
FORMA DE
PAGAMENTO: =
Agendamento CPF/CNPJ NOME BCO.AGEN.C/CORRENTE DT CREDITO VALOR  MOEDA  SITUACAO
000313 707.698.771-68 PIERINA D AMICO DAVAGNINO 237.00606.000000085613-4 04/05/2011 355058  Real  EFETIVADO
AESt0 0 recebimento dus ] SUB TOTAL 3.550,58
i m_n»o riais e/oy prestacéo TOTAL GERAL 36 mm.h._K
@ servicos ozoa de :
presenis docy O mv ; nﬂ_@gb @«F g\OQC@ AL
Pag:1-2- Data; : / h\ ), 1A
hona: Rari I TolD A< 0% 20
Assinatura: Sadad
CPF:963.13 1-34 o
R¥ 32 A46 56
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CBTARCO Doc.

CONEDERACAD BNEUILEI 0L DF 1 Ciam ake o Or.“.n;:ﬂ

Demoenstrativae
Encarges sobre RPA's @ Saldrics - Abril/2011,

Olimplco

T
o iiCed, | Nome fu
004 [Sirma Santos _ 331383 | 548817
005 |Robarval Santos - 1,335,00 1.8€5,00
€123 |Darley Brigues . 133500 | 1.9850C
022 |Evandro Franga 1.500,00 - 1.23500 1.885,00
014 (Femando Wolff 1.500,00 - 1.338,00 1,865,00
015 [Oger Pinto 1.500 20 - 1.335,00 1.985,00
031 | Jener Sato 1.500,00 - 1,335,00 1.965.00
023 |Henrue Campos 1.5CC,00 - 1.335,00 1.%65 00
033 |Jose Salviato 1.500,cC 1.335,00 1.865 00
024 |Ronakio Guimaraes T 87 - g S S R ah ) A e 1.483 34 218333
€32 [Eos Fauni .000,00 1,384,43 e et iy e el A R st 8.32671] 1937029
003 [Marcelc Costa 075,32 - X €238 53 368,60 8302 1075 - - 18200 [ 1.171,30 172289
004 |Ruy Ribaira 1.800,33 - 182,02 380,07 104,42 00 835,50 144,02 | 18,00 - - 54,00 1,782,311 275185
D08 'Madelena Hisatsupa 2.700,00 66,87 | 26700 84000 168.8C 1350 <o00710! 21800 27.00 - - BBOO | 242413 410407
012 |Camila Meura 1.244,71 - 112,02 24894 72,18 8,22 439,38 9857 | 1245 - - 8300| 122088 1.884.11
013 |C Albu 033 - 22368 408 67 ._._w_nu_ 10,17 7584 16266 | 2033 - - 16400 | 1.87387 3.138,78
007 |Pierdna Davagnino 4, oc 291,56 40588 | 810,00 234 80 20,25 147107 00 | 4050 - - 19800 | 3.650 58 6.375 07
€10 [Heesik Lim B.000, 1,838 44 88 | 1,800, 22,00 45,00 2. T200C | 80,00 - 154.0C | 7.1CE& 70| 71437830
2 EEE B E i e N | 8.5 b i B AT 3 3 R Lol SR 2

Paraolimpicao

i Empresa ...__.oal_d.:

HIEHE,

830,00

..ms..q

Liquids

80,00 i3 iied: 258308 | 4.006,92
87 41 i B 104,48 [ i S i 300,00 44155
840,00 158,80 13,80 | 1.007,10 216,00 | 27,00 - . G800 2426473 410497
 dgs - i s S " ™ — T 838737
Il - Resumo - Paraclimpice Il - Resume Geral
INSS Seguradas INSS Segurades 4,871,568
INSS Patranal 9.514,07 INSS Patranal 1.207 41 INSS Patronal 10.721,48
Terceiros 1.27C,40 Tercairos 186,6C Tercaros 1.427,00
SAT 108,51 SAT 1350 SAT 123.01
IRRF soktre saiérios 1.897.87 IRRF sobre salarios 56,87 Total da INSS 16.943, 06
IRRF sobre RP4 1.644,74 IRRF sobre RFA 108,82 IRRF scbre saldrios 2,084 74
FGTS 1.752,28 FGTS 218,00 IRRF sabre RPA 1.751,67
Pis s/Folha Pagto 218,04 Pis s/Folha Pagto 2700 FGTE *.988,27
Vale-Transporte 1.028.00 Vale-Transporte 88,00 Pis - Folha Paglo 248,04
Contribuigho Sindical - Cartribuicse Sind cal - Vale-Trarsperie 1.118,00
Contribuicdo Assistencial - Cantrib. Assistencial Contribuigho Sindical -
Contribuicéo 4 ssistencial -

Cenfederacao Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO - SCS Qd, 01, Bloco "B*

, Sala 909, Ed. Maristella - Fore:

(61) 3201- 5400 - E-mail: chtarco@cbtarco.org br
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CBTARCO

COMITHICAD BERTIH N BE THO COu aRcE

DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Abril de 2011.

Empregados/Autonomos

_Total

Dirma Santos

1.205.86 |

Roberval Santos
Darley Brigues
Evandra Franga

1.205,86

oo : ; 3.726,00 . 3.720,00

Oger Pinto . - [

Jener Sato . -

Henrique Campos - -

Jose Salviato

Ronaldo Guimaraes - - 516,66 | - 516,66

Marcelo Costa 62,36 537 [

Ruy Ribeira 104,42 9,00

Madelena Hisatsuga 156,60 | 13,50 i 268571 513,50 3.209,22

Camila Moura 72,18 6,22

Claudia Albuguerque 11783 1017 |

Pierina Davagnino 23490 | 2075 | 1.236,11 | 23490 1.471,01

Heesik Lim $22.00 | 45,00 _ 4.25673 522,00 4.778,73

Eros Fauni - - | _

Christian Haensal| [ - - 930,00 | - | 930,00

Gilscn Alves | - - | 104,48 - 104,48

Karine Pucci _ 15660 1352 | 850,51 156,59 1.007,10
Total Geral _ 15.516,08 1.426,99 | 16,943,06

GPS com vencimento em 20 de Maio de 2011.
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12 i3

CONTRATO DE TRABALHO CONTRATO DE TRABALHO

Empregador: ~
+ CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
{ CNPJ: 68.760.6€93/0001 53

| Enderecn: SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 903 - ASA SUL - Brasila - | EINEIRIR o ivioinasiiseaimisasssimsrimassisssssasbinsmpinsasuse
o RO N°

i Esp. Estab.. OUTRAS ATIVIDADES ESPORTIVAS NAD EPEI:Inr_AnA& : MUnicipio ..ocoeeeceeimrieeienrennaens Bt aasaans

LANE Esp. do eStabeleCimento «........vo.uermmmmsussesssssesiaces

| Fungio: AUXILIAR FINANCEIRO ‘ Cargo ....
| CBO:4131-1C CTPS:0023459.00022 DF L :
i P1s: 13457986271 ! CBON S i

 ngistra: DUG13/0024 Livea/Follia: 01/18 Data admissdo........ de ... .....de

. Admissao: 05/04/2011 Bepistron® inanna Flstlcha ....................
i o s e Remuncragio eSpecificata ................owwvereeseeccsnins

CONFEGERAGAOBMILERADEmocomARco

&

ﬂ\da empregador ou a rogo cltest,

Datasafda .........de. ... .o de

Ass dogadorouamguchest

Ass. du &“]pmgﬂ(k’f ou a l_ogo Cftﬂst ............. A. .s..s-..a(.]. ................... !-_ .;;;;.;-;:{;g(;";:}.l-é;: .........

Com. Dispensa CDN" s iiininimemaiioion:

Com, Dispensa CD N oo

wusilo O fecevimeainio dos

i niateriais efou prestagéoc

de servigos objeto do
i presant t.-ume to.
g pData;- g / fM
i Nome: arl antos
i Assinatura: S
i CPF: 963.13( §21-34

T]TULE)DO 4?(}19'0

Doc.
Chaque




E I 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 03/05/2011 - 12:59;:52

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
GFIP - SEFIP 8.40

]?1 ~RAZAO SOCIAL/NOME ' i == i ]nz—unw-rs:m:rona [
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO (0061)32015400
03-rpPas .Ui—SIHPLES E—RF‘ML]HERACﬂO . UG—QTDE-. TRJ\BT.HADDRES 07—ALfQU01'R FGTS
515 1 24.603,69 8 8
OB—COD RECOLHTMENTO 09-1ID RECOLHIMENTO |O—IN5CRICROJTTPO( 8 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 68.760.693/0001-54 D4/2011 07/05/2011
13-DEPGSITO + CONTRIB SOCIAL o ‘14—ENCJ\RGOS - [ 15 totaL A RecoLHER |
|
1.968,2%l_ 0,00 ‘ 1.968,29‘
| - =]

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/05/2011%*

F‘hbssoooo 0 682901791108 507532050869 STEBE9366612’ AUTENTICACAO MECANICA

e g

“rlasig % ] {*-Lveu!”}a
i Ao o
S SIS - e S gmatena;s, -alou EJF'E‘S‘{B(;;:
§ 9€ servigos Ob_leto do

pri m
GRF - GUIA DE RECOLHMIMENTO DO FaTs | Data:
Nome:
GERADA EM 03/05/2011 - 12:55:52 gf%iﬂ&tura'
. o :

] e
FUNDO DE GARANTIA DO TENIPO DE SERVICD PF: 963 13 5
GFIP - SEFIP 8.40
01-RAZAO SOCIAL,NOME e ~= o ’ S ~ [02-DDD/TELFEFONE
CONFEDERACAOQ BRASILEIRA DE TIRC COM ARCO (0061)32015400 |
03-FPAS ' 04 -sTMPLES O05-REMUNERAGAD o6 QTDE maam:ﬁonns 07-ALIQUOTA FGTS ﬂl
515 i : 24.603,69 g 8
08-COD RECOLHIMENTA 09-ID RECOLHTMENTO 10-INscRICRO/TIEO( 8 ) 11-COMPETENCTA 12 DATA DE VALIDADE 4'
|
115 017980-9 ‘ 68.760.693/0001-54 04/2011 07/05/2011 ‘
e I e | TS T =L DA | A — R b S N I | 4
[13-DEPBSTTO + CONTRIB SOCTAL, _|1q-mc-wﬁ T [ 15-v0mhe b secoimes ]
1.968,29 0,00 | 1_968,29‘

*'VAEJOR FGTS A RECOLHER ATE O hJ_A 07/05/20]1'*

| 858300000190 6 68?901#91108 507532050869 876069300017 | AUTENTICAGAO MECANICA

LT T




In.Tern-et B-a-nkiNg::::CA IXA

CAIXA

22 Via - Comprovante de recolhimento de FGTS

Via Internet Banking Caixa

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9

Representacio numérica do cédigo de barras:

858300000190 682901791108 507532050869 876069300012

Cod. convénio: 0179

Data de validade: 07/05/2011

Competéncia: 04/2011

Valor recolhido: 1.968,29 1
Identificacdo da operacdo: FGTS CBTARCO

Data da operacgdo: 04/05/2011

Cédigo da operacdo: 00570171
Cha\{_e de seguranca: HUS0QG6ULCFRH3YGZ

Operacdo realizada com sucesso.
Verifigue em seu extrato a confirmacio dessa operagao.

i i S

SAC CAIXA: 0800 726 0101 S i DS
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 ; Awesio © fﬂb‘mﬁgtstagéo
Ouvidoria: 0800 725 7474 ! niateriais efou pr oo
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 de servigos objeto

; presente docu Q'._i 4

i Data: b /1 S

{Nome: K31 e

| Assinatura:_{ o

| cPF: 963.13\021-

iTULO DO PR TO
YL
Doc___ o
Cheque_________——

https:z’fintcrnetbanking.caixa.gov.br/S[]B(?z’imprimc_gﬁp.pmcessa 19/05/2011

Pagina 1 de 1

(&



CBTARCO

COMFEGERACA D SHEUILSIRA UE TONG COMW ARG

:E..o Logo mwwgﬂo
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e e

Demoenstrative
Encargos sobre RPA's e Saldrics - Abrili2011,

Nome

Auténom

Olimplce

Ruy Ribeiro
Maduelena Hisatsuga

UG

Pierna Cav.

i 010 [Heesik _..____._

apning

63550 144,02 1800
100710 21800 | 2700
435,38 9957 | 12,45
75842 | -<B2e8! 2033

184,00

184,00 |

47,01 324,00

772 86 723,00

¥ .umw R 2,751,858

242413 4.104,97

122088 1,884,711
157387 | 313875

3,560 58 6.37507

708,70 | 14.376,30
948,24

i ,.mmf.n_ow 1
P e Bruto.
: GC1 [Christian Haensail 3.000,00
030 |Glisen Alves 387 07
008 |Kanre Pucci 2.700,00
AT R @ 3 b
1 - Resumo - Olimpico i - Il - Resumo Geral
INSS Seguradas 4,007 50 INSS m.n.._znu- 664 07 INSS Seguradcs 4.671,56
INSS Patronal 9.81407 INSS Patronal 1.207 41 INSS Patronal 10.721,48
Terceiros 1.270,40 Terceiras 15€ 60 Terceiros 1.427.0C
SAT 108,51 SAT 13,50 SAT 12301
IRRF sobre salérios 1.967 &7 IRRF sabre salérics 68,87 Tetal go [NSS 16.843,06
IRRF scbre RPA 1.B44,74 IRRF sobre RPA 106,82 IRRF soore salarios 2.004 74
FGTS 1.752,28 FGTS 218,00 IRRF sobre RPA 1.75187
Pis s/Folha Pagto 219,04 Pis s/Folha Pagic 27,00 FGTS 1.668 27
Vale-Transporte 1.028,00 Vale-Transparne 88,00 Pis - Folha Pagta 246 04
- Contribuigao Sindical - \Vale-Transporte 1.116,00
Contrib, Assistencial | - Caniribuicdo Sindcal -
e e

Confederagéo Brasileira de Tira com Arco - CBTARCO - SCS Qd, 01, Bleco "B",

Centrbuicde Assistencial

Sala 909, Ed. Maristella - Fone: (61) 3201- 5400 - E-mail: cbtarco@cblarco,org,br




CBTARCO

COMFIDIRACAD INAFILIL BE NBO Com Apto

DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Abril de 2011,

- e : INSS

ity m-noni.ﬁomoaou. I Patronal | Terceiros

Dirma Santos 800,00 -

Roberval Santos 300,00 -

Darley Brigues 300,00 - -

Evandro Franga 300,00 - -

Fernando Walff 300,00 - -

Oger Pinto 300,00 ) A 3.720,0C - 3.720,00

Jener Sata 300,00 . -

Henrigue Campos 300,00 | - -

Jose Salviato 3C0,00

Ronaldc Guimaraes 333,33 - - 516,66 - 516,66

Marcelc Costa 215,08 62,38 537

Ruy Ribeirc 360,07 104 42 800

Madelena Hisatsuga 540,00 168,80 | 13,50 2.695,71 513,5¢C 3.209,22

Camila Moura 248 94 72,19 6,22

Claudia Albuquerque 408,67 117,93 | 10,17

Pigrina Cavagnino 810,00 234 90 20,25 1.2368, 11 234,90 1.471,01

Heesik Lim 1.800.00 522,00 45,00

Eros Fauni 1.600,00 I 2 4.256,73 522,00 4.778,73

Christian Haensell 600,00 - - 930,00 - wun_cnl

Gilson Alves 67,41 - - 104,48 - 104,48

Karine Pucci 540,00 158,60 _ 13,52 850,51 156,59 | 1.007.10
Total Geral 15.516,06 | 1.426,99 | 16.943,06

GPS com vencimento em 20 de Maio de 2011.



I:nte rnet:::Ba nking....CAIXA

CAI". A

Comprovante de transferénoa entre conlas da CAIXA

Via Internct Banking CAIXA

Emitente:
| Conta origem:

. Conta destino:

CONFEDCRACAQ LIRASH FIRA DE 11RO
(0647 / 003 / 00000420-3

4044 / 003 / 000004 10-9

- Nome destinalanio:

Valor:

Identificacdo da aperacao:

. Data de débilo:

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
R$ 216,00

FGTS KARINE

D6/05/2011

Pagina 1 de 1

| Data da operacao: 06/05/2011

00164098
PZTCTTLFGMSANT8Y

Codigo da aperacao:

Chave de segurancga:

"Quando a data de débito coincidir com dia nao atil e/ou com o altimo dia Gtil do ano, a
transferéncia sera feita no primeiro dia atil subsequente.”

Cperacao realizada com Sucesso.
Verifigue em seu extratu a confirmacio dessa operacin,

SAC CAIXA: 0800 726 0101 ()
Pessoas com deficiénaia audiliva: 0800 726 2492
Quwidonia: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: OB0OQ 726 0104

oostimenio_dos | TITULO PO
o recebim o W

aiosto O ¥olou prestacio T™_ON
in;aie“ rvico® objeto Doc
tde s€ smento. '
{ present ﬁ"}i’u Cheque
3 DEta i =
! Nome- (el
i aAgsinaturd !

] :—‘PF: %31:-3 l;}.?;—_,—:ﬂ'—"w

T
E i
=

N
7
https://internetbanking caixa.gov.br/SHBC imprime  transferencia processa 06/0572011 (&5



CBTARCO

LOMMEDERACA L BUSTILEIRA BT THG COM ARG

TITULO DO PROJETO
TAOY &N.mh
D

oc.
033_._0

e W —————

Demonstrative
Encargas sobre RPA's e Salirios - Abrili 2011,

¥, S.486.17
Roberval Sanos 485,00 1.8€5,00
Darley Brigues 485,00 1.988,00
Evandro Frarga 455,00 1.988.cC
Femando Wellt 455,00 7.965,00
Oger Finle 455,00 1,885,00
Jener Sato 465 00 1.885,00
Henrique Campeos 46500 1.965,00
Jcse Salviato 465,00 86500
Ronaido Guimaraes 516 €6 148334 218333
Eros Fauni 2.005,86 ATy e el 822971 1137029
Marcsia Costa 1.075.52 388,8C| 8302] 1075 : 18200 1171,30] 172386
Ruy Ribsira 1.8CC,33 635,50 14402 18,00 - 154001 178231 2.751,88
Madelena Hisatsuga 2.700,00 1.007,10 | 216,00 27,00 - 8800 242413 4.104,87
Camila Moura 124471 438,38 $657 | 1245 - BE00| 122089 7868411
laudia Alb 203333 758 42 162 66 32 = - 18400 1.67387 3.13875
Plerina Davagrino 4.080,00 410" 34,00 40,50 : : 168,00 | 366058 | 5.375,07
i Haesik Lim , d 00 - - 154,0C | 7.108,70 | 14 375 30
Norms :
Christian Haensell ; 930,00 256308 403882
Gilson Alves 24 104 48 3 300,60 441 55
13,50 1.007 12 218,00 2.424.13 4.104 87
] W - Resumo_Geral
4.C07 50 INSS Seguradas 4 871,58
INSS Patronal 9.514,07 INSS Patranal 1.207 41 INSS Patronal 10.727,48
Terceiros 1.27C,40 Terceios 156,80 Tercairos 1.427,00
BAT 108,81 SAT 13,50 SAT 123,01
IRRF soore saldrios | 1989787 IRRF sobre salarios 56,87 Tolal ac INSS 16.943.08
IRRF sobre RPA 1.644,74 IRRF sobre RFA 106,82 IRRF sobre salarios 2,064 7e
FGTS 1.752,28 FGTS 218,00 IRRF sobre R2A 1.761,67
Pis s/Falha Pagto 219,04 Pis s/Folha Pagta 27,00 FGTS 1.968 27
Vale-Transporie 1.028,00 Vale-Transparte 38,00 Pis - Folha Pagte 248,04
Contribuigde Sindical - Contribuicdo Sindical - Vale-Transaorte 1.116,0C
Contribuicde Assisiencial Contrip. Assistencial | - Contribuigda Sindical -
Certribui Assistercial

Cenfederacio Brasileira de Tira cam Arco - CBTARCO - SCS Qd. 01, Bleco

"B", Sala 909, Ed. Maristella - Fone: (51) 3201- 5400 - E-mail: chtarco@chblarco.org.br




CBTARCO

CONFEBERACAD REATIEIRG 64 TG COM AlCC

DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recalhimenta Previdéncia Social geradas - Abril de 2011,

i R  INS§ :

m.av-u.nnnol\rﬁmaoiou 7.|rn—ue.=_ | Patronal | Terceiros

Dirma Santos 40586 | 800,00 | - 1.205,8

Roberval Santos 165,00 300,00 -

Darley Brigues 165,00 300,00 -

Evandro Franga 165,00 300,00 -

Femando Wolff 165.00 300,00 . .

Oger Pinto 165,00 300,00 . - S0 5 _ 190,00

Jener Sato 185,00 300,00 - -

Henrique Campes 185,00 300,00 - -

Jose Salviato 165,00 300,00 _

Ronaldo Guimaraes 183,33 333,33 | % | - ] 516,66 | - 516,66

Marcelo Costa 86,02 21508 82,36 5,37

Ruy Ribeiro 162,02 360,07 104,42 9,00

Madelena Hisatsuga 287,00 540,00 ; 156,60 | 13,50 2.685,71 513,50 3.209,22

Camila Moura 112,02 248,94 72,18 .22

Claudia Albuguergue 223,66 406,67 ; 11783 1017 _

Pierina Davagnino 405,86 810,00 __ 23480 20,25 1.236,11 234 ¢0 1.471,01

Heesik Lim 405,86 | 1.800,00 52200 45,00 =

Eros Faua 40585 160000 ! . 425873 522,00 4.778,73

Christian Haansall 330,00 600,00 - - 930,00 - | 930,00

Gilson Alves | 37,07 87 41 | - - 104,48 - 104,48

Karine Pucci | 297,00 540,00 | 15660 © 13582 | 850,51 156,55 1.007,10
Total Geral _ 15.516,06 | 1.426,99 16.943,06

GPS com vencimento em 20 de Maio de 2011.



MINIS 11 RIO DA PREVIDENGIA SOCIAL - MPS 3 CLTIPE HRGAEND (2300

SEOHE LARIA DACBRECE TEA PR VIDE NCIAKIA SHE

ING T NACIONAL 10 SEGURC SOCIAL - INSS, 4 COMPE TENCIA 04/2011
rrevivemein socac  GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS | eniicanon iy S———

1 - NOME OU RAZAQ SOCIAL / ENDEREGO / TELEFONL e 2.695.71

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

SCS QD 1 BL B SALA 909 FONE: (061) 3201-5400 7

INSS/EMPREG, MARCELO RUY MADALENA,CAMILA ¢ "

CLAUDIA
2 VENCIMENIO 9 VALOR DL OUTRAS
(Uso exclusivo do INSS) 20/05/2011 ENTIDADES 513,51

ATENGCAO: [ vedada a utilizacio de GPS para recolhimento de receita de valor 10 ATM/MULIAE

A
i | inferior ao estipulado em Resolugdo publicada pela SRP. A recoita que resultar valor JUROS
‘:; inferior devera sor adwionada a conlnbuigdo ou imporlanca correspondente nos meses
> subsequentes, ottt gue o tolal seja gual oo Supenior ao valor oo Tixodo
- - 1Al 3.209,22
——— e e —— ———— e = - —— - ———— - e e e e -
12 AUTENHCACAD BANCARIA
§€ - =mmmmmmmomnmoes
i K )
MINIS | ERIO LA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3 CODICO DE PAGAMENTO 2100
SECHETARIA DA BECHITA PHEVIDENCIARIA - SRE ;
INS 111110 NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 4 COMPEIENCIA 04/2011
rrevicencia sociar GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS | s pcnninicanon 68.760.693/0001-54
1 NOME OU RAZAQ SOCIAL / ENDERECO / | ELEFONE 5 VALOR INSS 2.695.71
CONFEDER!\CF\C} BRASILFIRA DFE TIRO COM ARCO
SCS QD 1 BL B SALA 909 FONE: (061) 3201 5400 7
INSS/EMPREG: MARCELO RUY MADALENA CAMILA ¢ i
CLAUDIA
B =
E12 VENCIMENIQ 9 VALOH DE QU BAS
z 20/05/2011 G ke ; 513,51
= | (Uso exclusivo do INSS) 0105/ ENTIDADLS
e — -—
i . WA MULIAL
5 ATENGAQ: b vedada o ubihzagao de GPS para recolbiimento de coceila de valos g z
< | inferior ao estipulado em Resolugan publicada pela SRP. A rocoila que resoltar valar MR
‘: nferor deverd ser adicionada 4 contnbuigdo ou impoartanoa correspondonte nos
Tf meses subsequentes, alé gue o total seja gual pu superior ao valor minimo likado. G e 3.209,22

12 AUTENT |CKC;\_0E§NCA|W\ )

0O
T P08R0)

TA

 Ates : | e 1““”“ - : ./
Atesto © recoosnento 4os —
n.ateriais e/ou prestacdo Doc(_‘,heque

de servigos shjete do

Data: '

Nome: K - Qaqtes

Assinatura’ e

i CPF. 9831 jﬁm"ﬂm__

T T T




In:te:rnet---b:an king CAIXA

CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social
Via Internet Banking CAIXA

Documento paqo dentro das condicdes definidas pela portaria MPAS NR. 375, de 25/01/2001

Pagina 1 de 1

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta de débito: 4044 / 003 . 00000410-9
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS ||03- CODIGO DE N 2100
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO NACIONAL - INSS PAGAMENTO 4
: [o4- compETENCIA || ~ 04/2011 |
mrevioencia socs. GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS los- IDENTIFICADOR lLaa?sos93ooo154J
01- NOME OU RAZAO SOCIAL/ENDERECO/FONE - |loe-valor DO INSs ][ 2.695,71 |
CONFED BRASIL TIRO COM ARCO [07- I o ]
[os- I |
02- VENCIMENTO 09- VALOR DE OUTRAS 513,51
| (Uso Exclusivo INSS) ENTIDADES
10- ATM/MULTA E 0,00
ATENCAO s
E vedada a utilizacdo de GPS para recolhimento de receita de valor
inferior estipulado em Resolugdo publicada pelo INSS. A receita que
resultar inferior devera ser adicionada & contribuigio ou importancia =
correspondente nos meses subseguentes, até que o total seja igual SO VR 3.209,22
ou superior ao valor minimo fixado.
12- AUTENTICACAO BANCARIA
CEFIC 20052011 404400300000410 858176

Identificagdo da operacio: GPS SALARIOS CT
Data da operagao: 20/05/2011

Cédigo da operacdo: 00858176
Chave de seguranca: SMV2MONGSUC187HX

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operacio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

QJETO
TSR
i

Doc.
Cheque

y i i T ..__--. - _--A‘-mldl.\n
mestq O recebimento dos
fi.ateriais e/ou Prestacao

de servicos objet
i present cu : ; " g

i Datg: 7
i Nome: Katin
i Assinaturs:

https:f/internetbanking.caixa.gov.brfSllBCfimprimc_gps.pmcessa

23/05/2011

¥



CBTARCO

COMFECERRCAD NERUILNIBA DF TR0 COM SSU0

Cemonstrativa
Encargos sobre RPA's e Salarios - Abrilf2011.

| Baneficia

lGed ] Wome

004 [Dirma Sartos _

Climpleoeo

= A T

mpresa | Terceiros

80000

006 |Roberval Santos
013 |Darley Brigues
022 (Evandra Franga

30000 F:
300,00
300,00

003 [Marcelo Costa
004 (Ruy Ribe'ro
008 |Madelens Hisatsuga
m 012 |Camila Moura
013

007 |Pierina Davagnino |

8

m D4 [Femando Waltf 300,00
5 WDou_. Pirto 300,00

3 031 |Jener Sato 306,00
023 |Henrique Campos 3,00
033 |.ose Salviato A0C,00
024 |Reralde Guimaraes 33333
032 |Ercs Fauni 1.80C 00 |

o._aIl-u-x_L_._._
 Total

405,88 | *,800,0C 522 00 00| 277285

215,08
360,07
840,0C 158,80 43,80 | 100710
248,64 7218 822 439.38
406 87 117,83 1017 7885 42

810,CC 234 80 2025] 147104

1.782 1
242413

cPBi2010 |

M CPB | 001 [Christian Haensall

CFB__| 030 |Giison Ales

008 |Karine Pucc

INSS Segurados

4.0C7 50
INSS Patronal 951407
Terceircs 1.270,40
SAT 108,581
IRRF scbre salarios 1.987 E7
IRRF sobre RPA 1.644,74
FGTS 1.752.28
Pis s/Folha Pagto | 219,04
Vale-Transporie | 1.028,00
Certribuigdo Sindical -
Cortribuicdo Assistencial

Confederagao Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCC - 8CS Qd. 01, Bleco "B, Sala 909, Ec. Maristella - Fone: (61) 3201- 5400 - E-mail; cbtarco@cbtarco,org.br

INSS Sagurados 864 07 INSS Segurados
INSS Patranal 1.207 41 INSS Paronal
Tarceiros 156,60 Terceiros

SAT 13,50 SAT

IRRF sobre salérics 66,87 Tctal co INSS
IRRF sobre RPA 108,52 IRRF sobre salarios
FGTS 216,00 IRRF sobre RFA
Pis siFolha Fagto 21.00 FGTS
Vale-Transporte 88,0c Fis - Folna Fagta
Contribuicdo Sindical - ‘Vale-Transpare
Contrib, Assistencial | . Contriuigha Sindical

Contr Assistancial

Ml - Resumo Garal




CBTARCO

CONIERRIRGAO THATIIRL DF 1O G ARCD

DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Sacial geradas - Abril de 2011.

: e s S INS§ .

ApadbsAnOnanos | Patronal | Terceiros | SAT | NS | Totai

Dirma Santos 800,00 - - 1.205,86 - 1.205,86

Roberval Santos 300,00 - -

Darlay Briguss | 300,00 - -

Evandro Franga 300,00 - -

Femando Wolff 300,00 - » |

Oger Pinto 300,00 ) ] 3.720,00 . 3.720,00

Jener Sata 3oc.oc . .

Henrigua Campos 300,00 - -

Jose Salviato 300.C0

Ranaldo Guimaraes 333,33 - - 515 66 - 516,66

Marcelo Costa 21508 62,36 5,37

Ruy Ribeiro 360,07 104,42 9,00

Madelena Hisatsuga 540,00 156,60 13,50 2.685,71 §13,50 3.209,22

Camila Moura 248,84 72,18 6,22

Claudia Albuguergue 408,87 117,83 10,17

Pierina Davagning 810,00 23480 2028 1.236,11 234,90 1.471,01

Heesik Lim 1.800,00 522,00 4500

Eros Fauri 1.600.00 ¥ i 4.256,73 522,00 4.778,73

Christian Haensell 800,00 - = 930,00 - 930,00

Gilson Alves 67,41 - - 104,48 - 104,48

Karine Pucci 540,00 16660 | 1352 850,51 156,59 1,007,10
Total Geral 15.516,06 1.426,99 16.943,06

GPS com vencimento em 20 de Maio de 2011.



Aprovado pula INRFE n¥ 7362007

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRFTARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadacao de Receilas Federais

DARF

01 NOME | TELEFONF
CUNF'FI—)FRACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
61 3201-5400

PIS SIFOLHA PAGTO ABR/1 1 GENTRO DE TREINAMENTO

DARF valido para pagamenlo ate 25/05/2011

Dormciho tnbutano do contnbuinte

BRASILIA

NAO RECEBER COM RASURAS

Auto Alendimeniu Versao 4 29499701 opgao 1 DLE versao 13

1" Via

(02 PERIODO DE APURACAO
(03 NUMERQ DO CPF OU CNPJ
04 CoDIGO DA RECOITA

05 NUMERQ DE BEFERENCIA

06 DATA DI VENCIMENTO

30/04/2011

Bt

25/05/2011

68 760 693/0001-54

m——

85660000000-9 88540064114-2 51687606930-8 00183011120-7

|

|

Il

Apruvado pela INFREB o ZI652007

I

MINISTERIO DA FAZENDA
SECHETARIA DA RFCFEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadacaoc de Receas Federais

DARF

01 NOME /T FFONE
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRQ COM ARCO
61-3201-5400

| PIS S/FOLHA PAGTO ABR/11 CENTRO DE |REINAMENTO

DARF valido para pagamento ateé 25/05/2011

Domicilio ributéno do contabon
BHASILIA

NAO RECEBER COM RASURAS

Aulg Atendinento Versdo 4 29 a0 0000 opgan 1 DEE versaa 1 3

07 valOR DO PRINCIFPAL

08 VALOR DA MULTA

10 val OR TOTAL

g : 88,54 |
B ————__— - 0‘00 -
09 VAL OR DOS JUROS E/ OU
ENCARGOS 1 1 025/64 0,00
88,54

I

11 AUTENTICAGAD BANCARIA (Somenie nas 1¥ e 2° vias)

856600000009 B88540064114-2 51687606930-8 00183011120-7

I

i

I

il

i DARF emitido em duas vias. Recorle nas linhas pontilhadas e eletue o pagamenlo na rede banca

rE e e PN
02 "ERIODO DE APLIBACAC
- 30/04/2011
03 NUMERO DO P OU GNP
_ = 68.760.693/0001 54
04 COLIGO DA REGEITA
8301
{ 05 NUMERO DE BEFERENGIA
06 DATA DE VENCIMENTO
25/05/2011
Q7 VALOR DO PRINCIPAL
e B 88,64
08 VALOR DA MULTA
0,00
VALOR DOS JUROS - 7O
09 | NCARGOS DI 1 02569 0,00
10 VALORTOTAI
J 88,54
1 1 AUTENTICACAD BANCARIA (Somente nas 19 29 vias)

TiTULO ETO
TA_

Doc,
Cheque_—

T

00q

VL

0.3ro¥d 00 0MNLL

ria aulorizada.

Lurlar nesiz hnha

|



In:tern-et Bank Ing::::CAI XA Pagina 1 de 1

CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de tributos federais

Via Internet Banking Caixa

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9
MINISTERIO DA FAZENDA [02— PER{ODO DE APURACAO “ 30/04/2011"'
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO -
03- NUMERO DO CPF OU CNP1||68.760.693/0001-54
BRASIL .
04- CODIGO DA RECEITA
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais | s ‘” 83011
DARF 05- NUUMERO DE REFERENCIA
01- NOME / TELEFONE 1 |06- DATA DE VENCIMENTO Il 25/05/2011|
CONFED BRASIL. TIRQ COM ARCO / 61-32015400 |°7- VALOR DO PRINCIPAL ][ R$ 38:54|
. RTENCKD iﬂB- VALOR DA MULTA F R$ O,D{)l
E vedado o recolhimento de tributos e contribuicdes -
administrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valor [|09- VALOR DOS JUROS/ R$ 0,00
total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situacdo, adicione ENCARGOS DL-1.025/69
esse valor ao tributo/contribuicdo de mesmo cédigo de periodos =
subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. [10‘ VALOR TOTAL ” R% 33-5”‘|
1 11- AUTENTICACAO BANCARIA
CEFIC 200529'11 404400300000410 00454963

Identificacio da

operagao: Rsar
Data de débito: 20/05/2011
Data da operacao: 20/05/2011

Codigo da operacdo: 00454963
Chave de seguranca: AHAOGKXSCLUPIPMS

Documento pago dentro das condicdes definidas pela IN/RFB N.° 736, DE 02/05/2007.

Operac3o realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacao dessa operac3o.

Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CATXA: 0800 726 0104

SAC CAIXA: 0800 726 0101 TiTU 10
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 TA W??ﬁ
Doc.

Che-que

e L AL 3 e A TR i

i Atesto o recebimento dos
n.ateriais e/ou prestagio
de servigos objeic do
presantg documegnic. ’1

{Nome: Karigd Sgntos
1 Assinatura:

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf.processa 23/05/2011



e
e

————————

CEBTARCO

COMIPOURAC KD BHAILLINA B THIE C60M ARee

Demenstrative
Encargos sobre RPA's e Saldrics - Abril/2011,

od. | Nome gk £ Af i : T
004 |Dinma Santos . : 205, 3 : S 3.31383
005 [Roberval Santos 530, . s 1,235 00
€13 [Darley Brigues 1.500,00 - 1.335.00 1,865,00
it 022 |Evandro Franga 1,500,00 - 1.335,00 1.885,00
014 |Femando Wolsf 1.500,00 - 1.335,00 1.985,00
015 [Oger Pinto 1,500 00 - 1.335,0C | 198500
m 031 [Jener Salo 1.500.00 - 1.335,00 1.885,00
023 |Hendgue Campos 1.500,00 - 335,00 1,865 00
033 |Jose Salviato .5CC,00 1.335,00 86500
4 |Ronalde Guimarass 688 67 - 1.483 34 718833
o1 Fauni _ﬁum; 3 B.228,71] 1137026
003 [Marcalc Casta 1.078, - 1.171,30 .
004 |Ruy Rioeiro 1.800,33 . 179237
Madelena Fisatsuga 2.700,00 68,87 242413

722,80
2.751,85
4.104.97

1.220 68 *.BB4 11
1.873 67 313875
3.5580,58 8.375,07
T.1CE, 70

| 40.948,24 |

T .

s e TR

Saldrio
Uauido

Nome

001 |Christiar Haensel 830,00 f 288308 | 4.0%8 62
| 030 |Gisan Alves 104,48 [t 30000 44155
008 |Karine Pucc| 1.007,10

SRR g ——

| - Resuma - Olimpico Il - Resumo - Paraclimpice

il - Resuma_Geral

INSS Seguradas 4.007,50 INSS Segurados 66407 TNSS Segurados 4.671.58
INSS Patronal 951207 INSS Patronal 1.207 41 INSS Patronal 10.721,48
Tercairos 1.270. 40 Terceiros 156,60 Terceiros 1.427,00
SAT 108,51 BAT 13,50 SAT 123,01
IRRF sobre saldrios 1.887 87 |RRF scbre saldnos €887 Total do INSS 16.943, 06
IRRF sobre RFA 184474 |RRF scbre RPA 108 82 IRRF sobre saldrics 2.084,74
FGTS 1.752.26 FGTS 216,00 IRRF sobre RPA 1.751,87
Pis s/Folha Paglc 216,04 Pis s/Folna Fagio vee FGTS 196827
Vale-Transpone 1.028,00 Vale-Transporte 88,00 Pis - Folha Pagto 24604

- Centribuicéo Sirdical . Vae-Transparte 1.116.00

Contrib. Ass slercial - Contribuigho Sindical

Contribuicdo Assistencial -

Confederagao Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO - SCS Q. 01, Bloco "B", Sala 508 Ed. Maristella - Fene: (61) 32C1- 5400 - E-mail’ cbtarco@cbtarco.org.br



DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Saocial geradas - Abril de 2011,

e e : INSS & Guia a ser Gerada

m_.__.u«.cunnou;:_o:oj@a Laboral | Patronal | Terceiros = SAT _ Terceiros |  Total

Dirma Santcs 405,86 800,00 - - . 1.205,86

Roberval Santos 168,00 300,00 - -

Darley Brigues 165,00 300,00 - -

Evandro Franga 165,00 300,00 - -

Farnando Wolff 165,00 300,00 - -

Oger Pinto 165,00 | 300,00 : : 3000 F 3.730.00

Jener Sata 165,00 300,00 - -

Henrique Campos 165,00 300,00 - -

Jose Salviato 1E5,00 30000

Renaldo Guimaraes 183,33 933,33 - - 516,66 - 516,66

Marcelo Costa 86,02 215,06 62,36 5§37

Ruy Rikeiro 162,02 380,07 104,42 8,00

Madelena Hisalsuga 287,00 §40,00 158 60 13,80 2,885,711 513,50 3,209,22

Camila Moura 112,02 248,94 72,18 622

Claudia Albuguergue 223,66 406,67 117.83 | 10,17

Pierina Davagnina 405,86 810,00 234 80 20,25 1.236,11 234,90 1.471,01

Heesix Lim 405,86 1.800,00 522,00 4500

Eron Bkl 405 86 1.800.00 i ¢ 4,256,732 522,00 4.778,73

Christian Haensell 330,00 500,00 - - 93C,00 - 930,00

Gilson Alves 37,07 | 67,41 - " 104,48 - 104,48

Karine Pucci 297,00 540,00 156,60 13,52 850,51 | 156,58 ._.naw_a
Total Geral 15.516,06 | 1.426,89 16.943,06

GPS com vencimento em 20 de Maio de 2011.



Aprovado pela INRFE n® 736/2007

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASII

Documento de Arrecadacgao de Receitas Federais

DARF

01 NOME TELEFONE
CONFEDERACAQ BRASIH FIRA DL 11RO COM ARCO
61-3201-5400

02 PERIQDO DE APURAGAD

03 NUMERO DO GFF OU GNP

_ MV

30/04/2011

68.760.693/0001 -54

04 CODIGO DA RECEITA

(05 NUMERO DL RETCRENCIA

06 DATA DE VENUIMENTO

INF S/SALARIOS ABR/Z011 MADAL ENA

DARF valido para pagamento até 20/05/2011
Dnvrmiezilies 1ebwstang do comntirita

BRASILIA

NAO RECEBER COM RASURAS

Auto-Alendiments Versao 1 29 499701 opeao 1 I versdo 17

07 VAL OH 1) PRINCIP AL

08 VALGE DA MULTA

09 VALOR DOS JUROS 7 OU
P NCARGOS DL 1 025/G9

10 VAL OR TOTAL

0561 _
20/05/2011
.

oX B 0,00
| oo
66,87

85650000000-0 66870064114-9 01687606930-9 00105611120-4

TR AR

Aprovado pela INME B o® 736/2007

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FFDFRAL DO BRASIL

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais

DARF
01 MNOME / TELEFONE o
CONFEDFHA(;If\O BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
61-3201-5400
IRF S/SAl ARIOS ABR/Z2011 MADALENA

DARF valido para pagamento até 20/05/2011

Diymigihg Iritntdno do contribunies

BRASILIA
NAO RECEBER COM RASURAS
Autg-Alendimeno Virsae 4 29499701 apcan | 1 versdo 100

{]2 IPERIONO DE APURACAD

03 FRLIMEETC) DO CPF O Chi)

04 CODGO DA RECOITA

05 NUMIZRO DE REFERFNUIA

06 DATA [ VENCIMENTO

11 AUTENTICACAC BANCARIA (Somentc nas 1% e 29 vias)

COMar nesia inna

2*Via

0561

20/05/2011

07 VALOR DO PRINCIPAL

08 VALOR DA MULTA

Og VALOR DOS JUROS E/ QU
ENCARGOS DL 1.025/69

10 YA OR TOTAL

85650000000-0 66870064114-9 01687606930-9 0010561

IO

DARF emilido em duas vias Recorle nas linhas pontilha

Ao Lo
Doc.
Cheque ’

66.87 |

1120-4

I

de servig
presen
Data:

Nome:

11 AUTENTICAG

das e efetue o pagamenlo na rede bancaria autorizada.

AL HBANCARIA (Spomenle nas 12¢ 2°

VIS |

conar nesta baha

~&slo 0 recedbimenic dos
n.ateriais e/ou prestacido
os objeto do




In_ter.net---Ba-nking::::Cal XA Péagina 1 de 1
22 Via - Comprovante de pagamento de tributos federais
Via Internet Banking Caixa
Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9
i MINISTERIO DA FAZENDA 02- PERIODO DE APURACAQ ” '“30104/20111
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO =
03- NUMERQ DO CPF OU CNP) 68.760.693/0001-54
BRASIL £
3. 1GO DA RECEIT, ;
Documento de Arrecadacio de Receitas Federais | 04- COD i WL i
DARF 05- NUMERO DE REFERENCIA
01- NOME / TELEFONE IOE— DATA DE VENCIMENTO —|L 20/05/2011i
CONFED BRASIL TIRO COM ARCO / 61-32015400 {“7- VALOR DO PRINCIPAL w R$ 55-87[
; ' ATENCAO |08- VALOR DA MULTA ﬂ R$ 0,00
E vedado o recolhimento de tributos e contribuicfies -
administrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valor ||09- VALOR DOS JUROS/ R$ 0,00
total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situacio, adicione ENCARGOS DL-1.025/69
esse valor ao tributo/contribuicdo de mesmo cédigo de periodos i = - =
subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. !10‘ VALOR TOTAL I{ R¢ 55:*’7‘

11- AUTENTICACAO BANCARIA
CEFIC 20052011 404400300000410 00454593

Identificacio da DARF/IRRF MADALENA

operacgdo:
Data de débito: 20/05/2011
Data da operagio: 20/05/2011

Codigo da operacio:

Chave de seguranca:

00454593
6P6XGLV2P5YWAN7L

Documento pago dentro das condicGes definidas pela IN/RFB N.° 736, DE 02/05/2007.

Operacao realizada com sucessao.

Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operac3o.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa sov hr/SITRC fimnrime darf nemnmoeen

i Aiestc o recebimentc dos
materiais e/ou prestagfo
de serviges objete do
presenie documento.

§Data: : Ki‘ # -

i Noms: arifAs nto

i Assinstura:_ | ‘8\? .

TITULO DO PROJETD
TA_ QY )4 4
Doc.

Cheque

AY NS AN

@7
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CEBTARCO

COMITOERAG RO ENESHTIRA B TIHO COMW ARTy

Demenstrativae
Encargos sobre RPA's @ Saldrios - Abrll/2011,

© TAi2010
5.486,17
Roberval Santos 133500 | -.965,00
C13 |Darley Ergues 1.335,00 1.865,00
g 022 |Evandro Franga 133500 | 1.985.00
m_ 014 |Fernando Wolf 133500 183500
| 015 |Oger Pinto 133660 | 198500
: 031 |Jener Sate 133500 |  1.95500
023 |Henrgue Campos 1,335,00 1,865 00
033 |Josi L - Sm.%
Ranaldo Gumarees 14B334 | 218333
ron 228,71 11.37C 29
arcelo Gosta 5 3 : 1171,30 | 1.722,89
004 |Ruy Riveiro 1.800,33 » 182,02 | 38CO7| 10442 9.c0| 83550| 14402] 1800 - 18400 | 17923+ | 275168
: 008 |Madelena Hisatsuga 2700€0| €887 26700| s4000| 15880 13sc| 100770| 21600 27¢0 2 88,00 242413| 410497
,_ﬁ 012 |Camila Meura 244, . 112,02 = 8800 122068 +.88411
013 ‘ - 184,00 | 157367 | 313875
007 |Pierina Ciaw agning - 198,00 [ 358053 5.375,07
sik Lim . 72 378,30

w-i_mmmno "
zmn_l-—. i
Chdstian Haenseall 930,00
[Glisan Alves g <0448 |
13,50 1.00710 216,00 | 27,00
50| 2o0a1s8| - 21600] )
| - Resuma - Dlimpico Il - Resumo Geral
INSS Segurades 4,007,50 INSS Segurados 684,07 INSS Segurados 467156
INS3 Patronal 9.514,07 INSS Patronal 1.207 41 INSS Patrcral | 1072148
Terceiros 1.270,40 Tercaircs 156,80 Terceiras 1.427.0C
SAT 109,51 SAT 13,50 SAT 123,01
IRRF sobre salarios 1,987 87 IRRF sobre salarios 66 B7 Total do INSS 16.943 06
IRRF sobre RPA 1.644 74 IRRF scbra RPA 106 92 |RRF sabre salérics 2,064,74
FGTS 1.752 26 FGTS 216,00 IRRF scbra RPA 1.751,87
Pis s/Foiha Pagio 21804 Pis s/Falha Pagto 27,00 FGTS 1.888,27
Vale-Transporte 1.028,00 Vale-Transporte BE,00 Pis - Folha Pagto 245,04
Contribuigao Sindical - Contribuicio Sindical - Vale-Trarspcrie 1118,00
Contribuizho Assistencial - Contrit. Assistencial -

Confederagéo Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCC - SCS Qd. 01, Bleco "B, Sala 909, Ed. Maristella - Fene: (61) 3201~ £4€0 - E-mail: cotarco@cbtarco org.br

4.104 97



CBTARCO

CONERERLEAD IRATLEINA D THD COM 4955

DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Abril de 2011.

oy

)

S BRIl INSS i
FpregacosAuianomes - Lakoral | Pitiinal [ Teresiioe | IAT g8 Total
Dirma Santcs 405,86 800,00 - . 1,205,386 - 1.205,86
Raberval Santos 165,00 300,00 - -

Darley Brigues 165,00 300,00 - -

Evandro Franga 165,00 300,00 - -

Fernando Wolff 165,00 300,00 - -

Oger Pinto 165,00 300,00 . . o v 5.330,00

Jener Sato 165,00 300,0C - -

Herriqgue Campos 165,00 300,00 - -

Jose Salviato 165,00 300,00

Ronaldo Guimaraes 18333 333,33 - - 516,66 - 516,66

Marcelo Costa 85,02 215,08 62,36 5,37

Ruy Ribeiro 182,02 36007 104,42 g,00

Madelana Hisatsuga 287,00 540,00 156,60 13,50 2.685,71 513,50 3.209,22

Camila Moura 112,02 248 84 72,19 g22

Claudia Albuquerque 223,66 406,87 117,93 1017 |

Pierina Davagnino 405,86 10,00 234,50 2025 1.236,11 234,90 1.471,01

Heesik Lim 405,86 1.800,00 52200 | 4500 =

Eros Fauni 405,86 | 1.600,00 X . s i b e

Chrigtian Haensell 330,00 600,00 - - 930,00 - 930,00

Gilson Alves 37,07 57,41 - - 104,48 - 104,48

Karine Pucci 297,00 540,00 158,60 13,52 850 51 158 88 1.007,10
Total Geral 15.516,08 1.426,99 16.943,06

GPS com vencimento em 20 da Maio de 2011.



ABRIL 2011

DEMONSTRATIVO RETENGOES TRIBUTARIAS E ENCARGOS SOCIAIS - PERCENTUAIS

DIRMA
ROBERVAL
DARLEY

FERNANDO

JENER

HENRIQUE
JOSE SALVIATO

EROS

RS 280

Ling RVETAS
KARINE 1,80 CPB
TOTAL GERAL R$ 15.908,55| 100% |[R$1.968,27| 100% |[R$246,03| 100% |R$3.709,48) 100% -
TOTAL

% DOS TRIBUTOS E ENCARGOS TOTAL EM CADA TA

GERAL

i Data: R.\ nmmw

i Assineluia:__
i CPF: 983.121.

ThoLo BRI,
Doe. e
Cheque

R s

Alesto 0 recebimento dos
materiais e/ou presiacéo
de serviges objeto do
prasenta documento.

Nome: Karine tos




TA 052/11

INSS

FGTS

PIS

IRRF

058/11

FR 673/11 049/11 050/11

10,97
L

_n.‘-___ »ru




*FOLEA D E PAGAMENTO DE

EMPREGADOS *

Competéncia:Abril/2011

Emissdo: 03/05/2011

Folha: Qo001

Empresa: 0014 - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCOD CNPJT: 68.760.693/0001-54
Endereco: SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 90% ASA SUL Brasgilia
BIVISAO RH  MN.REG NOME CBO FUNGAOQ
00003 MARCELD MELO DA COSTA 514120 ZELADOR
Admissac: 01/04/2008 Saldrio Base: 1.044,00 Tipo Salariv: Mensal Condigaou: Mormal
Base INSS: 1.075,32 001 SALARIO NORMAL 10,00 1.044,00 101 I.N.S.S. 8,00 (86,02)
Base IRRF: 674,38 007 ANUENIO 3,00 31,32
Rase FGIS: 1.075,32 555 AUXTLIO TRANSPORTE 182,00
Tot.Venc.: 1.25%7,32
Tot.Desc. : 86,02
*Liquido*: 1.171,30
Vlr. FGTS: 86,02
Qrd.Dp.SF: 0
Qtd.Dp.IR: 2
00004 RUY RIBEIRO DFE CASTRO NETO 411005 - AUX. ADMINISTRATIVO
Admissdo: 01/08/2009 Salaricv Base: 1.782,50 Tipo Saldria: Mensal Condigdn: Mormal
Base INSS: 1.800,33 001 SALARIO NORMAL 30,00 1.782,50 101 I.N.S.S. 2,00 (162,02)
Base IRRF: 1.638,31 007 ANUENIO 1,00 17,83
Base FGTS: 1.800,33 555 AUXILIC TRANSPORTE 154,00
ToL.Venc. : 1.954,33 THULO%PFO-FO
Tot.Desc.: 162,02 TA O + A
*Liquido*: 1.792,31 OO i—
Vir. FGTS: 144,02 Chegue
Qrd.pp.SF: 0
Qtd.Dp.IR: O
00007 PIERTNA TEREZA D AMICO DAVAGNINO 142105 - GERENTE EXECUTIVO
Admissdo: 0L/05/2010 Saldrio Base: 3.500,00 Tipo Saldrio: Mensal Condigdo: Normal
Base INSS: 4.050,00 001 SALARIC NORMAL 30,00 3.500,00 101 I.N.S5.5. 11,00 1405, 86)
Base IRRF: 3.644,14 036 HORA EXTRA VALOR 250,00 190 T.R.R.F. 22,50 {291, 56)
Base FGTS: 4.050,00 555 AUXILIO TRANSPORTE 198,00
Tot .Venc.: 4.248,00
Tot.Desc.: 697,42
*Liquido*: 3.550,58
Vlr. FGIS: 324,00
Qrd.Dp.SF: O
Otd.Dp.IR: 0O
00008 MADALENA HISATSUGA 411010 - ASSIS ADMINTISTRATIVO
Admissdo: 14/06/2010 Saldrio Base: 2.400,00 Tipo Salédrio: Mensal Condigdo: Normal
Base TN5S; 2.700,00 001 SALARTO NORMAL 30,00 2.400,00 101 I.M.5.5. 11,00 (297,00)
Base IRRF; 2.403, 00 036 HORA EXTRA VALOR 300,00 190 I.R.H.F. 15,00 166,87}
Base FGTS: 2.700,00 555 RUXILIO TRANSPORTE 88,00
Tot . Venc. : 2.788,00
Tot.Desc,: 363,87
*Liguido*: 2.424,13
Vir. FGTS: 216,00
Otd.Dp.SF: 0O
Qtd.PDp.TR: 0
00003 KARINE SANTOS PUCCI 411010 ALSTS FINANCEIRA
Admissao: 16/0B/2010 Saldrio Base: 2.400,00 Tipo Saldaricv: Mensal Condigao: Nurmal
Base INSS: 2.700,00 001 SALARIO NOEMAL 30,00 2.400,00 161 I.N.5.5. 11,00 (287,00
Base IRRF: 2.403,00 036 HORMA EXTRA VALOR 300,00 190 I.R.R.F. 15,00 {(66,87)
Base FGTS: 2.700,00 555 AUXILIO TRANSPORTE 88,00
Tot.Venc,: 2.788,00
Tot.Desc.: 363,87
*Liguido*: 2,424,13
¥lr. FGTS: 216,00

’
"??;I



“*FOLHA D e PAGAMENTO DE EMPREGADOS +

Competéncia:Abril/2011 Emissdo: 03/05/2011 Folha:

ooooz

Empresa: 0014 CONFEDERAGAC BRASTLEIRA DE TIRO COM ARCO
Enderego: SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 ASA SUL Brasilia

CNPJ: 6B.760.693/0001-54

DIVISAD RH N.REG NOME

CBO FUNGAQ

00009 KARINE SANTOS PUCCL
Qrd.Dp.SF:  Q
Qrd.Dp.IR; O

411010 - ASSIS FINANCEIRA

00010 LIM HEESIK

224125 - TECNICO

Admissdo: 01/09/2010 Saldrio Base; 9.000,00 Tipo Saldrio: Mensal Condigdo: MNormal
Base INss: 9,000,00 001 SALARIO NORMAL 30,00 9.000,00 101 I.H.s.s. 11,00 (405, 88)
Base IRRF: B.594,14 555 AUXILIO TRANSPORTE 154,00 190 I.R.R.F. 27,50 {1.639,44
Base FGTS: 9.000,00
Tot.Vene. : $.154, 00
Tot.Desc.: 2.045,30
*Liquido*: 7.108,70
Vlir. FGTS: 720,00
Qud.Dp.SF: 0
Qrd.Dp.IR: 0
00012 CAMILA MOURA DA STLVA 411005 - AUX DE ESCRITORLO
Admissao: 03/01/2011 Salariv Base: 1.000,00 Tipo Saldrio: Mensal Condicdo: Normal
Base INSS: 1.244,71 001 SALARIO MORMAL 30,00 1.000,00 101 1.N.S5.5. 9,00 {112,02)
Base IRRF: 975,22 004 DESCANSO SEMANAL REMUNERAD 48,94
Base FGTS: 1.244,71 037 HORA EXTRA 50% 4,30 30,68
Tot.Venc.: 1.332,71 038 HORA EXTRA 100% 18,10 165,09
Tot.Desc.: 112,02 555 AUXTLTO TRANSPORTE 88,00
*Liguido*: 1.220,69
Vir. FGTS: 99,57
Utd.Dp.5F: 1
Otd.Dp.IR: 1
00013 CLAUDIA MAIA DE ALBUQUERQUE 413110 - AUXILIAR FINANCETRO
Admissav: 05/04/2011 Salarioc Base: 2.000,00 Tipo Saldrio: Mensal Condigio: Mormal
Base IN5S: 2.033,33 001 SALARIO MORMAL 26,00 1.733,33 101 1.M.5.5. 11,00 1223,66)
Base IRRF: 1.652,20 036 HORA EXTRA VALOR 300,00
Base FGTS: 2.033,33 555 AUXILIO TRANSPORTE 164,00
Tot . Venc. : 2.197,33
Tot.Desc.: 223,66
‘Ligquido®: 1.973,87
Vlir. FGTS: 162,68

Otd.Dp.SF: 0

Qtd.Dp.TR: 1




*FOLHREA

DE PAGAMENTO b E

EMPREGADOG S *

Competéncia:Abril/2011

Emissdo: 03/05/2011

Folhas fo0o3

Empresa: 0014 - CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO CNPJ: 68.760.693/0001-54
Enderego: SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 ASA SUL Brasilia
FEBHN RESsSUuUmMOD GERAL S
* PROVENTOS / DESCONTOS * * ATIVOS + * DESLIGADOS = * OUTROS ~ Ll - . 25 U O
001 SALARID NORMAL 22.859,83 0,00 0.00 22.859,83
004 DESCANSO SEMANAL REMUNMERADO (A ) 48, 94 0,00 0,00 48,94
007 ANUENIO 49,15 0,00 0,00 49,15
036 HORA EXTHA VALOR 1.450,00 0,00 0,00 1.450,00
037 HORA EXTRA 50% 30,68 0,00 0,00 30,68
038 HORA EXTRA 100% 165,09 0,00 0,00 165,09
555 AUXILIO TRANSPORTE 1.116, 00 0,00 0,00 1.116,00
TOTAL DE PROVENTOS —————— -> 25.719,69 0,00 0,00 25.719,69
101 I.N.5.3, 1.989, 44 0,00 0,00 1.989, 44
190 I.R.R.F. 2.064,74 0,00 0,00 2.064,7a
TOTAL DE DEESCONTOS —————meee— > 4.054,18 0,00 0,00 4,054,18
TOTAL Liguipo A PAGAR 21.665,51 0,00 0,00 21.6865,51
TOTAL DE  FUNCIONARIOS ———- > 08 00 00 o8
FATXAS SAL/CONTRIE. Aré 1.106,90 Are& 1.844,83 até 3.689,66 Excesso FTOT AL
ATIVOS 1.075,32 3.045,04 14.812,65 5.670,68 24.603,69
DESLIGADOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTRDS 0,00 0,00 n, 00 0, 00 0,00
MATERNIDADE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
*** VALORES DE IN35/FGTS CONFORME RESUMO PROCESSADO EM 03/05/2011 4&+
G PSS FG&ETS — I RBF
VALORES APURADOS FGTS sem 130 (Funcicondriu).: 1.968,27 B.cale. PIS s/Fulha...: 24.603,69
Sequrados....,...: 4.671,56 FGTS sobre 13o. (Funcs.}...: 0,00 PIS s/Folha de Pagto..: 246,04
EMPresa. soveenes.? 10,721, 48 FGIS sem 130 (M. Aprendiz).: 0,00 IRRF s/Folha Paglo....: Z2.064,74
Cogperativas.....: 0,00 FGTS sobre 130 (M.Aprendiz): 0,00 TRRF s/Férias.......,.: 0,00
Terceiton. ....... & 1.427,01 TOTAL FGTS APURADO RECTEOS. - 1.96R8,27 IRRF s/Quitagdo. ... ...; 0,00
Acidente Trabalho: 123,01 B.C. FGTS sem 13on. {Func.§.; 24.602,69 OUTRAS INFORMACOES _
Dedugdes de FPAS.: f, 00 B.C. FGTS =obre 13o (Func.): 0,00 valor Faturamento.....: 0,00
Sub Total...... ] 16.943, 06 B.C. FGTS sem 13o(M.Aprend) : 0,00 Cte. Confederativa...,: 0,00
Vir Compensadvel... 0,00 B.C. FGTS 130.(M.Aprendiz).; 0,00 Ctr. Sindical.........t 0,00
Vir Comp. Tomad..: 0,00 TOTAL DAS B.C. DE FGTS.....: 24 603,69 Crr, Assistencial.....: 0,00
Total Liquido....: 16.943,06 Total FGTS recolhido GRRF 0,00 C.Soc.Lei 110 Art.Z2o,.: 0,00
INFORMAGCOES ARXLILIARES
Outras Ded. FPAS.: 0,00 PREE L viie e s i R ke e : 915 D115 V1.Restir. /Comp.-Tom, .: 0. 00
Sal. Familia.....: o, 00 ki i T o S 5,80% Valor para Reembolso. . : 0,00
Sal. Maternidade. : 0,00 LT o PO IR R 1,00% Empregados.........,,_ .: 24.603,69
1/12 13"3.Matecrn.: 0,00 FER .o svvann teseeeaiioaaa.at 0,5000% Empregadores/Autdnomos: 23.003,74
Alig. But. INSS..: 20, 00% Percent. p/ Calc. RAT......: 0,5000% Aliq.Aut.Terceiros....: 0,00%
BASES nE EﬁLCULD—ﬁPOSENTRUURIA ESEPFEC IEL
OCORRENCIA 2/6 aLio. TOTAT 3/7 aLio. TOTAL 1/8 aLiQ. TOTAL
Empregados 0,00 12,5000% 0,00 0,00 9,5000% 0,00 0,00 6,5000% 0,00
AUt onomos 0, 00 12,00% 0,00 0,00 9,00% G, 00 0,00 6,00% 0,00
Socios 0, 00 12,00% 0,00 0,00 9,00% o, 00 0,00 6,008 0,00



*FOLHA DE PAGAMENTO D E EMPREGADOS » Competéncia:}\brileOl'l Emissdo: 03/05/2011 Folha: ooons
Empresa: 0014 - CONFEDERACAOD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO CHPJ: 68.760.693/0001-54
Enderego: SCé QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 ASMA SUL Brasilia
Valores de INSS/FGTS - CONT INUAC A o
TOTAIS FUNC.C/AG.NOULVOD AUTOROMOS s6CIOS FUNC.S5/AG . NOCIVO TOTAL RAT
0,00 0,00 0,00 123,01 123,01

(1eg)
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MINISTERIC DA FAZENDA - MF

GFIP - SEFIP 8.40 (02/1C/2009) TABELAS 28.0 (24/01/2011)

COMPROVANTE DE DECLARAGAO DAS CONTRIZUICOES A RECOLEER A PEEV
EMPRESA

EMFRESA: CONFECERACAC BRASILEIRA DE TIRD COM ARCO N°® CONTROLE: FAJSg0egllv0000-C

COMP: 04/2011 COD REC: 115 COD GPS: 2100 FPAB: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMFLES: 1 ALIQ RAT: 1,0
TOMADOR/CBERA ;
LOGRADOURO: S5CS QUADRA 1 ELOCO B SALA S09 BAIRRC: ASA SUL
CIDADZ: Brasilia Ur: DF CEF: 7T030U8-900 TELEFCNE: (061-3201540C
AZURACAC DO VALOR A RECOLRER: === =========-me-- ST i o T T
SEGURADO
Empregadcs/Avulsos 1.989, 44 0,00 0,00
Contribuintes Individuais 2.682,12 0,00 9,C0
EMPRESA
Empregados/Avulsos 4,920, 73 6,00 0,00
Contribuintes Individuais 5.800, 74 0,00 0,00
RAT 123,01 0,00 ¢, 00
RAT - Agentes Nocivos G, 00 c, 00 a, 00
Valores Fagos a Cooperativas 0,00 0,00 0,c0
Adicicnal Cooperativas 0,c0 a,co 0,00
Comercializagdo Froducioc 0,00 0,00 0,00
Evento Despertivo/Patrocinio 0,00 0,00 0,00
RECOLHIMENTC COMP ANT - VALCR INSS 0,00 0,00 0,00
{~)] Retengdo Lei 9.711/98 ¢, 00 c,00 g, 00
(=} Sal. Familia/Sal. Maternidade g, 00 0,00 0,00
{-) Compersagic 0,00 0,00 0,00
VALCE A RECOLHER - PREVIDENCIA SOCIAL 15.516,04 0,C0 0,00
OUTRAS ENTIDADES - 1.427,00 0,00 0,00
RECOLH COMP ANT - VALOR CUT ENTID a,00 0,00 c,00
VALOR A RECOLHEE - OQUTRAS ENTIDACES 1.427,01 ¢, 00 0,00
TOTAL A RECOLHER 16.343, 05 0,00 2,00

i 0s valores de retencgao, mmwmnwovnmahhmeumhmnwnismnmnzunmam e compens

A DECLARACAO DE DADOS CONSTANTES CESTA GFIP E 0O ARQUIVO SEFIP CORRESPONDENTE A CONTRIBUT
DIVIDA DOS VALCRES DELA DECORRENTES E CONSTITUI (EM)CREDITO(S) PASSIVEL(IS) DE INSCRIGAO EM DIvVIDA ATIVA, NA AUSENCIA
RECCLEIMENTO OU PARCELAMENTO, E CONSEQUENTE EXECUCAO JUDICIAL NOS TZRMOS DA LEI No 6,830/80,

O EMPREGADOR/CCNTRIBUINTE, RENUNCIANDO EXPRESSAMENTE A QUALQUER CONTESTAGAC QUANTO AO VALOR E PROCEDENCIA DESTA
ASSUME INTEGRAL RESPCNSABILIDADE PELA EXATIDAD DO MONTANTE DECLARADD E CCNFESSADC, FICANDO, ENTRETANTC, RESSALVADO A
FEDERAL DO BRASIL O DIREITC DE AFURAR, A QUALCUER TEMPO, A EXISTENCIA DE CUTRAS IMPORTANCIAS DEVIDAS NAQ
AINDA QUE RELATIVAS AQC MESMO PERICDO.

O EMPREGACOR/CCNTRIBUINTE RECONHECE QUE A PRESENTE CONFISSAC DE DIVIDA NAO CBRIGA A SECRET
DCCUMENTC COMPRCBATORIO DA INEXISTENCIA DE DEBITO, SALVO SE SEU CREDITO FOR GARANTIDO NA FORMA LOS ARTS.
PREVIDENCIA SOCIAL, AFROVADO PELC DECRETO 3.04B, DE 12/05/1999, E ALTERACSES POSTERIORES.

T,

DATA: 03/05/2011
HORA: 12:59:52
PAG Goo1

IDENCTIA SOCIAL E A OUTRAS ENTIDADES E FUNDOS POR FDAS

N® ARQUIVO: CEBwecUWQCYbnCO000-4
INSCRICAD: €8.760.693/0001-54
FAP: 0,50 RAT AJUSTADC: 0,50
INSCRIGAC:
CNAE PREPONDERANTE: ©319199
CNAE: 9319159
o e AT TOTAL
3,00 1.989, 44
0,00 2.682,12
0,00 4,92¢C,7
c,00 5.800, 74
0,¢0 123, 01
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
e, 00 c,00
0,00 9, 60
0,co 2,00
0,00 0,00
D‘ 00 Ox 0o
a,00 C,00
¢, 00 15,5185, 04
TG e T.az7,01
3,00 0,00
8,00 1.427,01
0,00 16.943, 05

agdo demonstrados sic os efetivamente abatidos.
GAO PREVIDENCIARIA, EQUIVALE A CONFISSAOD DE

DO OPORTUNO

DECLARAGAO/DIVIDA,
SECRETARIA DA RECEITA

INCLUIDAS NESTE INSTRUMENTG,

ARTA DA RECEITA FEDZRAL DO BRASIL A EXPEDIR
258 E 259 3DC REGULAMENTO DA



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGC - MTE

MINISTERIC DA FAZENDA - MF

GFIP - SEFIP §8.40 (02/10/2009) TABELAS 28.0 (24/01/2011)

RELAGAC DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIF
"BRANCO"~RECOLHIMENTOC AO FGTS E DECLARACAC A PREVIDENCIA

MODALIDADE :

EMPRESA: CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRC COM ARCO
CCD GPS: 2100

COMP: 04/2011 COD REC:115

TOMADOR/OERA :

FIS/PASEP/CI

NOME TRABALHADCR

REM SEM 13° SAL REM 13°SAL
CAMILA MOURA DA SILVA

1.244, 71 0,00
CLAUDIA MAIA DE ALBUQUERQUE

2.033,33 0,00
KARINE SANTCS PUCCI

2.700,00 0,00
LIM HEESIK

9,000, 00 0,00
MADALENA HISATSUGA

2.700, 00 0,00
MARCELO MELO DA COSTA

1.075, 32 0,00
PIERINA TEREZA D AMICC DAVAGNINO

4.050, 00 0,00
RUY RIBEIRD DE CASTRO NETO

1.800, 33 0,00

FFAS: 515

BASE CAL 13°SAL FREV S0C
BASE CAL PREV SOCIAL

0,00

134.57946.27-1

0,00

134.42826.27-5

C,00

146.99264,.27-8

t,00

10E.4874€.81-C

0,30

124.61553.72-6

0,00

145.42276.27-5

0,00

121.82605.81-0

0,00

OUTRAS ENT: 0115

DATA: 03/05/2011
HORA:  12:59:52
PAG : 0C01/0005

858300000190 682501791108 507532050863 876069300012

SIMPLES:

ADMISSAC

CONTRIB SEG DEVIDA

112,02
5/04/2011
223,66
16/08/2010
297,00
01/09/2010
405, 88
14/06/2010
297,00
01/04/2008
86,02
01/05/2010
405, B6
01/08/2009
162,02

1

01

01

01

INSCRIGAO: 68.760.593/0001-54

RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 0, 5C
INSCRICAD:
OCCR DATA/COD MOVIMENTACAO 20
DEPGSITO JAM
04110
89,57 0,00
04131
152,65 0,00
04110
216,00 0,00
02241
720,00 0,0
04110
216,01 0,00
: 05141
86,02 0,00
01421
324,00 0,00
04110
144,03 0,00

vl

TA
Doc.
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGC - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 03/05/2011
GFIP - SEFIP 8.40 '(02/10/2009) TABELAS 28.0 (24/01/2011) HORA: 12:59:52
PAG : 0002/000%

RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVC SEFID
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA

858300000190 682901791108 507532050859 876069300012

EMPRESA: CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRC COM ARCC INSCRIGAO: 68.760.6393/0001-54

COMP: 04/2011 COD REC:115 COD GPS: 2100 FPAS: 5.5 QUTRAS ENT: 0115 SIMFLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: C, 50
TOMADCR/OBRA : INSCRIGAO:
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAC CAT CCOR DATA/COD MOVIMENTACAC CBO
REM SEM 13° S5AL REM 13°3AL BASE CAL 13°SAL PREV 50C CCNTRIB SEG CEVIDA DEFOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
CERISTIAN MICEEL ALI HAENSELL 116.70713.44-4 13 02241
3.000,00 0,00 0,00 330, 00 0,00 a,00
DARLEY LACAVA BRIGUES 122.47577.78-6 13 02241
1.500,00 4,00 0,00 165, 50 g,00 0,00
DIRMA MIRANDA DOS SANTCS 158.77219.04-0 13 03771
4.000,00 0,00 0,00 405, 86 0,00 0,00
EROS FAUNI 119.85122.64-7 13 03771
8.000,00 0,00 g, 00 405, 86 0,00 0,00
EVANDRO DE AZEVEDC FRANCA 190.22091.27-1 13 02241
1.500,00 0,00 0,00 165,00 0,00" 0,00
FERNANDC WOLFF SWATCWISKI 138.21404.72-7 13 02241
1.500, 00 0,00 0,00 165,00 6,00 0,00
GILSOMN ALVES FERREIRA 162.0749%.60-4 13 £9314
337,07 0,00 0,00 37,07 0,00 0,0
HENRIQUE JUNQUEIRA CAMPQOS 200.61588.26-6 13 02241
1,500, 00 0,00 0,00 165,00 g, 00 0,00
JENER TAKESHI SATO 120.21322.15-9 13 02241
1.500,00 0,00 0,08 165, 0 0,00 0,00
JOSE CARLOS SALVIATO 102.38115.56-6 13 02241
1.500,00 8,00 0,00 165,00 0,00 0,00
OGER SCUZA PINTO 111.47303.63-5 13 02241
1.500,00 0,00 0,00 1€5,00 0,00 0,00
RCBERVAL DOS SANTOS 122.005%8.00-0 i3 03771
1.500,00 0,00 0,00 165, DO 0,00 0,00
RCNALDO GUIMARAES DE CARVALHO 117.27088.38-1 13 03772
1.666,67 0,00 c,Cco 183, 33 0,00 g,00
TOTAIS DA EMPRESA/TCMADOR
53.607, 43 0,00 9,00 4.671,56 1.968, 29 0,00

~

P
%

(e



MINISTERIO DO TRABALHC E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 03/05/201:
GFIP - SEFIP 8.40 (02/10/2009) TABELAS 28.C (24/01/2011} HORA: 12:59:52
PAG :  0003/0005

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVQ SEFIP
RESUMC DO FECHAMENTO - EMPRESA
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AD FGTS = DECLARACAO A PREVIDENCIA
838300000190 682501791108 507532050869 876069300012

N® ARQUIVO: DEwcUWQCYbnC0C0-4

EMPRESA: CCNFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N DE CONTROLE: FAJSg0eqgJ1v0030-0 INSCRIGAC: 68,760.693/0001-54
CCMP: 04/2011 COD REC: 115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115  SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADC: 0,50
TOMADOR/CBRA ; INSCRICAQ:

LOGRADOURO:  SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 BAIRRC: ASA SUL CNAZ PREPONDERANTE 9319199
CIDADE: BRASILIA UF: DF CEP: 70308-500 CNAE: 9319195
CAT QUANT REMUNERACAO SEM 13° REMUNERACAO 13° BASE CAL EREV SOC BASE CEL 13° PREV SOC
01 g 24,603,869 0,00 24.603,69 0,00
13 13 29.003, 74 0,00 29,003, 74 0,00

TOTATS: 21 53.607,43 0,00 £3.607,43 0,00




MINISTERIC DO TRABALHO E EMPREGC - MTE MINISTERIC DA FAZENDA - MF
GFIP - SEFIP 8.40 (02/10/2009) TABELAS 28.0 (24/01/2011)

RELACAC DOS TRABALHADORES CONSTANTES NC ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTC - EMPRESA

£ Q

ot

S|

N

DATA: £3/05/2011
HCRA:  12:59:52
PAG : 000470008

FGTS

858300000190 682901791108 507532050869 876069300012

N° ARQUIVO: DEwcUWQCYbnO000-4

EMPRESA: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N° DE CONTROLE: FAJSgOegJ1lv0000-0 INSCRIGAO: 68.760.693/0001-54

COMP: (04/2011 COD REC: 115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 CUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 0,50
TOMADOR/OBRA : INSCRIGAO:

LOGRADOURO: SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 BAIRRO: ASA SUL CNAE PREPONDERANTE 9219199

CIDADE: BRASILIA UF: DF CEP: 70308-900 CNAE; 9318199

MOCALIDADE : "Branco"-RECOLHIMENTO AC FGTS E DECLARACAO A BREVIDENCIA

FGTS - B%
REMUNERAGAO SEM 13° SALARIO 24.603,69
REMUNERAGAO 13° SALARIO 0,00
QUANTIDADE TRABALHADORES 8

VALCRES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE 07/05/2011

DEFOSITO FGTS ENCARGOS FGTS CONTRIB SOCIAL ENCARGOS CONTRIB SCCIAL
1.968,29 0,00 0,00 0,00

TOTAL RECOLHER
1.968,29



MINISTERIC DO TRABALHO E EMPREGC - MTE
GFIP - SEFIP 8.40C (02/10/2009) TABELAS 28.0

(z4/01/2011)

MINISTERIC DA FAZENDA - MF DATA: 03/05/2011
HORA: 12:58152
PAG : 0005/0005

RESUMO DAS INFORMAGGES A PREVIDENCIA SOCTAL CONSTANTES NC ARQUIVO SEFIP

EMPRESA: CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRD COM ARCO

EMPRESA

N® ARQUIVO: DBwcUWQCYbrn0COC-4

N® DE CONTROLE: FAJ59CegJlv0000-0 INSCRICAO: 68.760.633/0001-54

COMP: 04/2011 COD REC:115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 CUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: D, 50
TCMADOR/OBRA ; INSCRICAO:

LCGRADOQURO:  SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 BAIRRO: ASA SUL CNAE PREPCONDERANTE 9319199
CIDADE: BRASILIA UF: OF CEP; 70308-900 TELEFONE: Q061 3201 5400 CNAE: 9315199
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 1€.543,05 CONTRIE SEGURADCS - DEVIDA: 4.571, 56
SALARIO FAMILIA: C,00 RECEITA EVENTC DESP/PATROCINIO: 0,00
SALARIO MATERNIDADE: 0,00 PERC DE ISENCAO DE FILANTROPIA: 0,00
VALORES PAGOS COCP TRABALHO - SiZM ADICTIONAL: 0,00 13° SALARIC MATERNIDADE: 0,00
VALORES PAGCS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 0,00 CCM PRODUCAOD PJ: 0,00
VALCORES PAGCS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS: C,CO COM PRODUCAD PF: 0,00
VALCRES PAGOS CCOP TRABALHO - ADIC, 25 ANOS: 3,00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADCR: 0,00
COMPENSACAQ

PERIODO INICIAL: PERIODC FINAL: VALOR SOLICITADO: ] g,00
VALOR ABATIDO: 0,00 VALOR A COMPENSAR: 0,00 VALOR EXCEDENTE AC LIMITE DOS 30%: 0,00
RETENGAO (LEI 5.711/98)

VALOR INFORMADO: 0,00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0,00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: g, 00
BASE DE CALCULO AFOSENTADORIA ESPECTAL/OCORRENCIA

15 ANGS: g, 00 20 ANOS: 0,00 25 ANOS: 0,00
QUANTIDADE : 0 QUANTIDADE: o} QUANTIDADE: 2
QUANTIDADE DE MOVIMENTAGGES / cODIGOS

H : D Ii: G I2: 0 I13: 0 1I4: o J: 0 K : 2 0 M 0 Nl: 0
N2: 0 N3: 0 Q1: 0 o02: 0 03: 0 Pl: 0 P2: 0 FE3: 0 Ql: 0 Qz: G
Q3: 0 C4: 0 ¢5: 0 0Q6: 0 R : B 82: g B3 0 Ul: 0 uz: 0 u3: 0
V3: 0 W : g X i g ¥ 3 0 Z1: 0 223 g g3 0 Z4: B Z5: 3 Ze: 0

1453



Protocolo de Envio de Arquivos
Conectividade Social

Prezado Cliente CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS - 010835911 700017800,

Seu arquivo 014dbwcuwqcybn00004.sfp foi armazenado na caixa postal da funcionalidade SEFIP/REV,
na Caixa Econémica Federal, no dia 03/05/2011 as 13:02.

O nimero deste Protocolo de Envio de Arquivos é 5368549F.B5E34087.AC0668C7.6D0C01 C5.

Este numero é sua garantia do recebimento do arquivo pela Caixa Econdmica Federal, para posterior
tratamento.

Sendo detectadas ocorréncias impeditivas para o seu processamento,
nota explicativa serd enviada para a sua Caixa Postal.

Informagdes Complementares:

NRA:DBwcUWQCYbn00004

Base de Processamento: BR

Municipio de apresentagéo da RE: Brasilia/DF
Competéncia : 04/2011

Atengao: Este Protocolo de Entrega de Arquivos ndo garante a legitimidade do contetido
das informagoes.

ogep AT
TA
DOC-.._-——-'—"“_"'-

()



COMITE OLIMPICO BRASILEIRO | Formulério No. 6
Relatério Técnico da Equipe Olimpica Permanente Pigina 1/4
Hecursos Provenienics da Lei Piva - Lei 10.264/2001)

Nome da entidade: Modalidade: TIRCO COM ARCO N

Confederacho Brasileira de Tirco com Titulo do Projeto:  Atividade do CT Marica
Arco - CBTARCO
1. Constitui¢iio da Equipe
(relaconar toda a equipe, indicandn a fimglio de cada um e a especialidade do afleta) -
Nome Fungiio Especialidade / Atleta

Eros Faum Dir. Téenmico Recurvo

Sr Lim Hee Sik Téenico Recurvo
Dirma Miranda dos Santos Técnico Recurvo
Gustavo Trainini atleta Recurvo
Marcus Borioloto atleta Recurvo
Fabio Emilio atleta Recurvo
Daniel Xavier e atleta Recurvo
Luis Felipe Paulinyi atleta Recurvo
Roberval dos Santos atleta Recurvo
Ane Marcelle Gomes dos Santos atleta Recurvo
Sarah de Oliveira Nikitin atleta Recurvo
Michelle Acquesta ) atleta Recurvo
Camula Gabricla Mesquita Ferreira atleta Recurvo
Aline Martins Kwamme atleia Recurvo
Momque Evellin atleta Recurvo
Thais Camargo atleta Recurvo
Camila Yuri Hasegawa atleta Recurvo
|Eduardo Baltazar (juvenil) atleta Recurvo
Fabio Passeto atlcta Recurvo
Maricé 30 Abril 2011 Assizsaturs ou rubrica do reaponsével da Entidade:

o
’;}J{ R *—//
Vicente Fernando Bilumenschein
Presidente
Gerente Executiva
Relatorio Técnico Equipe Olinpica Penmanenle 1

®,



Recursos Provenscaics da Lo Piva - La 10.264/2001)

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulério No. 6
Relatorio Técnico da Equipe Olimpica Permanente

Pagina 2/4

Nome da entidade: Modalidade: TIRCO COM ARCO
Confederacao Brasileira de Tirco com Titulo do Projeto: Atividade do CT Marici
Arco - CBTARCO

2. Programa de Treinamento

Treinamento da parte da Técnica Dirma dos Sanios com atletas Categoria de Base.
realizagiio da conpetigiio FITA nos dias 9 e 10 estadual e Indoor MECA dia 21
realizagfo da conpetigio FITA nos dias | e 2 seletiva ccomposto 15 16 17 seletiva olimpico

3. Avaliacie Técnica do Tremamento

3.1 Boa atuagiio de todos sem nenhum problema fisico.

3.2 Avaliacio técnica da atuacio dos atletas (esporic individual):
Bou avaliagio dos atletas que parteciparom das duas seletivas

|Maricd 30 Abni 2011

Assmatura ou rubmica do responsavel da Entidade,

-""_;}.4(,. TR _//

-

Vicente Fernando Blumenschein
Presidente

Relatorio Técnico Equipe Olimpica Permanente

> v
Pigrina T D'Arm:g Davagnine
Gerante Exscutiva



COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario No. 6
Relatério Técnico da Equipe Olimpica Permanenie Pagina 3/4
Recursos Provementes da Lex Prva - Tei 10_26412901)

Nome da entidade: Modalidade: TIRCO COM ARCO
Confederacao Brasileira de Tirco com Titulo do Projeto:  Atividade do CT Marica
Arco - CETARCOD

4. Aspectos Disciplinares:
Sem problema

5. Avaliagio Médica da Equipe Olimpica Permanente
Boa

6. Aspectos Admimistrativos:

6.1 Comentirios sobre o alojameni; da equipe.
Utilizado para os atletas da equipe permanente.

6.2 Comentanos sobre a alimentagfo:

boa
Marica 30 Abril 2011 Assinatira ou rubrica do responsivel da Frtidade.
a _‘/
,f-'}}A_,t..A—-—"f “7/
Vicente Fermando Blumenschein
Presidente

: . “_ Lo Cﬁ (: X 1
Relatimo Técnico Equipe Olimpica Permanente Rt F.EDI.A[ m' I(Gc Dav =
Gerente Executiva

£t Y

(1)



Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001)

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario No. 6
Relatorio Técnico da Equipe Olimpica Permanente Pagina 4/4

Nome da entidade:
Confederacio Brasileira de Tirco com
Arco- CBTARCO

Modalidade: TIRCO COM ARCO
Titolo do Projeto: Atividade do CT Marica

6.3 Comentarios sobre as instalagfes e material desportivo:
estamos aguardando os equipamentos de Musculag#io, para podermos utilizar academia.

6.4 Comentarios sobre o transporte:
sem transporte

6.5 Comentarios sobre os uniformes:
todos usando o uniforme proprio

ich 30 Abnl 2011
MNome ¢ Assuaturs Jo Preswdente da Entidade.

el
At
S _
it

Vicente Fernando Blumenschein
Presidente

Assmatura do Responsavel do COB

Reulalono Temivo Bquipe Olunpics Penmanente

é ™t
o \ O o,
“enia [ 0'Amico Davagnific

Garente Executiva



TITULO 0JETO
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Doc

"'-—-—_—q_.u-..._..

Cheque

e —s

CBTARCO

CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

@® Treinamento de distancias curtas e longas
@ Treinamento Fisico em grupo e individual

@ Treinamento Individual (Combate)

@ Treinamento de Distancias Longas
@ Treinamento Individual (Combate)

@ Treinamento Fisico em Grupo e Individual

® Disputa Individual e Equipe (Simulacio)

Eros Fauni
Diretor Técnico

B
T %&m;&

Gerente Executiva

SCS Quadra 1 — Bloco B nimero 16 Sala 909 — Ed. Maristela - Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefones: +55 (61) 3201-5400 — Fax +55 (61) 3037-3439 - e-mail: cbtarco@cbtarco.org.br
Endereco Eletronico: www.cbtarco.org.br



—

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO EXECUGCAO DE CONVENIO

CBTARCO

CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

RELATORIO DE ACOMPANHAMENTO DA

prestacao de contas de convénio n°® 001/11 que seu objeto foi executado.

Vicente Fernando Blumenschein, RG n° 5.047.586, declara para fins da

(anexar, caso tenha a documentagao, relatério fotografico, documentos ou outras

informagdes que possam comprovar a execucao do objeto do convenio).

AUTENTICACAO

Local Data ~ Assinatura do Representante do COB

Brasilia, 25/ 05/ 2011

Departamento Técnico

Local Data Assinatura do Dirigente da Instituicio

Proponente

o [ PO
. mico Davagnind
Plefina | . Executiva

Garente

SCS Quadra 1 — Bloco B niimero 16 Sala 909 — Ed. Maristela Asa Sul - Brasilia-DF — CEP 70308-900
Fone: 55 61 3201-5400 — email: chtarco@cbtarco.org.br - Site: www.cbtarco.org.br
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INt.ernct----Ban:k-ing CAIXA

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta: 4044 / 003 / 00000410-9

Data: 24/05/2011 - 09:39

Extrato

Data Mov.

29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
25/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
25/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011

02/05/2011

htlps:f’f’iulemetbanking.caixa.gnv,br/SI[BCfimpﬁmc_ext _periodo.processa?hdnDataln...  24/05/2011

Nr. Doc.

000000

004167

009637

009811

221612

227851

228426

065659

066745

066851

096825

107249

009637

009811

107249

078670

078670

004167

004167

004167

004167

004167

004167

004167

004167

004167

Historico

SALDO ANTERIOR
PAG FORNEC

DOC ELETE

DOC ELETE

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

ENVIO TED
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TED INTERNET
D TARCO

D TARCO

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

w OHG T

Cheque

Valor

0,00
1.51595¢C
120,00 D
1.970,00 D
490,00 D
800,00 D
2.000,00 D
150,00 D
861,46 D
415,26 D
1.335,00D
8.494,46 D
7,50D

7,50 D

7,50 D
6.675,00 D
9.543,53 D
51.292,53 C
25.405,70 C
12.397,93 C
2.700,00 C
1.200,00 C
2.000,00 C
600,00 C
2.000,00 C

2.000,00 C

Péagina 1 de 5

Saldo
295.161,75 C
296.677,70 C
296.557,70 C
294.587,70 C
294.097,70 C
293.297,70 C
291.297,70 C
291.147,70 C
290.286,24 C
289.870,98 C
288.535,98 C
280.041,52 C
280.034,02 C
280.026,52 C
280.019,02 C
273.344,02C
263.800,49 C
315.093,02 C
340.498,72 C
352.896,65 C
355.596,65 C
356.796,65 C
358.796,65 C
359.396,65 C
361.396,65 C

363.396,65 C

7



INt.emet----Ban:k-ing CAIXA

02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
03/05/2011
03/05/2011
03/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
05/05/2011
05/05/2011
05/05/2011
05/05/2011
05/05/2011
05/05/2011
05/05/2011
05/05/2011
05/05/2011

05/05/2011

https://intemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext periodo.processa?hdnDataln... 24/05/2011

004167

004167

004167

062728

201300

078670

021199

021199

078670

004023

017030

017093

071196

072367

272397

272443

272528

272575

272846

277504

570171

004023

017030

017093

078670

078670

000000

001041

001041

100195

100455

100720

133516

142556

051752

007955

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

TRX ELETR

DEB LUZ

D TARCO

DOC ELETE
DOC/TEDINTERNET
T TARCO

DOC ELET E

DOC ELET E

DOC ELET E

PAG FONE

PG PREFEIT

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

DEB P FGTS
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

D TARCO
DEP.DINH.
DEP.DINH,
DEP.DINH.

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

DEP D LOT

DOC ELET E

14.000,00 C
11.400,00 C
4.800,00 C
1.335,00 D
521,39 D
11.400,00 D
297,58 D
7,50 D
29,36 D
2.659,50 D
1.399,90 D
1.399,90 D
417,28 D
47,93 D
8.049,46 D
2.010,80 D
404,80 D
404,80 D
600,00 D
59,00 D
1.968,29 D
7.50 D

7,50 D
7,50 D
33.146,56 D
3.550,58 D
937,06 C
0,18 C
1,55¢C
65,45 C
12,17 C
17,50 C
504,88 C
6,26 C
245,58 C

150,00 D
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377.396,65 C
388.796,65 C
- 393,596,65 C
392.261,65 C
391.740,26 C
380.340,26 C
380.042,68 C
380.035,18 C
380.005,82 C
377.346,32 C
375.946,42 C
374.546,52 C
374.129,24 C
374.081,31 C
366.031,85 C
364.021,05 C
363.616,25 C
363.211,45C
362.611,45 C
362.552,45 C
360.584,16 C
360.576,66 C
360.569,16 C
360.561,66 C
327.415,10 C
323.864,52 C
324.801,58 C
324.801,76 C
324.803,31 C
324.868,76 C
324.880,93 C
324.898,43 C
325.403,31 C
325.409,57 C
325.655,15 C

325.505,15 C

®,



INt.emet----Ban:k-ing CAIXA

05/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
09/05/2011
10/05/2011
10/05/2011
10/05/2011
10/05/2011
10/05/2011
10/05/2011
11/05/2011
11/05/2011
11/05/2011
11/05/2011
11/05/2011
12/05/2011
12/05/2011
12/05/2011
12/05/2011
13/05/2011
13/05/2011

13/05/2011

https:f/intemctbanking.caixa.gov.brfSI]’BC;’imprime__ext _periodo.processa?hdnDataln... 24/05/2011

007995

078670

004167

164098

002747

025826

295185

295427

296894

297144

297400

490174

450177

023157

023280

002747

078670

078670

088451

088581

089090

300153

300153

300153

016582

016600

016582

016600

078670

106285

106285

101200

078670

004167

004167

004167

DOC/TEDINTERNET
T TARCO

PAG FORNEC

TRX ELETR

DOC ELET E

PG ORG GOV

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG DARF

PAG DARF

TRX ELETR

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
T TARCO

D TARCO

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

DEB TELEF

DEB TELEF

DEB TELEF

DOC ELET E

DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
T TARCO

ENVIO TED
DOC/TED INTERNET
DEB AGUA

D TARCO

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

7,50 D
17,58 D
650,00 C
216,00 C
1.483,34 D
10,00 D
745,72 D
767,85 D
453,27 D
1.495,74 D
1.939,37 D
30,00 D
40,50 D
2.000,00 D
1.335,00 D
7,50 D
27,72D
2.238,54 D
257,52 D
535,44 D
19.035,89 D
870,32 D
101,24 D
328,73 D
240,00 D
240,00 D
7,50 D
7,50 D
1540 D
6.000,00 D
7,50 D
99,64 D
261,66 D
59.820,00 C
45.023,00 C

1.607,00 C
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325.497,65 C
325.480,07 C
326.130,07 C
326.346,07 C
324.862,73 C
324.852,73¢C
324.107,01 C
323.339,16 C
322.885,89 C
321.390,15C
319.450,78 C
319.420,78 C
319.380,28 C
317.380,28 C
316.045,28 C
316.037,78 C
316.010,06 C
313.771,52 C
313.514,00 C
312.978,56 C
293.942,67 C
293.072,35 C
292.971,11 C
292.642,38 C
292.402,38 C
292.162,38 C
292.154,88 C
292.147,38 C
292.131,98 C
286.131,98 C
286.124,48 C
286.024,84 C
285.763,18 C
345.583,18 C
390.606,18 C

392.213,18 C



INt.emet----Ban:k-ing CAIXA

16/05/2011
16/05/2011
16/05/2011
16/05/2011
16/05/2011
16/05/2011
16/05/2011
16/05/2011
17/05/2011
18/05/2011
18/05/2011
18/05/2011
18/05/2011
15/05/2011
15/05/2011
19/05/2011
19/05/2011
19/05/2011
19/05/2011
19/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011

20/05/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/ imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln...  24/05/2011

010760

015351

106096

126360

126625

015351

106096

300108

078670

078670

181013

181014

104657

104657

033599

033669

033741

033798

101842

101842

078670

200944

454543

454566

454593

454623

454650

454885

454928

454963

858176

858211

858252

858283

858315

858349

TRX ELETR

DOC ELETE

ENVIO TED

TRX ELETR

TRX ELETR

DOC/TEDINTERNET

DOC/TED INTERNET

DEB TELEF

D TARCO

T TARCO

DEP D LOT

DEP D LOT

ENVIO TED

DOC/TED INTERNET

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

ENVIO TED

DOC/TED INTERNET

T TARCO

DEP D LOT

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG GPS

PAG GPS

PAG GPS

PAG GPS

PAG GPS

PAG GPS

420,00 D
150,00 D
5.650,68 D
6.457,92 D
150,00 D
7,50 D

7,50 D
1.057,69 D
1.339,16 D
1,17 D
52,90 C
5,00 C
10.488,96 D
7,50 D
14.819,22 D
480,20 D
908,95 D
25.541,48 D
16,295,05 D
7,50 D

1,17 D
911,40 C
1.639,44 D
291,56 D
66,87 D
1.364,44 D
280,31 D
90,00 D
40,50 D
88,54 D
3.209,22 D
1.471,01 D
2.772,86 D
2.005,87 D
516,66 D

1.205,86 D
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391,793,18 C
391.643,18 C
385.992,50 C
379.534,58 C
379.384,58 C
379.377,08 C
379.369,58 C
378.311,89 C
376.972,73 C
376.971,56 C
377.024,46 C
377.029,46 C
366.540,50 C
366.533,00 C
351.713,78 C
351.233,58 C
350.324,63 C
324.783,15 C
308.488,10 C
308.480,60 C
308.479,43 C
309.390,83 C
307.751,39 C
307.459,83 C
307.392,96 C
306.028,52 C
305.748,21 C
305.658,21 C
305.617,71C
305.529,17 C
302.319,95C
300.848,94 C
298.076,08 C
296.070,21 C
295.553,55 C

294.347,69C

/:"_“'\“
(133,



INt.ernet----Ban:k-ing CAIXA

23/05/2011
23/05/2011
23/05/2011
23/05/2011
23/05/2011
23/05/2011
23/05/2011
23/05/2011
23/05/2011
23/05/2011

23/05/2011

Lancamentos do Dia

Data Mov.

24/05/2011
24/05/2011
24/05/2011

24/05/2011

SAC CAIXA: 0800 726 0101

858385

004167

004167

004167

057591

009490

009511

224437

085078

085206

009490

009511

Nr. Doc.

240715

240716

240716

240717

PAG GPS
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
TRX ELETR
DOCELETE
DOCELETE
PAG FONE
TRX ELETR
TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET

DOC/TEDINTERNET

Historico

PG LUZ/GAS
PG LUZ/GAS
PG LUZ/GAS

PAG BLOQTO

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext periodo.processa?hdnDataln...  24/05/2011

3.720,00 D
7.000,00 C
12.800,00 C
1.650,00 C
135,80 C
196,75 D
360,00 D
97,04 D
481,56 D
423,36 D
7,50 D

7,50 D

Valor
17,27 D
250,86 D
25,22 D

106,90 D
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290.627,69 C
297.627,69C
310.427,69 C
312.077,69C
312.213,49 C
312.016,74 C
311.656,74 C
311.559,70 C
311.078,14 C
310.654,78 C
310.647,28 C

310.639,78 C

Saldo
310.622,51 C
310.371,65C
310.346,43 C

310.239,53 C

(24



I-nte-r.net----Bank:inG---CAIX A

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta: 4044 / 003 / 00000410-9

Data: 02/05/2011 - 14:35

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico
000000 SALDO ANTERIOR
31/03/2011 490761 PAG DARF
31/03/2011 490762 PAG DARF
31/03/2011 596893 DEB P FGTS
31/03/2011 078670 D TARCO
31/03/2011 078670 T TARCO
01/04/2011 004167 PAG FORNEC
01/04/2011 004167 PAG FORNEC
01/04/2011 004167 PAG FORNEC
01/04/2011 004167 PAG FORNEC
01/04/2011 004167 PAG FORNEC
01/04/2011 004167 PAG FORNEC
01/04/2011 004167 PAG FORNEC
01/04/2011 004167 PAG FORNEC
01/04/2011 004167 PAG FORNEC
01/04/2011 004167 PAG FORNEC
01/04/2011 004167 PAG FORNEC
01/04/2011 001041 DEP.DINH,
01/04/2011 002937 PG PREFEIT
01/04/2011 005528 PAG FONE
01/D04/2011 007389 PG ORG GOV
01/04/2011 210443 PAG BLOQTO
01/04/2011 211224 PAG BLOQTO
01/04/2011 211234 PAG BLOQTO
01/04/2011 211389 PAG BLOQTO
01/04/2011 212045 PAG BLOQTO

hllps:;’!intemetbanking.caixa.gov.brﬁSIlB(?/imprimc_cxt __periodo.processa?hdnDataln...  02/05/2011

Valor

0,00

30,00 D
40,50 D
1.770,83 D
16.282,11 D
27,97 D
51.292,53C
14.500,00 C
2.000,00 C
2.000,00 C
600,00 C
2.000,00 C
1.200,00 C
4.800,00 C
2.700,00 C
11.901,88 C
24.609,00 C
200,00 C
47,93 D
356,01 D
10,00 D
59,00 D
2.000,00 D
490,00 D
387,95D

1.609,30 D

Pagina 1 de S

Saldo
140.120,65 C
140.090,65 C
140.050,15 C
138.279,32C
121.997,21 C
121.969,24 C
173.261,77 C
187.761,77 C
189.761,77 C
191.761,77 C
192.361,77 C
194.361,77 C
195.561,77 C
200.361,77 C
203.061,77 C
214.963,65 C
239.572,65C
239.772,65C
239.724,72 C
239.368,71 C
239.358,71 C
239.299,71 C
237.299,71 C
236.809,71 C
236.421,76 C

234.812,46 C

P
LY



I-nte-r.net----Bank:inG---CAIX A

01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
04/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
06/04/2011
06/04/2011
06/04/2011
07/04/2011
07/04/2011
07/04/2011
11/04/2011
11/04/2011
11/04/2011
12/04/2011
13/04/2011
13/04/2011
13/04/2011
13/04/2011
14/04/2011
14/04/2011
14/04/2011
14/04/2011
14/04/2011
14/04/2011
14/04/2011
14/04/2011
14/04/2011
15/04/2011

15/04/2011

https://internetbanking. c_aixa. gov.br/SIIBC/imprime ext periodo.processa?hdnDataln... 02/05/2011

212046

212049

012396

012397

201300

078670

004167

004167

004167

004167

078670

158228

268707

269379

071224

071225

071226

300153

300153

300153

101200

131607

002003

002003

078670

001041

001041

001041

141548

227612

258695

259108

259389

029333

300108

078670

PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
TRX ELETR
TRX ELETR
DEB LUZ

T TARCO
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
T TARCO
TRX ELETR
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
DEP D LOT
DEP D LOT
DEP D LOT
DEB TELEF
DEB TELEF
DEB TELEF
DEB AGUA
DEP D LOT
DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
D TARCO
DEP.DINH.
DEP.DINH.
DEP.DINH.
DEP D LOT
PG LUZ/GAS
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
TRX ELETR
DEB TELEF

T TARCO

404,80 D
404,80 D
808,34 D
980,69 D
434,22 D

56,46 D
12.400,00 C
1.370,00 C
1,050,00 C
26.850,00 C
14,45 D
216,00 C
6.537,30 D
329,80 D
52,90 C
6,16 C
517C
508,20 D
60,11 D
356,85 D
32,94 D
13,85 C
455,00 D
7,50 D
64,23 D
0,93C
1,80 C
452 C
447,50 C
225,52 D
2.385,35 D
1.099,37 D
889,07 D
2.000,00 D
873,76 D

3,080
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234.407,66 C
234.002,86 C
233.194,52 C
232.213,83C
231.779,61 C
231.723,15C
244.123,15C
245.493,15 C
246.543,15 C
273.393,15C
273.378,70 C
273.594,70 C
267.057,40 C
266.727,60 C
266.780,50 C
266.786,66 C
266.791,83 C
266.283,63 C
266.223,52 C
265.866,67 C
265.833,73 C
265.847,58 C
265.392,58 C
265.385,08 C
265.320,85 C
265.321,78 C
265.323,58 C
265.328,10 C
265.775,60 C
265.550,08 C
263.164,73 C
262.,065,36 C
261.176,29 C
259.176,29 C
258.302,53 C

258.299,45 C



I-nte-r.net----Bank:inG---CAIXA

18/04/2011
18/04/2011
18/04/2011
18/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011

20/04/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime ext _periodo.processa’hdnDataln... 02/05/2011

004167

048960

049171

050868

078670

004167

001567

009958

009990

014839

016078

016098

212959

213384

221754

222036

222357

225924

417903

417915

417937

417972

417995

418013

418022

418032

817149

B17159

817176

001567

009958

009990

016078

016098

078670

001041

PAG FORNEC
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
D TARCO
PAG FORNEC
DOC ELET E
DOC ELET E
DOC ELET E
PG LUZ/GAS
DOC ELET E
DOC ELET E
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PAG FONE
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG GPS
PAG GPS

PAG GPS

DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET

DOC/TEDINTERNET

D TARCO

DEP.DINH.

34.210,00 C
719,04 C
175,67 C

10,11 C
1.597,51 D
4.000,00 C

350,70 D
682,00 D
120,00 D

17,60 D
1.617,72 D
1.070,55 D

461,72 D
106,90 D
516,66 D
3.255,00 D
1.205,86 D
113,12 D
280,31 D
1.364,44 D
1.639,44 D
66,87 D
291,56 D

90,00 D

63,85 D

40,50 D
1.471,01 D
2.268,44 D
4.778,73D

7,50 D
7,50 D
7,50 D
7,50 D
7,50 D
10,11 D

7,70 C
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292.509,45 C
293.228,49 C
293.404,16 C
293.414,27 C
291.816,76 C
295.816,76 C
295.466,06 C
294.784,06 C
294.664,06 C
294.646,46 C
293.028,74 C
291.958,19 C
291.496,47 C
291.389,57 C
290.872,91 C
287.617,91 C
286.412,05 C
286.298,93 C
286.018,62 C
284.654,18 C
283.014,74 C
282.947,87 C
282.656,31 C
282.566,31 C
282.502,46 C
282.461,96 C
280.990,95 C
278.722,51 C
273.943,78 C
2?3.936,2.8 '
273.928,78 C
273.921,28 C
273.913,78 C
273.906,28 C
273.896,17 C

273.803,87 C

{2y



I-nte-r.net----Bank:inG---CAIXA

20/04/2011
20/04/2011
20/04/2011
20/04/2011
20/04/2011
25/04/2011
25/04/2011
25/04/2011
25/04/2011
25/04/2011
25/04/2011
25/04/2011
26/04/2011
26/04/2011
26/04/2011
26/04/2011
26/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
28/04/2011
28/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011

29/04/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime ext _periodo.processa?hdnDataln... 02/05/2011

001041

201138

201141

100982

100982

078670

102787

103969

105730

106917

078670

078670

000034

004167

004167

004167

013122

013122

271400

013278

013278

078670

213464

214089

004167

009637

009811

221612

227851

228426

065659

066745

066851

096825

107249

009637

DEP.DINH.
DEP D LOT
DEP D LOT
ENVIO TED
DOC/TED INTERNET
T TARCO
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
D TARCO

T TARCO
MANUT CTA
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
DEP D LOT
DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
T TARCO
PGSINDICAL
PGSINDICAL
PAG FORNEC
DOC ELET E
DOC ELET E
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
ENVIO TED

DOC/TEDINTERNET

0,47 C
52,90 C
5,00 C
6.494,69 D
7,50 D
7,70 D
16.456,50 D
489,00 D
509,69 D
677,07 D
7.993,27 D
1,54 D
15,00 D
51.900,00 C
1.450,00 C
1.600,00 C
300,00 D
7,50 D
546,37 C
600,00 D
7,50 D
31,05 D
303,34 D
395,51 D
1.515,95C
120,00 D
1.970,00 D
490,00 D
800,00 D
2.000,00 D
150,00 D
861,46 D
415,26 D
1.335,00 D
8.494,46 D

7,50D
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273.904,34 C
273.957,24 C
273.962,24 C
267.467,55 C
267.460,05 C
267.452,35 C
250.995,85 C
250.506,85 C
249.997,16 C
249.320,09 C
241.326,82 C
241.325,28 C
241.310,28 C
293.210,28 C
294.660,28 C
296.260,28 C
295.960,28 C
295.952,78 C
296.499,15 C
295.899,15 C
295.891,65 C
295.860,60 C
295.557,26 C
295.161,75 C
296.677,70 C
296.557,70 C
294.587,70 C
294.097,70 C
293.297,70 C
291.297,70 C
291.147,70 C
290.286,24 C
289.870,98 C
288.535,98 C
280.041,52 C

280.034,02 C

@
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009811
29/04/2011 107249
29/04/2011 078670

29/04/2011 (078670

Langamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc.

02/05/2011 020816

SAC CAIXA: 0800 726 0101

DOC/TEDINTERNET
DOC/TED INTERNET
D TARCO

D TARCO

Histérico

TRX ELETR

Pessoas com defici@ncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

7,50 D
7,50 D
6.675,00 D

9.543,53 D

Valor

1.33500D

Pagina 5 de 5

280.026,52 C
280.019,02 C
273.344,02 C

263.800,49 C

Saldo

262.465,49 C

https:f’f‘intemethanking.caixa.gov.brz’SllBCfimprimc_ext _periodo.processa?hdnDataln...  02/05/2011
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CAIX

Fxtrato por periodo

Chente: CONF BRAS DE TIRQ COM ARCO

Conta: 4044 / 003 / 000004 10-9

Data: 28/06/2011 - 09 58

Extrato

Data Mov.

31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
J1/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
01/06/2011
01/06/2011
01/06/2011
g1/06/2011
01/06/2011
Q2/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011

02/06/2011

Nr. Doc.

Quoooo

005938

Qo629

015789

017526

005938

006729

15 /7849

017526

078670

07860

013588

013588

201300

078670

078670

00a167

au4a167

ooa167

004167

noa167

004167

anaes

004167

004167

004167

Historico

SALDO ANTERIOR

DOC ELET E

DOC ELET E

DOC ELET E

DOC ELFT F

DOC/TEDINTERNET

DOC/TEDINTERNET

DOC/TEDINTERNET

DOC/TEDINTERNET

D TARCO

T TARCO

DOC ELCT E

DOC/TEDINTFRNE1

DEB LUZ

D TARCO

D TARCO

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG TORNEC

PAG FORNEC

PAG MORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

TITULO DO PROJE™D
a___ (M %Of' i
Doc.
Cheque

Valor

0,00

120,00 D
300,00 D
360,00 D
106,60 1
7,50D

7,50 D

7,50 D
7,50D
5.714,62 D
100,98 D
2.659,50 D
7,50 D
270,90 D
200,00 D
20.237,63D
51.292,53 C
2.000,00C
25.405,70 C
12397 893.C
2.700,00 C
2.000,00 C
14.000,00 C
11.400,00 C
Z.000,00 C

600,00 C

Pagina | de 4

Saldo
265.978,91 C

205.858,91 C

u

765.558,91 C
265.198,91 C
265.092,31 C
265.084,81 C
265.077.31 C
265.069,81 C

26

(Y3

062,31 C
259.347,69 C
259.246,71 C
256 587,21 C
256.579,71 C
256.308,81 C
256.108,81 C
235.871,18 C
287.163,71 C
289 163,71 C
314.569,41 C
326.967,34 C
329 667,34 C
331.667,34 C

345.667,39

357.067,34 C
359.067,34 C

359.667,34 C

https://internetbanking.caixa.gov. br/SHBC/imprime ext periodo.processa’hdnDataln... 78/06/201 1
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02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
U2/06/2011
03/06/2011
03/06/2011
03/06/2011
03/06/2011
03/06/2011
03/06/2011
06/06/2011
06/06/2011
06/06/2011
U6/06/2011
07/06/2011
09/06/2011
09/06/2011
10/06/2011
10/06/2011
10/06/2011
10/06/2011
10/06/2011
10/06/2011
10/06/2011
10/06/2011
10/06/2011
10/06/2011
10/06/2011
10/06/2011

10/06/2011

https://internetbanking.caixa.gov br/SHBC/imprime ext periodo.processa’hdnDataln

004167

16/

oo4167

021612

003439

299688

019302

003439

078670

078670

213482

007791

007792

030320

U/B6/70

/8670

545770

646517

649361

078670

078670

092121

042267

004044

000563

281215

286218

280317

286409

286484

286579

28R 398

000563

300153

300153

300153

PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
DEP D LOT
DOC FLFT k-
PAG BLOQTO

TRX ELETR

DOC/TEDINTERNE

D TARCO
T TARCO
PAG BLOQTO
TRX FLFIR
IRX ELETR
TRX ELETR
D TARCO

T TARCO
DEB P FGIS
PAG FONE
PG PREFFTT
T 1ARCO

T TARCO
TRX ELETR
TRX ELETR
CRED.AUTOR
DOC ELET E
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

DOC/TEDINTLRNET

DEB TELEF

DLB TEI FF

DFR TELEF

1.200,00 C
4.800,00 C
3.950,00 C
vk
1.570,14 D
600,00 D
1.174,64 D
7.50D
20.335,56 D
9,29 1
59,00 D
482,93 D
3.1B0,16 D
10.523,25 D
2007,71 D
43,47 D
2.116,96 D
363,95 D
47,93 D
17,04 D
3,08 D
199,92 C
745C
2.000,00 C
144,00 D
7.790,10 D
1.939,37
1.366,24 D
450,00 D
2.000,00 D
376,10 D
555,70 D
7,50 D
1.110,02 D
411,07 D

571,48 1D

Pagina 2 de 1

360.867,34 C
365.667,34 C
369.617,34 C
3649 625,05 C
368.054 91 C
367.451,891 C
366.330,27 C
366.322,77 C
345.987,21 C
345.977,97 C
345.918,97 C
345.436,04 C
342.255,R8 C
650 B AT
329.724,92 C
329.681,45C
327.564,45 C
327.200,51 C
327.152,61 C
327.135,57 €
327.132,49 C
327.332,41C
327.339.86 C
329.339,86 C
329.195,86 C
321.405,76 C
319.466,39 C
318.100,15 C
317.610,15C
315.610,15C
315.234,05 C
314.678,35 C
314.670,85 €
313.560,83 C
313.149,76 C

312.578,28 C

28/06/201 1

ED,
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13/06/2011
13/06/2011
13/06/2011
13/06/2011
14/06/2011
15/06/2011
15/06/2011
15/06/2011
15/06/2011
15/06/2011
16/06/2011
16/06/2011
16/06/2011
16/06/2011
16/06/2011
16/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
172/06/2011

12/06/2011

https://internetbanking.caixa.gov br/SIIBC/imprime ext periodo processa’hdnDataln...  28/06/201 |

078670

117167

117395

117597

101200

078670

100443

043625

300108

078670

078670

085901

086026

086150

087182

087273

087376

159376

160354

162706

168993

2660527

463752

463761

463875

463902

463912

A63933

463943

463958

463969

463993

863625

H63646

863655

264667

D TARCO
TRX CLETR
TRX FILFIR
TRX ELETR
DEB AGUA

T 1ARCO
DEP.DINH.
TRX ELETR
DED TELEF

D TARCO

D TARCO
TRX ELFTR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX CLETR
TRX FIFIR
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PAG BLOQTO
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PALG DDARE
PAG DARF
PAG DARF
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS

PGSINDICAL

207,37 D
65,57 C
278,73 C
38,77 C
34,04 D
308D
90,00 C
228,48 C
950,76 D
386,67 D
49.000,00 D
132,00 C
80,96 C
467,10 C
16,47 C
10,10 C
58,29 C

516,66 D

w

720,00 D

-

.205,86 D
372,00 D
451,48 D
4,50 D
30,00 D
45,89 D
131,09 D

426,28

800,31 D

364,44 D
280,31 D
94,32 D

95,85 D

612,64 D

3.462, 88 D

4932 .58 B

71,00

Pagina 3 de 4

312.370,91 C
317.436,48 C
312.715,21 C
312.753,98 C
312.719,94 C
312.716,86 C
312.806,86 C
313.035,34 C
312.044,58 C
311.657,91 C
762 657,91 C
262.789,91
267 870,87 C
263.337,97 C
263.354,44 C
263.364,54 C
26342283 C
262.906,17 C
259.186,17 C
257.980,31 C
257,608,321 C
257.156,83 C
257.116,33 C
257 086,33 C
257.040,44 C
756.909,35 C
256.483,07 C
254.682,76 C
253.318,37 C
253.U38,01 C
252.943,69 C
252.847,84 C
251.235,20 C
247.772,32 C
242.839,74 C

242.768, /9 C

v



Int:erN-ct

20/06/2011
22/06/2011
22/06/2011
22/06/2011
22/06/2011
22/06/2011
27/06/2011

27/06/2011

SAC CAIXA: DBOO 726 0101

_banking-—-C-AiXA

078670

000000

014662

014721

014662

014721

078670

078670

0ooo34

T TARCO

DEP.DINH.

DOC ELET E

DOC CLET F

DOC/TEDINTERNET

DOC/TEDINTERNET

D TARCO

T TARCO

MANUT CTA

Pesscas com deficiéneia auditiva: DBUG 776 2402

Cuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

7,70 D

2.854,85C

1.068,00 D

414,00 D

7,50 D

8.061,10 D

462D

20,30 D
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242.761,04 C
245.615,89 C
244.547,89 C
244.133,89 C
244.126,39 C
244.118,89 C
236.057,79 C
236.053,17 C

236.032,87 C

https://internetbanking caixa.gov.br/SIIBC/imprime ext periodo.processa’hdnDataln...  28/06/201 1
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